
Příloha č. 1

Provozní koncept

Referenční jízdní řád a referenční dopravní výkony

oblast D1 - Příbramsko



PRŮVODNÍ LIST JÍZDNÍCH ŘÁDŮ
Linky BUS 392, 393, 395, 482, 507, 514, 515, 520, 521, 522

NÁZEV LINKY
392 Praha,Smíchovské nádraží - Příbram,aut.nádr.
393 Praha,Smíchovské nádraží - Příbram,Břez.Hory,rozc.Zdaboř
395 Praha,Smíchovské nádraží - Příbram,Břez.Hory,rozc.Zdaboř
482 Strakonice - Blatná - Příbram
507 Příbram - Dobříš
514 Dobříš - Drevníky - Županovice
515 Příbram - Nečín - Borotice
520 Dobříš - Nečín - Kamýk nad Vltavou
521 Příbram - Rožmitál pod Třemšínem - Věšín
522 Rožmitál pod Třemšínem - Hvožďany

TRASA LINKY 393
směr Příbram,Břez.Hory,rozc.Zdaboř: nástup – Nádražní – Strakonická (I/4) – Lahovický most – Strakonická – hranice hl.m. Prahy a 
Středočeského kraje – I/4 – D4 – sjezdová rampa na silnici I/18 (Exit 41 směr Příbram) – I/18 – I/18H – Žižkova – třída Kpt. 
Olesinského (II/118) – Jiráskovy sady – Hailova – Plzeňská (I/66) – Čs. armády – Březnická – třída Osvobození – Edvarda Beneše – 
Školní (vybrané spoje: výstup) – Žežická – Podbrdská – Jana Drdy – (vybrané spoje: výstup) – Šachetní – K Drkolnovu – Rožmitálská 
(I/18) – výstup

Směr Praha,Smíchovské nádraží: nástup – Rožmitálská (I/18) – K Drkolnovu – Šachetní – (vybrané spoje: nástup) – Jana Drdy – 
Podbrdská – Žežická – Školní (vybrané spoje: nástup) – Edvarda Beneše – třída Osvobození – Březnická – Čs. armády – Plzeňská 
(I/66) – Hailova (II/118) – Jiráskovy sady – třída Kpt. Olesinského – Žižkova – I/18H – I/18 – nájezdová rampa na D4 (Exit 41 směr 
Praha) – D4 – I/4 – hranice Středočeského kraje a hl.m. Prahy – Strakonická – Lahovický most – Strakonická – Nádražní – výstup

ZASTÁVKY LINKY 393

Smíchovské nádraží [0] - Lihovar [0] - Dubenec,Skalka I. (T) [6,7] - Drásov,Skalka VII. (Z) [6,7] - Dubno,rest. [7] - Dubno,ObÚ (T) [7] - 
Příbram,Nová Hospoda [7] - Příbram,Stadion Horymír [7] - Příbram,Sevastopolské nám. (T) [7] - Příbram,Jiráskovy sady [7] - 
Příbram,aut.nádr. (T) [7] - Příbram,Čs.armády (T) [7] - Příbram,Dolejší Obora (Z) [7] - Příbram,Hořejší Obora (Z) [7] - 
Příbram,sídl.II.poliklinika [7] - Příbram,Školní III.poliklinika [7] - Příbram,Školní kruhový objezd [7] - Příbram,Zdaboř,Nemocnice [7] - 
Příbram,Drkolnov,Nemocnice [7] - Příbram,Drkolnov,Podbrdská [7] - # Příbram,Břez.Hory,rozc.Zdaboř [7]

TRASA LINKY 392

směr Příbram,aut.nádr.: nástup – Nádražní – Strakonická (I/4) – Lahovický most – Strakonická – hranice hl.m. Prahy a 
Středočeského kraje – I/4 – D4 – sjezdová rampa (Exit 24 směr Voznice) –  III/11628 – III/11628 – Pražská – II/114 – Plk. B. Petroviče 
– Mírové náměstí – (vybrané spoje: výstup/nástup) – Rosovická – III/11417 – zpět III/11417 – MK do Holšin – III/11418 – III/11419 
(vybrané spoje: nástup) – III/11553 – (vybrané spoje:  III/11553) – III/11420 – III/11417 – Dobříšská – Jinecká – třída Kpt. 
Olesinského (II/118) – Jiráskovy sady – Hailova – Plzeňská (I/66) – Čs. armády – Nádražní – výstup

Směr Praha,Smíchovské nádraží: nástup – U Nádraží – U Kasáren – Čs. armády – Plzeňská (I/66) – Hailova (II/118) – Jiráskovy sady – 
třída Kpt. Olesinského – Jinecká (III/11417) – Dobříšská – III/11417 – (vybrané spoje:  III/1153) – III/11420 – III/11553 – III/11419 – 
(vybrané spoje: výstup) – III/11418 – MK do Holšin – III/11417 – zpět III/11417 – Mírové náměstí (vybrané spoje: výstup/nástup) – 
Plk. B. Petroviče – Pražská (II/114) – III/11628 – III/11628 – nájezdová rampa na D4 (Exit 24 směr Praha) – D4 – I/4 – hranice 
Středočeského kraje a hl.m. Prahy – Strakonická – Lahovický most – Strakonická – Nádražní – výstup

ZASTÁVKY LINKY 392
Smíchovské nádraží [0] - Lihovar (T) [0] - Lihovar (Z) [0] - Voznice [4] - Voznice,Polesí [4] - Dobříš,Kodetka [5] - Dobříš,Průmyslová 
zóna [5] - Dobříš,Žel.st. [5] - Dobříš,Kostelíček [5] - Dobříš,nám. [5] - Dobříš,Statek [5] - Dobříš,Svatá Anna [5] - Rosovice,Sychrov [6] - 
Rosovice [6] - Rosovice,Holšiny,I [6] - Rosovice,Holšiny,II [6] - Rosovice,Holšiny,III rozc.1.0 [6] - Buková u Příbramě,Na Vršku [6] - 
Buková u Příbramě [6] - Pičín,U Hřbitova [6] - Pičín [6] - Pičín,Revoluční [6] - Pičín,Žírovy [6] - Kotenčice [6] - Suchodol [6] - 
Suchodol,Líha,rozc.1.0 [6] - Občov [6] - Občov,U Lesa [6] - Příbram,Fibichova [7] - Příbram,Jiráskovy sady [7] - Příbram,aut.nádr. (T) 
[7] - Příbram,aut.nádr. [7]



TRASA LINKY 482

směr Příbram: nástup AN Strakonice – Textiláků – Nádražní – Písecká – Ellerova – Radomyšlská – II/173 – (vybrané spoje III/13914 – 
III/13912 do Klínovic a zpět – III/13914 – II/139) – II/173 – I/20 – II/173 Vorlíčkova – Pivovarská – II/175 Čechova – MK Šilhova – 
III/1734 B. Němcové – MK Palackého – Sadová – Vrchlického – III/1739 Nádražní – MK Vrchlického – Sadová – J. Wericha – (vybrané 
spoje B. Němcové (III/1734) – MK Palackého – J. Wericha) – Šilhova – II/175 – III/1753 – III/1734 – hranice Jihočeského a 
Středočeského kraje – III/1734 – bezejmenná propojovací MK mezi III/1734 a I/19 – I/19 – Počapská – Náměstí – Rožmitálská – 
Hlubyňská – AN Březnice – Hlubyňská – Rožmitálská – Náměstí – (vybrané spoje Tochovická – III/1911) – III/00416 – Na Spořilově – 
Pod Nádražím – II/174 – III/00410 – III/00413 – II/174 – III/1915 – bezejmenná MK přes místní část Lisovice – III/1911 – (vybrané 
spoje III/1911) – bezejmenná propojovací MK mezi Třebskem a Vysokou u Př. – III/1914 – AO Vysoká u Př. a zpět – III/1914 – 
III/1911 – Zdabořská – Školní – E.Beneše – tř.Osvobození – Březnická – Čsl.armády – AN Příbram – výstup (vybrané spoje Čsl. 
armády – Plzeňská – Hailova – Jiráskovy sady – výstup)

směr Blatná (Strakonice): (vybrané spoje nástup - Jiráskovy sady – Hailova – Plzeňská – Čsl.armády ) – nástup AN Příbram – Nádraží 
– U Kasáren – Čsl.armády – Březnická – tř.Osvobození – E.Beneše – Školní – Zdabořská – III/1911 – (vybrané spoje III/1911) – 
III/1914 – AO Vysoká u Př. a zpět – III/1914 – bezejmenná propojovací MK mezi Vysokou u Př. a Třebskem – III/1911 – (vybrané 
spoje III/1911 – Tochovická) – bezejmenná MK přes místní část Lisovice – III/1915 – II/174 – III/00413 – III/00410 – II/174 – Pod 
Nádražím – Na Spořilově – III/00416 – II/174 – Náměstí – Rožmitálská – Hlubyňská – AN Březnice – Hlubyňská – Rožmitálská – 
Náměstí – Počapská – I/19 - bezejmenná propojovací MK mezi III/1734 a I/19 – III/1734 – hranice Středočeského a Jihočeského 
kraje – III/1734 – III/1753 – II/175 – MK Šilhova – (vybrané spoje B. Němcové (III/1734) – MK Palackého) – J. Wericha – Sadová – 
Vrchlického – Nádražní (III/1739) – MK Vrchlického – Sadová – J. Wericha – B. Němcové (III/1734) – MK Palackého – J. Wericha – 
Šilhova – Čechova (II/175) – Pivovarská (II/173) – Vorlíčkova – I/20 – II/173 – Radomyšlská – Ellerova – Písecká – Nádražní – 
Textilářů – AN Strakonice – výstup

ZASTÁVKY LINKY 482

Strakonice,aut.nádr. - Strakonice,Radomyšlská I - Droužetice - Droužetice,Černíkov - Radomyšl,Podolí - Radomyšl,rozc.Chrášťovice 
Klínovice 1.1 - Chrášťovice,Klínovice - Chrášťovice - Radomyšl,Leskovice - Radomyšl,Domanice - Radomyšl,nákup.stř. - 
Radomyšl,Rojice - Sedlice,škola - Sedlice,nám. - Sedlice,Němčice - Blatná,Hněvkov - Blatná,mlékárna - Blatná,Vorlíčkova - 
Blatná,Palackého (T) [11] - Blatná,Boženy Němcové - Blatná,žel.st. [11] - Blatná,Palackého - Blatná,Boženy Němcové (Z) [11] - 
Blatná,Skaličany [11] - Myštice,Vahlovice [10] - Myštice [10] - Myštice,Nevželice [10] - Uzenice [10] - Uzeničky [10] - 
Mišovice,Draheničky,rozc.Hostišovice 2.0 [10] - Mišovice,Draheničky,rozc. [10] - Drahenice [9] - Březnice,Martinice [9] - 
Březnice,Počapská [9] - Březnice,Dolní Valy (Z) [9] - Březnice,aut.st. (Z) [9] - Březnice,nám. [9] - Březnice,aut.st. (T) [9] - 
Březnice,Tochovická (T) [9] - Horčápsko,Hráze [8] - Horčápsko [8] - Tochovice,žel.st. [8] - Tochovice [8] - Chrást,Lisovice [8] - Chrást 
[8] - Modřovice [8] - Třebsko [8] - Vysoká u Příbramě [7] - Vysoká u Příbramě,u kapličky [7] - Narysov (T) [7] - Narysov,rozc.Vysoká 
[7] - Narysov,Na Výfuku [7] - Příbram,Zdaboř [7] - Příbram,Zdaboř,u Pletánků [7] - Příbram,Školní kruhový objezd [7] - 
Příbram,Školní III.poliklinika (Z) [7] - Příbram,sídl.II.poliklinika (Z) [7] - Příbram,Na Cihelně (Z) [7] - Příbram,Hořejší Obora - 
Příbram,Čs.armády (Z) [7] - Příbram,aut.nádr. (Z) [7] - Příbram,aut.nádr. (Z) [7] - Příbram,Dolejší Obora - Příbram,Jiráskovy sady (Z) 
[7]

TRASA LINKY 395
směr Příbram,Břez.Hory,rozc.Zdaboř: nástup – Nádražní – Strakonická (I/4) – Lahovický most – Strakonická – hranice hl.m. Prahy a 
Středočeského kraje – I/4 – D4 – III/11628 (Exit 27 směr Dobříš) – Pražská –  Březová – Rukavičkářská – Part. Svobody – Plk. B. 
Petroviče – Mírové náměstí – Příbramská (II/114) – II/119 – III/10226 – D4 (Exit 32) – sjezdová rampa na silnici I/18 (Exit 41 směr 
Příbram) – I/18 – I/18H – Žižkova – třída Kpt. Olesinského (II/118) – Jiráskovy sady – Hailova – Plzeňská (I/66) – Čs. armády – 
Březnická – třída Osvobození – Edvarda Beneše – Školní – Žežická – Podbrdská – Jana Drdy – (vybrané spoje: výstup) – Šachetní – K 
Drkolnovu – Rožmitálská (I/18) – výstup
směr Praha,Smíchovské nádraží: nástup – Rožmitálská (I/18) – K Drkolnovu – Šachetní – (vybrané spoje: nástup) – Jana Drdy – 
Podbrdská – Žežická – Školní – Edvarda Beneše – třída Osvobození – I/18H – I/18 –  nájezdová rampa na D4 (Exit 41 směr Praha) – 
D4 – III/10226 (Exit 32 směr Dobříš-jih) – Příbramská (II/119) – III/114 –  Mírové náměstí – Plk. B. Petroviče – Part. Svobody –  
Rukavičkářská – Březová – Pražská – III/11628 – D4 (Exit 27) – D4 –I/4 – hranice Středočeského kraje a hl.m. Prahy – Strakonická – 
Lahovický most – Strakonická – Nádražní – výstup

ZASTÁVKY LINKY 395

Smíchovské nádraží [0] - Lihovar [0] - Dobříš,Kodetka [5] - Dobříš,Průmyslová zóna [5] - Dobříš,Větrník [5] - Dobříš,nám. [5] - 
Dobříš,lom [5] - Dubenec,Skalka I. (T) [6,7] - Drásov,Skalka VII. (Z) [6,7] - Dubno,rest. [7] - Dubno,ObÚ (T) [7] - Příbram,Nová 
Hospoda [7] - Příbram,Stadion Horymír [7] - Příbram,Sevastopolské nám. (T) [7] - Příbram,Jiráskovy sady [7] - Příbram,aut.nádr. (T) 
[7] - Příbram,Čs.armády (T) [7] - Příbram,Dolejší Obora (Z) [7] - Příbram,Hořejší Obora (Z) [7] - Příbram,sídl.II.poliklinika [7] - 
Příbram,Školní III.poliklinika [7] - Příbram,Školní kruhový objezd [7] - Příbram,Zdaboř,Nemocnice [7] - Příbram,Drkolnov,Nemocnice 
[7] - Příbram,Drkolnov,Podbrdská [7] - # Příbram,Břez.Hory,rozc.Zdaboř [7]



TRASA LINKY 514
směr Županovice: nástup - Mírové náměstí - Příbramská (II/119) – V Lipkách (II/119) – II/119 – v obci Drhovy vpravo bezejmenná 
MK směr Drhovce – III/10224 – III/10223 – II/119 – II/102 – III/10223 – výstup
směr Dobříš: nástup - III/10223 – II/102 – II/119 – III/10223 – III/10224 – bezejmenná MK směr Drhovy – II/119 – V Lipkách (II/119) 
– Příbramská (II/119) – Mírové náměstí - výstup

ZASTÁVKY LINKY 514
Dobříš,nám. [5] - Svaté Pole,Budínek [6] - Rybníky [6] - Drhovy,Nový Dvůr [6] - Drhovy [6] - Drevníky,Drhovce [6] - 
Drevníky,Nechalov [6] - Drevníky,Slovanská Lhota,Milina [6] - Drevníky,Slovanská Lhota,rozc. [6] - Drhovy,Homole [6] - Borotice [5] - 
Borotice,u lípy [5] - Borotice,rozc. [5] - Borotice,Hubenov [5] - Drevníky [6] - Županovice [6]

TRASA LINKY 507
směr Dobříš: nástup - MK z obchodní zóny - Brodská - Školní - Edvarda Beneše - třída Osvobození - Březnická - Čs. Armády - 
Plzeňská - Hailova - Jiráskovy sady - třída Kpt. Olesinského - Balbínova - Hájecká - II/118 - MK do obce Háje - otočením zpět - II/118 - 
vlevo I/4H - III/00412 - III/10226 - Příbramská - Mírové náměstí - výstup
směr Příbram: nástup - Mírové náměstí - Příbramská - III/10226 - III/00412 - I/4H - II/118 - MK do obce Háje - otočením zpět - 
II/118 - Hájecká - Balbínova - třída Kpt.Olesinského - Jiráskovy sady - Hailova - Plzeňská - Čs. Armády - Březnická - třída Osvobození - 
Edvarda Beneše - Školní - Brodská - MK do obchodní zóny - výstup

ZASTÁVKY LINKY 507

Příbram,Zdaboř,Komerční zóna [7] - Příbram,Zdaboř,Brodská [7] - Příbram,Zdaboř,Žežická [7] - Příbram,Zdaboř,Nemocnice [7] - 
Příbram,sídl.Kladenská [7] - Příbram,sídl.Politických vězňů věžák (T) [7] - Příbram,sídl.nám.17.listopadu (Z) [7] - 
Příbram,sídl.II.poliklinika [7] - Příbram,Na Cihelně [7] - Příbram,Hořejší Obora (T) [7] - Příbram,Dolejší Obora (T) [7] - 
Příbram,Čs.armády (Z) [7] - Příbram,aut.nádr. (Z) [7] - Příbram,nám.T.G.M. [7] - Příbram,Jiráskovy sady [7] - Příbram,Balbínova (T) 
[7] - Příbram,Svatá Hora [7] - Příbram,u Míků II (Z) [7] - Příbram,U Míků [7] - Háje,otočiště [7] - Háje,šachta 21 rozc.0.8 [7] - 
Háje,šachta 16 [7] - Příbram,Bytíz [7] - Příbram,Bytíz,Šachta (Z) [7] - Dubenec,motorest [7] - Drásov,Skalka V. (T) [6,7] - 
Drásov,Skalka VI. (Z) [6,7] - Drásov,Skalka,dvůr [6,7] - Dlouhá Lhota [6] - Dlouhá Lhota,U Křížku [6] - Obořiště,Vyšehrad [6] - Obořiště 
[6] - Obořiště,Lhotka [6] - Dobříš,lom [5] - Dobříš,nám. [5]

TRASA LINKY 515

směr Borotice,Čelina: nástup – Nádraží – U Kasáren – Čs. armády – Plzeňská (I/66) – Hailova (II/118) – tř. kpt. Olesinského (II/118) – 
Žižkova – bezejmenná MK směr obec Dubno – I/18 – bezejmenná propojovací MK směr Višňová – III/11816 – III/10227 – III/10226a 
– III/10226 – II/102 –  a) III/10225 – výstup (Hřiměždice,Vestec) b) II/102 – (vybrané spoje III/10223 – v Županovicích otočením zpět 
III/10223 – II/102) – II/102 – III/10222 – v Dražeticích otočením zpět III/10222 – II/102 – II/102 – výstup (Borotice,Čelina)

směr Příbram: a) nástup (Borotice,Čelina) – II/102 – II/102 – (vybrané spoje III/10222 – v Dražeticích otočením zpět III/10222 – 
II/102) – II/102 – (vybrané spoje III/10223 – v Županovicích otočením zpět III/10223 – II/102) b) nástup (Hřiměždice,Vestec) – 
III/10225 – II/102 - II/102 – III/10226 – III/10226a – III/10227 – III/118116 – bezejmenná propojovací MK – I/18 – bezejmenná MK 
směr obec Dubno – Žižkova – tř. kpt. Olesinského (II/118) – Hailova (II/118) – Plzeňská (I/66) – Čs. armády – Nádražní – výstup

ZASTÁVKY LINKY 515

Příbram,aut.nádr. [7] - Příbram,aut.nádr. (Z) [7] - Příbram,Jiráskovy sady [7] - Příbram,Sevastopolské nám. (Z) [7] - Příbram,Stadion 
Horymír [7] - Příbram,Nová Hospoda [7] - Dubno,ObÚ (Z) [7] - Dubno,rest. [7] - Dubenec,Skalka IV. (T) [6,7] - Dubenec,Skalka III. (Z) 
[6,7] - Drásov,Cihelna [7] - Drásov [7] - Višňová,Hlinovka [6] - Višňová [6] - Ouběnice,Ostrov [6] - Ouběnice [6] - Daleké 
Dušníky,Druhlice [6] - Daleké Dušníky [6] - Nečín,Skalice [7] - Nečín,Bělohrad [7] - Nečín [7] - Nečín,Lipiny,rozc. [7] - Nečín,Lipiny [7] - 
Hřiměždice,Háje [7] - Hřiměždice [7] - Hřiměždice,Vestec,kaplička [7] - Hřiměždice,Vestec [7] - Nečín,Žebrák [7] - Drevníky [6] - 
Županovice [6] - Borotice,Hubenov [5] - Borotice,rozc. [5] - Borotice,Dražetice [5] - Borotice,Čelina [5]



TRASA LINKY 520

směr Kamýk n. Vlt.: nástup - Mírové náměstí - Příbramská (II/119) – III/10226 –  1) III/10226 – III/10227 – III/10226a –  2) III/10228 
– III/00412 – III/11816 – III/10227 – III/10226a – - přímo III/10226 –  a) II/102 – III/10225 – výstup (Hřiměždice,Vestec) b) II/102 – 
I/18 – III/10225 – výstup (Hřiměždice,Vestec) c) II/102 – I/18 – II/102 – výstup (Kamýk n. Vlt.,u Mášů)

směr Dobříš: a) nástup (Kamýk n. Vlt.,u Mášů) – II/102 – III/11817 – otočením zpět III/11817 – II/102 – I/18 – II/102 – III/10226 – b) 
nástup (Hřiměždice,Vestec) – III/10225 – I/18 – II/102 – III/10226 – c) nástup (Hřiměždice,Vestec) – III/10225 – II/102 – III/10226 – - 
přímo III/10226 – III/10226a –  1) III/10227 – III/11816 – III/00412 – III/10228 – III/10226 –  2) III/10227 – III/10226 – - III/10226 – 
Příbramská - Mírové náměstí - výstup

ZASTÁVKY LINKY 520
Dobříš,nám. [5] - Dobříš,lom [5] - Svaté Pole,Dolní Svaté Pole [6] - Svaté Pole,u kostela [6] - Svaté Pole [6] - Obořiště [6] - 
Obořiště,Vyšehrad [6] - Ouběnice,Ostrov [6] - Ouběnice [6] - Daleké Dušníky,Druhlice (T) [6] - Daleké Dušníky,Druhlice (Z) [6] - 
Daleké Dušníky [6] - Nečín,Skalice [7] - Nečín,Bělohrad [7] - Nečín [7] - Nečín,Jablonce [7] - Obory [7] - Obory,samoty [7] - Nečín (Z) 
[7] - Nečín,Lipiny,rozc. [7] - Nečín,Lipiny [7] - Hřiměždice,Háje [7] - Hřiměždice [7] - Hřiměždice,Vestec,kaplička [7] - 
Hřiměždice,Vestec [7] - Kamýk n.Vlt.,Velká,Sedla [8] - Kamýk n.Vlt.,Velká [8] - Kamýk n.Vlt.,Velká,Blatnice [8] - Kamýk n.Vlt.,u 
poříční správy [8] - Kamýk n.Vlt. [8] - Kamýk n.Vlt.,u Mášů [8]

TRASA LINKY 521

směr Věšín,Buková: (vybrané spoje nástup - Jiráskovy sady – Hailova – Plzeňská – Čs. armády) – nástup v AN Příbram – Nádraží – 
(vybrané spoje Husova – Anenská – Hornických učňů – Politických vězňů – Antonína Dvořáka – Legionářů – tř. Osvobození) – U 
Kasáren – MK Čs. armády – Březnická – tř. Osvobození – Edvarda Beneše – Politických vězňů – Kladenská – K Dolu Marie – 
Rožmitálská – I/18 – (vybrané spoje III/0181 – v místní části Horní Láz na konci zástavby vlevo bezejmenná MK – bezejmenná MK – 
bezejmenná MK – III/0181 – I/18) – (vybrané spoje III/1919 – Sladkovského) – I/19 – Sladkovského – AN Rožmitál p. Tř. (vybrané 
spoje výstup) – Rybova – I/19 – III/0190 – v místní části Buková výstup

směr Příbram: nástup – přímo III/0190 – I/19 – Rybova – AN Rožmitál p. Tř. (vybrané spoje nástup) – Sladkovského – (vybrané spoje 
III/1919 – I/18) – I/19 – I/18 – (vybrané spoje III/0181 – v místní části Horní Láz na konci zástavby bezejmenná MK – bezejmenná 
MK – bezejmenná MK – III/0181 – I/18) – (vybrané spoje I/18 – K Dolu Marie – Kladenská – Politických vězňů) – Prof. Karla Pobudy 
– Žežická – Politických vězňů – Edvarda Beneše – tř. Osvobození – (vybrané spoje Legionářů – Antonína Dvořáka – Politických vězňů 
– Hornických učňů – Anenská – Husova - Čs. armády – Nádraží) – Březnická – Čs. armády – (vybrané spoje Plzeňská – Hailova – 
Jiráskovy sady – výstup) – Nádraží – AN Příbram – výstup

ZASTÁVKY LINKY 521

Příbram,Jiráskovy sady (T) [7] - Příbram,Dolejší Obora - Příbram,aut.nádr. (T) [7] - Příbram,aut.nádr. (T) [7] - Příbram,Čs.armády (T) 
[7] - Příbram,Hořejší Obora - Příbram,Na Cihelně (T) [7] - Příbram,Kaufland - Příbram,prům.zóna - Příbram,Stalingrad - 
Příbram,sídl.Politických vězňů - Příbram,sídl.II.poliklinika [7] - Příbram,sídl.nám.17.listopadu (T) [7] - Příbram,sídl.Politických vězňů 
věžák (Z) [7] - Příbram,sídl.Kladenská [7] - Příbram,Břez.Hory,rozc.Zdaboř (T) [7] - Příbram,Břez.Hory,K.Pobudy (Z) [7] - 
Příbram,Břez.Hory,Rožmitálská [7] - Bohutín,Vysoká Pec,zahrádky [7] - Bohutín,Vysoká Pec [7] - Bohutín,Havírna [7] - Bohutín [7] - 
Bohutín,škola [7] - Láz,Dolní (T) [7] - Láz,prodejna (T) [7] - Láz,Horní [7] - Láz,prodejna (Z) [7] - Láz,Dolní (Z) [7] - Láz,Jamky [7] - 
Vranovice,dvůr [8] - Vranovice,Ural [8] - Vranovice [8] - Sedlice [8] - Sedlice,Hoděmyšl [8] - Rožmitál p.Tř.,křiž. [8] - Rožmitál 
p.Tř.,aut.st. [8] - Rožmitál p.Tř.,Starý Rožmitál [8] - Věšín,záv. [8] - Věšín [8] - Věšín,Buková [8]



TRASA LINKY 522
směr Hvožďany: nástup – Sladkovského – I/19 – Nádražní – Tyršova – II/191 – (vybrané spoje III/19111 – v místní části Zadní Hutě 
otočením v obratišti zpět III/19111 – II/191) – II/191 – (vybrané spoje III/1762 – II/176 – výstup) – II/191 – hranice Středočeského a 
Plzeňského kraje – II/191 – II/176 – hranice Plzeňského a Středočeského kraje – II/176 – bezejmenná MK směr Pozdyně – III/1764 – 
III/1763 – II/176 – výstup

směr Rožmitál p. Tř.: nástup – II/176 – (vybrané spoje III/1762 – II/191) – III/1763 – III/1764 – bezejmenná MK – II/176 – hranice 
Středočeského a Plzeňského kraje – II/176 – II/191 – hranice Plzeňského a Středočeského kraje – II/191 – (vybrané spoje III/19111 – 
v místní části Zadní Hutě otočením v obratišti zpět III/19111 – II/191) – II/191 – Tyršova – Nádražní – I/19 – Sladkovského – výstup

ZASTÁVKY LINKY 522
Rožmitál p.Tř.,aut.st. [8] - Rožmitál p.Tř.,křiž. [8] - Rožmitál p.Tř.,hasičárna [8] - Rožmitál p.Tř.,Tyršova [8] - Rožmitál p.Tř.,Voltuš [8] - 
Rožmitál p.Tř.,Hutě p.Tř.,Přední (T) [8] - Rožmitál p.Tř.,Hutě p.Tř.,Zadní [8] - Rožmitál p.Tř.,Hutě p.Tř.,Přední (Z) [8] - Rožmitál 
p.Tř.,Voltuš,Trepanda [8] - Hvožďany,Vacíkov,Na Dědku [9] - Hvožďany,Roželov,Na Sedlečku [9] - Hvožďany,Roželov [9] - 
Hvožďany,Roželov,Mýta [9] - Hvožďany,Planiny [9] - Mladý Smolivec,Starý Smolivec,I (T) [9] - Mladý Smolivec,Starý Smolivec,II (Z) 
[9] - Hvožďany,Pozdyně [9] - Hvožďany [9]
Poznámka: [] – tarifní pásmo; (T) – zastávka jen ve směru Tam; (Z) – zastávka jen ve směru Zpět

CELKOVÝ POČET ZASTÁVKOVÝCH OZNAČNÍKŮ
Území Prahy 5
Území Středočeského kraje 343

V průběhu platnosti závazku může dojít k následujícím změnám ve výkonech a počtu nasazených vozidel:
1) Z důvodu zvyšující se víkendové poptávky se předpokládá zkrácení intervalu na lince 395 v době cca 7 - 20 hod. ze 30 na 20 
minut. Kilometrické výkony narostou až o 149 000 linkových km/rok, vypravení se zvýší o 3 vozy.
2) Z důvodu zlepšení dopravní obsluhy a spojení významných cílů v rámci Středočeského kraje s hlavním městem se předpokládá 
zavedení noční linky v trase Praha - Mníšek p.B. - Dobříš - Příbram. Kilometrické výkony se předpokládají až 95 000 linkových 
km/rok bez dopadu na vypravení.
3) Pro zlepšení dopravní obsluhy mohou být vybrané spoje linek 393 a 395 prodlouženy o úsek Příbram,Drkolnov,Podbrdská - 
Příbram,Břez.Hory,rozc.Zdaboř s předpokládaným nárůstem výkonů až 8 600 linkových km/rok bez dopadu na vypravení.
4) V případě nedostatečné kapacity odstavných ploch v konečné zastávce na území hl. m. Prahy může být objednavatelem nařízeno 
odstavování na náhradních plochách. Manipulační přejezdy na tyto plochy a zpět budou dle aktuální potřeby zapracovány do VJŘ a 
hrazeny CDDV v souladu se Smlouvou. Objem těchto výkonů může dosáhnout max. 10% z objednávaných výkonů na území hl. m. 
Prahy a nebude generovat vypravení vozů navíc.

Území ostatních krajů 22
Celkem 370

VYHRAZENÉ ZMĚNY V PROVOZU LINEK V OBDOBÍ TRVÁNÍ ZÁVAZKU

5) V průběhu závazku může dojít k úpravě provozu linky 393 a nárůstu až o 13 000 linkových km/rok bez dopadu na vypravení.
6) V průběhu závazku může dojít k omezení provozu linky 392 až o 50 000 linkových km/rok s poklesem vypravení o 1 Sd vůz v 
pracovní den.
7) V průběhu závazku může dojít k omezení provozu linky 507 až o 262 000 linkových km/rok s poklesem vypravení o 2 Sd vozy v 
pracovní den a o 1 Sd vůz v sobotu a v neděli.



TYP VOZIDEL (NA JEDNOTLIVÝCH LINKÁCH)
Linka Typ vozidla Poznámka
392 SdN Sd@ Sd@N
393 SdN Sd@ Sd@N
395 SdN Sd@ Sd@N
482 Sd@N
507 SdN Sd@ Sd@N
514 SdN
515 SdN
520 SdN
521 Sd@

Dopoledne Odpoledne Večer Noc

Sd@N
522 Sd@

POČET VOZIDEL (V OBLASTI) DLE NAVRŽENÉHO JÍZDNÍHO ŘÁDU
Pracovní dny - pravidelný stav

15 11

Poznámka
SdN 8 8 8 3 3

Ráno

6
Sd@N 16 12 16 13 6
Sd@ 15 10

Pracovní dny - prázdniny
Ráno Dopoledne Odpoledne Večer Noc Poznámka

10 5
SdN 8 8 8 3

Sd@N 14 11 14 11

3
Sd@ 12 9 12

1 1

7
Sobota

Ráno Dopoledne Odpoledne Večer Noc Poznámka
0

Sd@N 8 9 10 10 4
SdN 1 1

Neděle
Ráno Dopoledne Odpoledne Večer Noc Poznámka

10 4
SdN 1 1 1 1 0

Sd@N 8 9 10



Služba 1/km A Služba 1/km S Služba 1/km P Služba 1/km C

2435,630 9655,430 5,780 67,710

HRAZENÉ VÝKONY JEDNOTLIVÝCH VOZIDEL DLE NAVRŽENÉHO JÍZDNÍHO ŘÁDU
V NÍŽE uvedených hodnotách hrazených výkonů jsou započteny veškeré výkony na lince, tzn. spoje a režijní přejezdy mezi spoji. 
Výčet neobsahuje nájezdy na linku a po skončení výkonu zátahy z linky, jelikož nejsou hrazeny.

Pracovní dny - pravidelný stav
Kmen. vůz Poznámka

395/41 (Sd@N)

Celkem

0,000
0,000

395/38 (Sd@N) 83,960 292,900
395/39 (Sd@N) 83,960 296,480 0,000

395/33 (Sd@) 84,360

392/13 (SdN) 0,000 190,125
395/31 (Sd@N) 84,360 288,170 0,000 0,000

243,530 0,000 0,000
0,000

395/40 (Sd@N) 83,960

0,000 0,000

395/32 (Sd@N) 84,360 288,170 0,000 0,000

0,000

249,855 0,000 0,000

0,000395/36 (Sd@) 84,160 289,885 0,000
395/37 (Sd@N) 84,160 243,980 0,000

395/34 (Sd@) 84,160 288,055 0,000 0,000
395/35 (Sd@N) 84,160 289,125 0,000 0,000

395/42 (Sd@N) 84,360 287,255 0,000 0,000
395/43 (Sd@N) 84,360
395/44 (Sd@) 56,240

0,000

56,040 246,635 0,000 0,000

197,545 0,000 0,000
395/45 (Sd@) 56,240 192,380

244,610 0,000 0,000

0,000 0,000

0,000
395/49 (Sd@) 56,040 245,720 0,000 0,000

0,000
395/48 (Sd@) 84,360 293,060 0,000

395/46 (Sd@) 56,040 192,845 0,000 0,000
395/47 (Sd@N) 84,360 288,170

395/50 (Sd@) 56,040 237,090 0,000 0,000
395/51 (Sd@) 56,240 246,290 0,000 0,000
395/52 (Sd@) 83,960 289,435 0,000 0,000
395/54 (Sd@) 84,360 289,600 0,000 0,000
395/55 (Sd@N) 108,730 248,775 0,000 0,000
395/70 (Sd@) 84,160 226,690 0,000 0,000
395/71 (Sd@) 56,040 226,320 0,000 0,000
395/72 (Sd@) 56,040 261,420 5,780 0,000
395/90 (Sd@N) 110,220 252,440 0,000 0,000
482/20 (Sd@N) 55,840 241,125 0,000 33,855
482/21 (Sd@N) 56,040 198,640 0,000 33,855
482/22 (Sd@N) 56,040 230,575 0,000 0,000

507/4 (SdN) 0,000 158,330 0,000 0,000
507/10 (SdN) 0,000 211,020 0,000 0,000
515/11 (SdN) 0,000 263,560 0,000 0,000
515/12 (SdN) 27,920 174,930 0,000 0,000
520/1 (SdN) 0,000 273,150 0,000 0,000
520/2 (SdN) 0,000 234,595 0,000 0,000
520/3 (SdN) 84,360 242,950 0,000 0,000



Služba 2/km A Služba 2/km S Služba 2/km P Služba 2/km C

533,480 2196,630 0,000 0,000
km/den

288,620
395/32 (Sd@N) 83,960 289,550
395/33 (Sd@) 0,000 0,000

0,000 0,000

Celkem
Celkem za den 14894,660

395/31 (Sd@N) 84,360
392/13 (SdN) 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000

395/44 (Sd@) 0,000 0,000 0,000 0,000

395/42 (Sd@N) 0,000 0,000 0,000 0,000
395/41 (Sd@N) 84,360 287,705 0,000 0,000

395/38 (Sd@N)

395/45 (Sd@) 84,160 288,170

395/43 (Sd@N) 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000
395/37 (Sd@N) 0,000 0,000 0,000 0,000

395/40 (Sd@N) 0,000 0,000 0,000 0,000
395/39 (Sd@N)

395/49 (Sd@) 56,240 191,915 0,000 0,000
395/48 (Sd@) 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000
395/46 (Sd@) 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000

395/51 (Sd@) 0,000 0,000 0,000 0,000

395/47 (Sd@N) 56,040 193,295 0,000 0,000

0,000

395/34 (Sd@) 0,000 0,000 0,000 0,000
0,000 0,000

395/36 (Sd@) 0,000 0,000 0,000

395/54 (Sd@) 0,000 0,000 0,000 0,000

395/50 (Sd@) 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000
395/35 (Sd@N) 84,360 287,705 0,000 0,000

395/70 (Sd@) 0,000 0,000 0,000 0,000

395/52 (Sd@) 0,000 0,000 0,000 0,000

395/72 (Sd@) 0,000 0,000 0,000 0,000

395/55 (Sd@N) 0,000 0,000 0,000 0,000

482/20 (Sd@N) 0,000 0,000 0,000 0,000

395/71 (Sd@) 0,000 0,000 0,000 0,000

482/22 (Sd@N) 0,000 0,000 0,000 0,000

395/90 (Sd@N) 0,000 0,000 0,000 0,000

507/10 (SdN) 0,000 158,430 0,000 0,000

482/21 (Sd@N) 0,000 0,000 0,000 0,000

515/12 (SdN) 0,000 0,000 0,000 0,000

507/4 (SdN) 0,000 211,240 0,000 0,000

520/1 (SdN) 0,000 0,000 0,000 0,000
520/2 (SdN) 0,000 0,000 0,000 0,000

515/11 (SdN) 0,000 0,000 0,000 0,000

520/3 (SdN) 0,000 0,000 0,000 0,000



Služba 1/km A Služba 1/km S Služba 1/km P Služba 1/km C

1990,370 8444,635 5,780 67,710

0,000
0,000 0,000
0,000 0,000395/32 (Sd@N) 84,360

Pracovní dny - prázdniny
Kmen. vůz Poznámka

Celkem

0,000392/13 (SdN) 0,000 190,125

395/33 (Sd@N) 84,160 288,635 0,000 0,000
395/34 (Sd@N) 84,160

395/36 (Sd@N) 84,160 294,470 0,000 0,000

395/31 (Sd@N) 84,160 288,635
288,660

395/38 (Sd@) 84,360 289,420 0,000 0,000
395/39 (Sd@) 56,240 196,710 0,000 0,000

243,980 0,000 0,000
395/35 (Sd@N) 84,360 288,170 0,000 0,000

395/40 (Sd@) 84,160 288,635 0,000 0,000
395/41 (Sd@) 82,140 287,905 0,000 0,000
395/42 (Sd@N) 84,360 287,590 0,000 0,000
395/43 (Sd@N) 84,360 200,920 0,000 0,000
395/44 (Sd@) 56,240 198,640 0,000 0,000
395/45 (Sd@N) 84,360 288,505 0,000 0,000
395/46 (Sd@) 83,960 293,995 0,000 0,000
395/47 (Sd@) 56,240 246,230 0,000 0,000
395/48 (Sd@) 84,360 292,145 0,000 0,000
395/49 (Sd@N) 56,240 246,170 0,000 0,000
395/50 (Sd@) 56,040 247,885 0,000 0,000
395/70 (Sd@) 56,040 175,990 0,000 0,000
395/71 (Sd@) 55,840 225,870 0,000 0,000
395/72 (Sd@) 56,040 261,420 5,780 0,000
395/90 (Sd@N) 55,710 191,975 0,000 0,000
482/20 (Sd@N) 55,840 241,125 0,000 33,855
482/21 (Sd@N) 56,040 246,180 0,000 33,855
482/22 (Sd@N) 83,960 322,275 0,000 0,000

507/4 (SdN) 0,000 158,330 0,000 0,000
507/10 (SdN) 0,000 211,020 0,000 0,000
515/11 (SdN) 0,000 237,865 0,000 0,000
515/12 (SdN) 28,120 174,465 0,000 0,000
520/1 (SdN) 0,000 273,150 0,000 0,000
520/2 (SdN) 0,000 234,595 0,000 0,000
520/3 (SdN) 84,360 242,950 0,000 0,000



Služba 2/km A Služba 2/km S Služba 2/km P Služba 2/km C

533,680 2197,080 0,000 0,000
km/den

0,000 0,000
0,000 0,000395/31 (Sd@N) 84,160 289,085

Celkem za den 13239,255
Celkem

395/33 (Sd@N) 56,040 192,380 0,000 0,000
395/34 (Sd@N) 0,000 0,000 0,000 0,000

392/13 (SdN) 0,000 0,000

395/32 (Sd@N) 84,360 288,620 0,000 0,000

395/39 (Sd@) 84,160 288,170 0,000 0,000

395/35 (Sd@N) 84,360 288,620 0,000 0,000
395/36 (Sd@N) 0,000 0,000 0,000

395/41 (Sd@) 0,000 0,000 0,000 0,000

395/38 (Sd@) 0,000 0,000 0,000 0,000
0,000

395/43 (Sd@N) 0,000 0,000 0,000 0,000

395/40 (Sd@) 84,360 287,705 0,000 0,000

395/45 (Sd@N) 0,000 0,000 0,000 0,000

395/42 (Sd@N) 0,000 0,000 0,000 0,000

395/47 (Sd@) 0,000 0,000 0,000 0,000

395/44 (Sd@) 0,000 0,000 0,000 0,000

395/49 (Sd@N) 56,240 192,830 0,000 0,000

395/46 (Sd@) 0,000 0,000 0,000 0,000

395/70 (Sd@) 0,000 0,000 0,000 0,000

395/48 (Sd@) 0,000 0,000 0,000 0,000

395/72 (Sd@) 0,000 0,000 0,000 0,000

395/50 (Sd@) 0,000 0,000 0,000 0,000

482/20 (Sd@N) 0,000 0,000 0,000 0,000

395/71 (Sd@) 0,000 0,000 0,000 0,000

482/22 (Sd@N) 0,000 0,000 0,000 0,000

395/90 (Sd@N) 0,000 0,000 0,000 0,000

507/10 (SdN) 0,000 158,430 0,000 0,000

482/21 (Sd@N) 0,000 0,000 0,000 0,000

515/12 (SdN) 0,000 0,000 0,000 0,000

507/4 (SdN) 0,000 211,240 0,000 0,000

520/1 (SdN) 0,000 0,000 0,000 0,000
520/2 (SdN) 0,000 0,000 0,000 0,000

515/11 (SdN) 0,000 0,000 0,000 0,000

520/3 (SdN) 0,000 0,000 0,000 0,000



Služba 1/km A Služba 1/km S Služba 1/km P Služba 1/km C

731,120 3025,945 0,000 33,855
Služba 2/km A Služba 2/km S Služba 2/km P Služba 2/km C

365,560 1464,010 0,000 0,000
km/den

Služba 1/km A Služba 1/km S Služba 1/km P Služba 1/km C

731,120 3025,945 0,000 33,855
Služba 2/km A Služba 2/km S Služba 2/km P Služba 2/km C

365,560 1464,010 0,000 0,000
km/den

0,000

0,000 0,000

0,000 0,000

0,000 0,000

0,000 0,000

395/32 (Sd@N) 84,360 288,620

395/33 (Sd@N) 84,360

Sobota
Kmen. vůz Poznámka

Celkem

0,000395/31 (Sd@N) 84,360 288,170
395/32 (Sd@N) 84,360 288,170

288,170
395/34 (Sd@N) 84,360 288,170 0,000 0,000

395/33 (Sd@N) 56,240 192,830 0,000 0,000

395/35 (Sd@N) 84,360 288,170 0,000 0,000
395/36 (Sd@N) 84,360 344,210 0,000 0,000

395/35 (Sd@N) 56,240 192,830 0,000 0,000

395/37 (Sd@N) 84,360 288,505 0,000 0,000

395/31 (Sd@N) 56,240 192,830

395/38 (Sd@N) 56,240 241,310 0,000 0,000

395/37 (Sd@N) 56,240 192,830 0,000 0,000

395/39 (Sd@N) 28,120 202,660 0,000 33,855

395/34 (Sd@N) 56,240 192,830 0,000 0,000

395/38 (Sd@N) 0,000 0,000 0,000 0,000

395/40 (Sd@N) 56,240 297,390 0,000 0,000

395/39 (Sd@N) 0,000 0,000 0,000 0,000

507/10 (SdN) 0,000 211,020 0,000 0,000

395/36 (Sd@N) 0,000 0,000 0,000 0,000

395/40 (Sd@N) 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000

507/10 (SdN) 0,000 211,240 0,000 0,000

Celkem za den 5620,490
Celkem

Celkem

0,000 0,000

0,000 0,000

0,000 0,000

0,000 0,000

288,170

395/32 (Sd@N) 84,360 288,620

395/33 (Sd@N) 84,360

Neděle
Kmen. vůz Poznámka

395/38 (Sd@N) 56,240 241,310 0,000 0,000

Celkem

0,000

5620,490

395/31 (Sd@N) 84,360 288,170

395/31 (Sd@N) 56,240 192,830

395/32 (Sd@N) 84,360 288,170

395/34 (Sd@N) 84,360 288,170 0,000 0,000

395/33 (Sd@N) 56,240 192,830 0,000 0,000

395/35 (Sd@N) 84,360 288,170 0,000 0,000

395/39 (Sd@N) 28,120 202,660 0,000 33,855

395/38 (Sd@N) 0,000 0,000 0,000 0,000

395/40 (Sd@N) 56,240 297,390 0,000 0,000

395/36 (Sd@N) 84,360 344,210 0,000 0,000

395/35 (Sd@N) 56,240 192,830 0,000 0,000

395/37 (Sd@N) 84,360 288,505 0,000 0,000

395/36 (Sd@N) 0,000

395/39 (Sd@N) 0,000 0,000 0,000 0,000

507/10 (SdN) 0,000 211,020 0,000 0,000

395/40 (Sd@N) 0,000 0,000 0,000 0,000

395/37 (Sd@N) 56,240 192,830 0,000 0,000
0,000 0,000 0,000

395/34 (Sd@N) 56,240 192,830 0,000 0,000

507/10 (SdN) 0,000 211,240 0,000 0,000

Celkem za den
Vysvětlivka zkratek krajů: A  Hlavní město Praha, B  Jihomoravský kraj, C  Jihočeský kraj, E  Pardubický kraj, 
H  Královéhradecký kraj, J  Kraj Vysočina, K  Karlovarský kraj, L  Liberecký kraj, M  Olomoucký kraj, P  Plzeňský kraj, 
S  Středočeský kraj, T  Moravskoslezský kraj, U  Ústecký kraj, Z  Zlínský



Praha
Středočeský
Plzeňský
Jihočeský
Praha
Středočeský
Plzeňský
Jihočeský
Praha
Středočeský
Plzeňský
Jihočeský

Prac. d. - prázd. Sobota
0,000

422,260
0,000
0,000

Sd@N

104,874
345,466

0,000
4,232

102,242
354,916

0,000
4,836 3,386

Neděle Poznámka

SdN

14,035
264,791

0,000
0,000

PRŮMĚRNÝ VÝKON NA JEDNO (V OBLASTI) VOZIDLO DLE TYPU
Výpočet vychází z celkového výkonu všech vozů na všech linkách v provozním dnu děleným počtem těchto vozidel.

Linky Prac. den

109,668
406,770

0,000
3,386

0,000
422,260

0,000
0,000

109,668

0,000
0,000

Sd@

78,589
280,418

0,385
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000

81,682
298,393

0,482
0,000

0,000
0,000

406,770
0,000

14,060
261,521

0,000
0,000



1 3 5 7 11 13 15 17 19 23 25 27 31 33 35 37 39 41 43 45 47 49 51
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

H H H H H H H H H H H H HA H H
0   4:40   5:45   6:05   6:25   6:45   7:05 13:45 14:05 14:25 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:25 17:45
0   4:42   5:47   6:07   6:27   6:47   7:07 13:47 14:07 14:27 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:27 17:47
4   5:06   6:13   6:33   6:53   7:13   7:33 14:13 14:33 14:53 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:53 18:13

x 4   5:07   6:14   6:34   6:54   7:14   7:34 14:14 14:34 14:54 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:54 18:14
x 5   5:09   6:16   6:36   6:56   7:16   7:36 14:16 14:36 14:56 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16 17:56 18:16
x 5   5:10   6:17   6:37   6:57   7:17   7:37 14:17 14:37 14:57 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:57 18:17

5   5:11   6:18   6:38   6:58   7:18   7:38 14:18 14:38 14:58 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:58 18:18
x 5   5:12   6:19   6:39   6:59   7:19   7:39 14:19 14:39 14:59 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:59 18:19

5   5:15   6:22   6:42   7:02   7:22   7:42 14:22 14:42 15:02 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 18:02 18:22
  4:35   5:35   6:45   7:45 11:17 13:37 15:02 16:02 17:02 18:22

x 5   4:37   5:37   6:47   7:47 11:19 13:39 15:04 16:04 17:04 18:24
x 5   4:38   5:38   6:48   7:48 11:20 13:40 15:05 16:05 17:05 18:25

6   4:41   5:41   6:51   7:51 11:23 13:43 15:08 16:08 17:08 18:28
6   4:43   5:43   6:53   7:53 11:25 13:45 15:10 16:10 17:10 18:30
6   4:45   5:45   6:55   7:55 11:27 13:47 15:12 16:12 17:12 18:32
6   4:46   5:46   6:56   7:56 11:28 13:48 15:13 16:13 17:13 18:33

x 6   4:48   5:48   6:58   7:58 11:30 13:50 15:15 16:15 17:15 18:35
6   4:50   5:50   7:00   8:00 11:32 13:52 15:17 16:17 17:17 18:37
6   4:52   5:52   6:58   7:02   8:02 11:34 13:54 15:19 15:39 16:19 17:19 18:39
6   4:54   5:54   7:00   7:04   8:04 11:36 13:56 15:21 15:41 16:21 17:21 18:41
6   4:55   5:55   7:02   7:05   8:05 11:37 13:57 15:22 15:42 16:22 17:22 18:42
6 K K K   7:07 K K K K 15:44 K K K
6 K K K   7:10 K K K K 15:47 K K K
6   4:59   5:59   7:08 K   8:09 11:41 14:01 15:26 K 16:26 17:26 18:46
6   5:01   6:01   7:12 K   8:11 11:43 14:03 15:28 K 16:28 17:28 18:48
6   5:03   6:03   7:14 K   8:13 11:45 14:05 15:30 K 16:30 17:30 18:50
6   5:05   6:05   7:16 K   8:15 11:47 14:07 15:32 K 16:32 17:32 18:52
6   5:06   6:06   7:17 K   8:16 11:48 14:08 15:33 K 16:33 17:33 18:53
7   5:14   6:14   7:25   7:17   8:24 11:56 14:16 15:41 15:54 16:41 17:41 19:01
7   5:15   6:15   7:26   7:18   8:25 11:57 14:17 15:42 15:55 16:42 17:42 19:02
7   5:18   6:18   7:29   7:21   8:28 12:00 14:20 15:45 15:58 16:45 17:45 19:05
7   5:19   6:19   7:30   7:22   8:29 12:01 14:21 15:46 15:59 16:46 17:46 19:06

Praha,Smíchovské nádraží - Příbram,aut.nádr.

392

Stránka 1 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

PRAHA,SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #
Praha,Lihovar
Voznice
Voznice,Polesí
Dobříš,Kodetka
Dobříš,Průmyslová zóna
Dobříš,Žel.st. x

Buková u Příbramě,Na Vršku
BUKOVÁ U PŘÍBRAMĚ

Dobříš,Kostelíček
DOBŘÍŠ,NÁM.

Dobříš,Statek
Dobříš,Svatá Anna

Rosovice,Holšiny,I
Rosovice,Holšiny,II
Rosovice,Holšiny,III rozc.1.0

Rosovice,Sychrov

Příbram,aut.nádr. x

Pičín,U Hřbitova
Pičín
Pičín,Revoluční
Pičín,Žírovy
Kotenčice
Suchodol

Příbram,Jiráskovy sady

Pokračování seznamu spojů na stránce 2 / 2Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

REFERENČNÍ 
JÍZDNÍ ŘÁD

PRACOVNÍ DEN (X)

PŘÍBRAM,AUT.NÁDR. x

PID
pásmo
tarifní

Suchodol,Líha,rozc.1.0
Občov
Občov,U Lesa
Příbram,Fibichova

Rosovice

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

příj.
odj.



55 57 59 9 21 29 53
 Pokračování ze str. 1/2 X X X 6+ 6+ 6+ 6+

H H H H H H H
0 18:05 18:25 19:45
0 18:07 18:27 19:47
4 18:33 18:53 20:13

x 4 18:34 18:54 20:14
x 5 18:36 18:56 20:16
x 5 18:37 18:57 20:17

5 18:38 18:58 20:18
x 5 18:39 18:59 20:19

5 18:42 19:02 20:22
20:22   6:25 10:35 14:35 18:35

x 5 20:24   6:27 10:37 14:37 18:37
x 5 20:25   6:28 10:38 14:38 18:38

6 20:28   6:31 10:41 14:41 18:41
6 20:30   6:33 10:43 14:43 18:43
6 20:32   6:35 10:45 14:45 18:45
6 20:33   6:36 10:46 14:46 18:46

x 6 20:35   6:38 10:48 14:48 18:48
6 20:37   6:40 10:50 14:50 18:50
6 20:39   6:42 10:52 14:52 18:52
6 20:41   6:44 10:54 14:54 18:54
6 20:42   6:45 10:55 14:55 18:55
6 K K K K K
6 K K K K K
6 20:46   6:49 10:59 14:59 18:59
6 20:48   6:51 11:01 15:01 19:01
6 20:50   6:53 11:03 15:03 19:03
6 20:52   6:55 11:05 15:05 19:05
6 20:53   6:56 11:06 15:06 19:06
7 21:01   7:04 11:14 15:14 19:14
7 21:02   7:05 11:15 15:15 19:15
7 21:05   7:08 11:18 15:18 19:18
7 21:06   7:09 11:19 15:19 19:19

 na znamení +  jede v neděli a ve státem uznané svátky
 jede v pracovních dnech H  Spoj zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
 jede v sobotu

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
 pokračuje jako linka 520 do zastávky Kamýk n.Vlt.,u Mášů

REFERENČNÍ 
JÍZDNÍ ŘÁD

Praha,Smíchovské nádraží - Příbram,aut.nádr.

392

Stránka 2 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

PRAHA,SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #
Praha,Lihovar
Voznice
Voznice,Polesí
Dobříš,Kodetka
Dobříš,Průmyslová zóna
Dobříš,Žel.st. x

Rosovice,Holšiny,III rozc.1.0
Buková u Příbramě,Na Vršku
BUKOVÁ U PŘÍBRAMĚ

Dobříš,Kostelíček
DOBŘÍŠ,NÁM.

Dobříš,Statek
Dobříš,Svatá Anna
Rosovice,Sychrov

Občov
Občov,U Lesa
Příbram,Fibichova

Rosovice
Rosovice,Holšiny,I
Rosovice,Holšiny,II

Příbram,aut.nádr. x

Pičín,U Hřbitova
Pičín
Pičín,Revoluční
Pičín,Žírovy
Kotenčice

Suchodol,Líha,rozc.1.0
Suchodol

X
6

x
A

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.
Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

PŘÍBRAM,AUT.NÁDR. x

PID
pásmo
tarifní

PRACOVNÍ DEN (X)

Příbram,Jiráskovy sady

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

příj.
odj.



 Opačný směr
2 4 6 10 12 14 16 18 20 22 24 26 30 32 36 38 40 42 44 46 48 50 52
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H H H H H H

7   5:40   6:32   6:46 10:29 12:49 14:42 15:12 15:42 16:42
7   4:11   5:44   6:36   6:50 10:33 12:53 14:46 15:16 15:46 16:46
7   4:14   5:47   6:39   6:53 10:36 12:56 14:49 15:19 15:49 16:49
6   4:22   5:55 K   7:01 10:44 13:04 14:57 K 15:57 16:57
6   4:23   5:56 K   7:03 10:45 13:05 14:58 K 15:58 16:58
6   4:25   5:58 K   7:05 10:47 13:07 15:00 K 16:00 17:00
6   4:27   6:00 K   7:07 10:49 13:09 15:02 K 16:02 17:02
6   4:29   6:02 K   7:11 10:51 13:11 15:04 K 16:04 17:04
6 K K   6:48 K K K K 15:28 K K
6 K K   6:51 K K K K 15:31 K K
6   4:33   6:06   6:53   7:16 10:55 13:15 15:08 15:33 16:08 17:08
6   4:34   6:07   6:54   7:17 10:56 13:16 15:09 15:34 16:09 17:09
6   4:36   6:09   6:56   7:19 10:58 13:18 15:11 15:36 16:11 17:11
6   4:38   6:11   7:21 11:00 13:20 15:13 16:13 17:13

x 6   4:40   6:13   7:23 11:02 13:22 15:15 16:15 17:15
6   4:42   6:15   7:25 11:04 13:24 15:17 16:17 17:17
6   4:43   6:16   7:26 11:05 13:25 15:18 16:18 17:18
6   4:45   6:18   7:30 11:07 13:27 15:20 16:20 17:20
6   4:47   6:20   7:32 11:09 13:29 15:22 16:22 17:22

x 5   4:50   6:23   7:35 11:12 13:32 15:25 16:25 17:25
x 5   4:51   6:24   7:36 11:13 13:33 15:26 16:26 17:26

5   4:53   6:26   7:38 11:15 13:35 15:28 16:28 17:28
  5:06   5:24   6:28   6:43   6:58   7:13   7:28   7:43   7:58   8:13 14:30 14:50 15:30 16:10 16:30 16:50 17:30 17:50

x 5   5:08   5:26   6:30   6:45   7:00   7:15   7:30   7:45   8:00   8:15 14:32 14:52 15:32 16:12 16:32 16:52 17:32 17:52
5   5:10   5:28   6:32   6:47   7:02   7:17   7:32   7:47   8:02   8:17 14:34 14:54 15:34 16:14 16:34 16:54 17:34 17:54

x 5   5:11   5:29   6:33   6:48   7:03   7:18   7:33   7:48   8:03   8:18 14:35 14:55 15:35 16:15 16:35 16:55 17:35 17:55
x 5   5:12   5:30   6:34   6:49   7:04   7:19   7:34   7:49   8:04   8:19 14:36 14:56 15:36 16:16 16:36 16:56 17:36 17:56
x 4   5:14   5:32   6:36   6:51   7:06   7:21   7:36   7:51   8:06   8:21 14:38 14:58 15:38 16:18 16:38 16:58 17:38 17:58

4   5:15   5:34   6:38   6:53   7:08   7:23   7:38   7:53   8:08   8:23 14:40 15:00 15:40 16:20 16:40 17:00 17:40 18:00
0   5:39   6:02   7:06   7:21   7:36   7:51   8:06   8:21   8:36   8:51 15:08 15:28 16:08 16:48 17:08 17:28 18:08 18:28
0   5:41   6:04   7:08   7:23   7:38   7:53   8:08   8:23   8:38   8:53 15:10 15:30 16:10 16:50 17:10 17:30 18:10 18:30

Praha,Smíchovské nádraží - Příbram,aut.nádr.

392 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Pičín
Pičín,U Hřbitova
BUKOVÁ U PŘÍBRAMĚ
Buková u Příbramě,Na Vršku

Rosovice,Holšiny,II

Suchodol,Líha,rozc.1.0
Suchodol
Kotenčice
Pičín,Žírovy
Pičín,Revoluční

PŘÍBRAM,AUT.NÁDR. x
Příbram,Jiráskovy sady
Příbram,Fibichova
Občov,U Lesa
Občov

Dobříš,Žel.st. x
Dobříš,Průmyslová zóna
Dobříš,Kodetka
Voznice,Polesí
Voznice

Stránka 1 / 2

Praha,Lihovar l
PRAHA,SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Pokračování seznamu spojů na stránce 2 / 2Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

Dobříš,Kostelíček

Rosovice,Holšiny,III rozc.1.0

Rosovice,Holšiny,I
Rosovice

REFERENČNÍ 
JÍZDNÍ ŘÁD

PRACOVNÍ DEN (X)

PID
pásmo
tarifní

Rosovice,Sychrov
Dobříš,Svatá Anna
Dobříš,Statek
DOBŘÍŠ,NÁM.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

příj.
odj.



 Opačný směr
54 58 60 62 8 28 34 56 64

 Pokračování ze str. 1/2 X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H

7 17:42 18:27   5:27   9:39 13:39 17:39 20:34
7 17:46 18:31   5:30   9:43 13:43 17:43 20:38
7 17:49 18:34   5:33   9:46 13:46 17:46 20:41
6 17:57 18:42   5:41   9:54 13:54 17:54 20:49
6 17:58 18:43   5:42   9:55 13:55 17:55 20:50
6 18:00 18:45   5:44   9:57 13:57 17:57 20:52
6 18:02 18:47   5:46   9:59 13:59 17:59 20:54
6 18:04 18:49   5:48 10:01 14:01 18:01 20:56
6 K K K K K K K
6 K K K K K K K
6 18:08 18:53   5:52 10:05 14:05 18:05 21:00
6 18:09 18:54   5:53 10:06 14:06 18:06 21:01
6 18:11 18:56   5:55 10:08 14:08 18:08 21:03
6 18:13 18:58   5:57 10:10 14:10 18:10 21:05

x 6 18:15 19:00   5:59 10:12 14:12 18:12 21:07
6 18:17 19:02   6:01 10:14 14:14 18:14 21:09
6 18:18 19:03   6:02 10:15 14:15 18:15 21:10
6 18:20 19:05   6:04 10:17 14:17 18:17 21:12
6 18:22 19:07   6:06 10:19 14:19 18:19 21:14

x 5 18:25 19:10   6:09 10:22 14:22 18:22 21:17
x 5 18:26 19:11   6:10 10:23 14:23 18:23 21:18

5 18:28 19:13   6:12 10:25 14:25 18:25 21:20
18:10 18:30 18:50   6:15

x 5 18:12 18:32 18:52   6:17
5 18:14 18:34 18:54   6:19

x 5 18:15 18:35 18:55   6:20
x 5 18:16 18:36 18:56   6:21
x 4 18:18 18:38 18:58   6:23

4 18:20 18:40 19:00   6:25
0 18:48 19:08 19:28   6:53
0 18:50 19:10 19:30   6:55

 na znamení +  jede v neděli a ve státem uznané svátky
 jede v pracovních dnech H  Spoj zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
 jede v sobotu

 zastávka je v provozu pouze pro výstup
 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

REFERENČNÍ 
JÍZDNÍ ŘÁD

Praha,Smíchovské nádraží - Příbram,aut.nádr.

392

Stránka 2 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

PŘÍBRAM,AUT.NÁDR. x
Příbram,Jiráskovy sady
Příbram,Fibichova
Občov,U Lesa
Občov
Suchodol,Líha,rozc.1.0
Suchodol

Rosovice
Rosovice,Sychrov

Kotenčice
Pičín,Žírovy
Pičín,Revoluční
Pičín
Pičín,U Hřbitova

Praha,Lihovar l
PRAHA,SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #

Dobříš,Svatá Anna
Dobříš,Statek
DOBŘÍŠ,NÁM.

Dobříš,Kostelíček
Dobříš,Žel.st. x

Voznice,Polesí

x
X
6

l
x

SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.
Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

PID
pásmo
tarifní

PRACOVNÍ DEN (X)

Dobříš,Průmyslová zóna
Dobříš,Kodetka

Buková u Příbramě,Na Vršku
Rosovice,Holšiny,III rozc.1.0
Rosovice,Holšiny,II
Rosovice,Holšiny,I

BUKOVÁ U PŘÍBRAMĚ

Voznice

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

příj.
odj.



1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
H H H H H H H HA B HA C H HD B H

0   7:45   8:05   8:25   8:45   9:45 13:40 14:00 14:25 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15
0   7:47   8:07   8:27   8:47   9:47 13:42 14:02 14:27 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17

x 6,7   8:24   8:44   9:04   9:24 10:24 14:19 14:39 15:04 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54
7   8:27   8:47   9:07   9:27 10:27 14:22 14:42 15:07 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57

x 7   8:28   8:48   9:08   9:28 10:28 14:23 14:43 15:08 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58
x 7   8:30   8:50   9:10   9:30 10:30 14:25 14:45 15:10 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00
x 7   8:31   8:51   9:11   9:31 10:31 14:26 14:46 15:11 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01
x 7   8:32   8:52   9:12   9:32 10:32 14:27 14:47 15:12 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02

7   8:34   8:54   9:14   9:34 10:34 14:29 14:49 15:14 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04
7   8:37   8:57   9:17   9:37 10:37 14:32 14:52 15:17 15:37 15:52 16:07 16:52 17:07 17:52 18:07 18:52 19:07
7   8:38   8:58   9:18   9:38 10:38 14:33 14:53 15:18 15:38 15:53 16:08 16:53 17:08 17:53 18:08 18:53 19:08
7   8:40   9:00   9:20   9:40 10:40 14:35 14:55 15:20 15:40 15:55 16:10 16:55 17:10 17:55 18:10 18:55 19:10
7   8:42   9:02   9:22   9:42 10:42 14:37 14:57 15:22 15:42 15:57 16:12 16:57 17:12 17:57 18:12 18:57 19:12
7   8:44   9:04   9:24   9:44 10:44 14:39 14:59 15:24 15:44 15:59 16:14 16:59 17:14 17:59 18:14 18:59 19:14
7   8:45   9:05   9:25   9:45 10:45 14:40 15:00 15:25 15:45 16:00 16:15 17:00 17:15 18:00 18:15 19:00 19:15

x 7   8:46   9:06   9:26   9:46 10:46 14:41 15:01 15:26 15:46 16:01 16:16 17:01 17:16 18:01 18:16 19:01 19:16
7   8:47   9:07   9:27   9:47 10:47 14:42 15:02 15:27 15:47 16:02 16:17 17:02 17:17 18:02 18:17 19:02 19:17
7   8:50   9:10   9:30 10:50 18:20 19:20

47 49 51 53 55
 Pokračování X X X X X

H H H H H
0 18:30 18:45 19:05 19:25 20:25
0 18:32 18:47 19:07 19:27 20:27

x 6,7 19:09 19:24 19:44 20:04 21:04
7 19:12 19:27 19:47 20:07 21:07

x 7 19:13 19:28 19:48 20:08 21:08
x 7 19:15 19:30 19:50 20:10 21:10
x 7 19:16 19:31 19:51 20:11 21:11
x 7 19:17 19:32 19:52 20:12 21:12

7 19:19 19:34 19:54 20:14 21:13
7 19:22 19:37 19:57 20:17 21:16
7 19:23 19:38 19:58 20:18 21:17
7 19:25 19:40 20:00 20:20 21:18
7 19:27 19:42 20:02 20:22 21:20
7 19:29 19:44 20:04 20:24 21:22
7 19:30 19:45 20:05 20:25 21:23

x 7 19:31 19:46 20:06 20:26 21:24
7 19:32 19:47 20:07 20:27 21:25
7 19:35 19:50 20:10 20:30

 na znamení H  Spoj zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
 jede v pracovních dnech

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
 pokračuje jako linka 482 do zastávky Březnice,aut.st.
 pokračuje jako linka 521 do zastávky Rožmitál p.Tř.,aut.st.
 pokračuje jako linka 521 do zastávky Věšín,Buková
 pokračuje jako linka 482 do zastávky Blatná,žel.st.

Praha,Smíchovské nádraží - Příbram,Břez.Hory,rozc.Zdaboř

393

Soft. CHAPS spol. s r.o.

REFERENČNÍ 
JÍZDNÍ ŘÁD

PRAHA,SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #
Praha,Lihovar
Dubenec,Skalka I.
Dubno,rest.
Dubno,ObÚ
Příbram,Nová Hospoda
Příbram,Stadion Horymír

PŘÍBRAM,DRKOLNOV,PODBRDSKÁ
# PŘÍBRAM,BŘEZ.HORY,ROZC.ZDABOŘ

PID

Příbram,Sevastopolské nám.
Příbram,Jiráskovy sady
Příbram,aut.nádr. x

Příbram,Nová Hospoda

PID
PRAHA,SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #
Praha,Lihovar
Dubenec,Skalka I.
Dubno,rest.

Příbram,Školní kruhový objezd

PRACOVNÍ DEN (X)

pásmo

pásmo
tarifní

Příbram,Školní kruhový objezd
Příbram,Zdaboř,Nemocnice
Příbram,Drkolnov,Nemocnice

tarifní
PRACOVNÍ DEN (X)

Příbram,Čs.armády
Příbram,sídl.II.poliklinika
Příbram,Školní III.poliklinika x

Dubno,ObÚ

Příbram,Jiráskovy sady
Příbram,aut.nádr. x
Příbram,Čs.armády
Příbram,sídl.II.poliklinika
Příbram,Školní III.poliklinika x

B
C
D

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.
Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x
X

x
A

Příbram,Zdaboř,Nemocnice
Příbram,Drkolnov,Nemocnice
PŘÍBRAM,DRKOLNOV,PODBRDSKÁ

# PŘÍBRAM,BŘEZ.HORY,ROZC.ZDABOŘ

Příbram,Stadion Horymír
Příbram,Sevastopolské nám.

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)



 Opačný směr
2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

H H H H H H H H H H H H
7   4:25   4:45   4:55   5:15   5:25   5:45   6:05   6:35 14:45
7   4:30   4:50   5:00   5:20   5:30   5:50   6:00   6:10   6:40   7:20   7:35   7:50 13:50 14:30 14:50 15:10 15:30

x 7   4:31   4:51   5:01   5:21   5:31   5:51   6:01   6:11   6:41   7:21   7:36   7:51 13:51 14:31 14:51 15:11 15:31
7   4:32   4:52   5:02   5:22   5:32   5:52   6:02   6:12   6:42   7:22   7:37   7:52 13:52 14:32 14:52 15:12 15:32
7   4:35   4:55   5:05   5:25   5:35   5:45   5:55   6:05   6:15   6:25   6:45   6:55   7:25   7:40   7:55 13:55 14:35 14:55 15:15 15:35
7   4:37   4:57   5:07   5:27   5:37   5:47   5:57   6:07   6:17   6:27   6:47   6:57   7:27   7:42   7:57 13:57 14:37 14:57 15:17 15:37
7   4:40   5:00   5:10   5:20   5:30   5:40   5:50   6:00   6:10   6:20   6:30   6:40   6:50   7:00   7:15   7:30   7:45   8:00 14:00 14:40 15:00 15:20 15:40
7   4:43   5:03   5:13   5:23   5:33   5:43   5:53   6:03   6:13   6:23   6:33   6:43   6:53   7:03   7:18   7:33   7:48   8:03 14:03 14:43 15:03 15:23 15:43
7   4:44   5:04   5:14   5:24   5:34   5:44   5:54   6:04   6:14   6:24   6:34   6:44   6:54   7:04   7:19   7:34   7:49   8:04 14:04 14:44 15:04 15:24 15:44
7   4:47   5:07   5:17   5:27   5:38   5:48   5:58   6:08   6:18   6:28   6:38   6:48   6:58   7:08   7:23   7:38   7:53   8:08 14:08 14:48 15:08 15:28 15:48

x 7   4:49   5:09   5:19   5:29   5:40   5:50   6:00   6:10   6:20   6:30   6:40   6:50   7:00   7:10   7:25   7:40   7:55   8:10 14:10 14:50 15:10 15:30 15:50
x 7   4:50   5:10   5:20   5:30   5:41   5:51   6:01   6:11   6:21   6:31   6:41   6:51   7:01   7:11   7:26   7:41   7:56   8:11 14:11 14:51 15:11 15:31 15:51

7   4:52   5:12   5:22   5:32   5:43   5:53   6:03   6:13   6:23   6:33   6:43   6:53   7:03   7:13   7:28   7:43   7:58   8:13 14:13 14:53 15:13 15:33 15:53
x 6,7   4:55   5:15   5:25   5:35   5:46   5:56   6:06   6:16   6:26   6:36   6:46   6:56   7:06   7:16   7:31   7:46   8:01   8:16 14:16 14:56 15:16 15:36 15:56

0   5:30   5:50   6:00   6:15   6:26   6:36   6:46   6:56   7:06   7:16   7:26   7:36   7:46   7:56   8:11   8:26   8:41   8:56 14:53 15:33 15:53 16:13 16:33
0   5:32   5:52   6:02   6:17   6:28   6:38   6:48   6:58   7:08   7:18   7:28   7:38   7:48   7:58   8:13   8:28   8:43   8:58 14:55 15:35 15:55 16:15 16:35

 Opačný směr
48 50 52 54 56

 Pokračování X X X X X

7 16:05
7 15:50 16:10 16:30 16:50 17:30

x 7 15:51 16:11 16:31 16:51 17:31
7 15:52 16:12 16:32 16:52 17:32
7 15:55 16:15 16:35 16:55 17:35
7 15:57 16:17 16:37 16:57 17:37
7 16:00 16:20 16:40 17:00 17:40
7 16:03 16:23 16:43 17:03 17:43
7 16:04 16:24 16:44 17:04 17:44
7 16:08 16:28 16:48 17:08 17:48

x 7 16:10 16:30 16:50 17:10 17:50
x 7 16:11 16:31 16:51 17:11 17:51

7 16:13 16:33 16:53 17:13 17:53
x 6,7 16:16 16:36 16:56 17:16 17:56

0 16:53 17:13 17:33 17:53 18:33
0 16:55 17:15 17:35 17:55 18:35

 na znamení H  Spoj zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
 jede v pracovních dnech

 zastávka je v provozu pouze pro výstup
 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

393

Příbram,Školní III.poliklinika x
Příbram,sídl.II.poliklinika

Praha,Smíchovské nádraží - Příbram,Břez.Hory,rozc.Zdaboř

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Příbram,Školní kruhový objezd

Drásov,Skalka VII.
Praha,Lihovar l
PRAHA,SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #

PID

REFERENČNÍ 
JÍZDNÍ ŘÁD

# PŘÍBRAM,BŘEZ.HORY,ROZC.ZDABOŘ

PŘÍBRAM,DRKOLNOV,PODBRDSKÁ
Příbram,Drkolnov,Nemocnice
Příbram,Zdaboř,Nemocnice

pásmo
tarifní

PRACOVNÍ DEN (X)

Příbram,Hořejší Obora
Příbram,Dolejší Obora x
Příbram,Jiráskovy sady

Příbram,Zdaboř,Nemocnice

Příbram,Nová Hospoda
Dubno,rest.

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Příbram,Školní kruhový objezd
Příbram,Školní III.poliklinika x
Příbram,sídl.II.poliklinika
Příbram,Hořejší Obora

pásmo

# PŘÍBRAM,BŘEZ.HORY,ROZC.ZDABOŘ

PŘÍBRAM,DRKOLNOV,PODBRDSKÁ

PRACOVNÍ DEN (X)

Příbram,Drkolnov,Nemocnice

Drásov,Skalka VII.

Příbram,Stadion Horymír

x

Praha,Lihovar l
PRAHA,SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #

PID

tarifní

Příbram,Dolejší Obora x
Příbram,Jiráskovy sady
Příbram,Stadion Horymír
Příbram,Nová Hospoda

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.
Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x
X

l

Dubno,rest.

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)



1 3 5 9 11 13 17 19 23 27 29 33 37 41 45 49 51 55 59 61 65 69 71
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

H H H H H H H H H H H
0   5:15   5:35   5:55   6:10   6:25   6:40   6:55   7:15   7:35   7:55   8:15   8:35   8:55   9:15   9:35   9:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55
0   5:17   5:37   5:57   6:12   6:27   6:42   6:57   7:17   7:37   7:57   8:17   8:37   8:57   9:17   9:37   9:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57

x 5   5:42   6:04   6:24   6:39   6:54   7:09   7:24   7:44   8:04   8:24   8:44   9:04   9:24   9:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24
x 5   5:43   6:05   6:25   6:40   6:55   7:10   7:25   7:45   8:05   8:25   8:45   9:05   9:25   9:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25

5   5:11   5:46   6:08   6:28   6:43   6:58   7:13   7:28   7:48   8:08   8:28   8:48   9:08   9:28   9:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28
5   5:15   5:50   6:12   6:32   6:47   7:02   7:17   7:32   7:52   8:12   8:32   8:52   9:12   9:32   9:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32

x 5   5:17   5:52   6:14   6:34   6:49   7:04   7:19   7:34   7:54   8:14   8:34   8:54   9:14   9:34   9:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34
x 6,7   5:24   5:59   6:21   6:41   6:56   7:11   7:26   7:41   8:01   8:21   8:41   9:01   9:21   9:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41

7   5:27   6:02   6:24   6:44   6:59   7:14   7:29   7:44   8:04   8:24   8:44   9:04   9:24   9:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44
x 7   5:28   6:03   6:25   6:45   7:00   7:15   7:30   7:45   8:05   8:25   8:45   9:05   9:25   9:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45
x 7   5:30   6:05   6:27   6:47   7:02   7:17   7:32   7:47   8:07   8:27   8:47   9:07   9:27   9:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47
x 7   5:31   6:06   6:28   6:48   7:03   7:18   7:33   7:48   8:08   8:28   8:48   9:08   9:28   9:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48
x 7   5:32   6:07   6:29   6:49   7:04   7:19   7:34   7:49   8:09   8:29   8:49   9:09   9:29   9:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49

7   5:34   6:09   6:31   6:51   7:06   7:21   7:36   7:51   8:11   8:31   8:51   9:11   9:31   9:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51
7   5:37   6:12   6:34   6:54   7:09   7:24   7:39   7:54   8:14   8:34   8:54   9:14   9:34   9:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54
7   5:38   6:13   6:35   6:55   7:10   7:25   7:40   7:55   8:15   8:35   8:55   9:15   9:35   9:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55
7   5:40   6:15   6:37   6:57   7:12   7:27   7:42   7:57   8:17   8:37   8:57   9:17   9:37   9:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57
7   5:42   6:17   6:39   6:59   7:14   7:29   7:44   7:59   8:19   8:39   8:59   9:19   9:39   9:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59
7   5:44   6:19   6:41   7:01   7:16   7:31   7:46   8:01   8:21   8:41   9:01   9:21   9:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01
7   5:45   6:20   6:42   7:02   7:17   7:32   7:47   8:02   8:22   8:42   9:02   9:22   9:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02

x 7   5:46   6:21   6:43   7:03   7:18   7:33   7:48   8:03   8:23   8:43   9:03   9:23   9:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03
7   5:47   6:22   6:44   7:04   7:19   7:34   7:49   8:04   8:24   8:44   9:04   9:24   9:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04
7   8:47   9:27   9:47

75 79 81 85 89 91 95 99 101 105 109 111 115 119 121 125 129 131 135 139 141 145 149
 Pokračování X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

H H H H H H H H H H H H H
0 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35
0 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:17 19:37

x 5 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44 20:04
x 5 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25 19:45 20:05

5 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 19:28 19:48 20:08
5 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32 19:52 20:12

x 5 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 19:54 20:14
x 6,7 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21 19:41 20:01 20:21

7 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44 20:04 20:24
x 7 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25 19:45 20:05 20:25
x 7 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47 20:07 20:27
x 7 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 19:28 19:48 20:08 20:28
x 7 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:29 19:49 20:09 20:29

7 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:11 19:31 19:51 20:11 20:31
7 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 19:54 20:14 20:34
7 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35 19:55 20:15 20:35
7 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:17 19:37 19:57 20:17 20:37
7 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39 19:59 20:19 20:39
7 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21 19:41 20:01 20:21 20:41
7 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22 19:42 20:02 20:22 20:42

x 7 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43 20:03 20:23 20:43
7 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44 20:04 20:24 20:44
7 13:47 15:07 17:47 19:07 20:27

Praha,Smíchovské nádraží - Příbram,Břez.Hory,rozc.Zdaboř

395 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Stránka 1 / 3 Soft. CHAPS spol. s r.o.

REFERENČNÍ 
JÍZDNÍ ŘÁD

PRAHA,SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #
Praha,Lihovar
Dobříš,Kodetka
Dobříš,Průmyslová zóna
Dobříš,Větrník
Dobříš,nám.
Dobříš,lom

Příbram,Školní III.poliklinika x
Příbram,Školní kruhový objezd

Dubenec,Skalka I.
Dubno,rest.
Dubno,ObÚ
Příbram,Nová Hospoda

PRACOVNÍ DEN (X)

pásmo

PRACOVNÍ DEN (X)

Příbram,Stadion Horymír
Příbram,Sevastopolské nám.

PID
pásmo

Příbram,Jiráskovy sady

PRAHA,SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #

tarifní

Příbram,Zdaboř,Nemocnice
Příbram,Drkolnov,Nemocnice
PŘÍBRAM,DRKOLNOV,PODBRDSKÁ

# PŘÍBRAM,BŘEZ.HORY,ROZC.ZDABOŘ

PID

tarifní

Příbram,aut.nádr. x
Příbram,Čs.armády
Příbram,sídl.II.poliklinika

Praha,Lihovar
Dobříš,Kodetka
Dobříš,Průmyslová zóna
Dobříš,Větrník
Dobříš,nám.
Dobříš,lom
Dubenec,Skalka I.
Dubno,rest.
Dubno,ObÚ
Příbram,Nová Hospoda
Příbram,Stadion Horymír
Příbram,Sevastopolské nám.
Příbram,Jiráskovy sady
Příbram,aut.nádr. x
Příbram,Čs.armády
Příbram,sídl.II.poliklinika
Příbram,Školní III.poliklinika x
Příbram,Školní kruhový objezd

Pokračování seznamu spojů na stránce 2 / 3Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

Příbram,Zdaboř,Nemocnice
Příbram,Drkolnov,Nemocnice
PŘÍBRAM,DRKOLNOV,PODBRDSKÁ

# PŘÍBRAM,BŘEZ.HORY,ROZC.ZDABOŘ

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)



153 157 159 163 167 169 173 177 181 185 189 7 15 21 25 31 35 39 43 47 53 57 63
 Pokračování ze str. 1/3 X X X X X X X X X X 2345 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

H H H H H H H 6H H H H H H H H H H H H H
0 19:55 20:15 20:35 20:55 21:15 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35   0:15   5:45   6:25   6:55   7:25   7:55   8:25   8:40   8:55   9:25   9:55 10:25 10:55
0 19:57 20:17 20:37 20:57 21:17 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37   0:17   5:47   6:27   6:57   7:27   7:57   8:27   8:42   8:57   9:27   9:57 10:27 10:57

x 5 20:24 20:44 21:04 21:24 21:42 22:02 22:32 23:02 23:32   0:02   0:42   6:14   6:54   7:24   7:54   8:24   8:54   9:09   9:24   9:54 10:24 10:54 11:24
x 5 20:25 20:45 21:05 21:25 21:43 22:03 22:33 23:03 23:33   0:03   0:43   6:15   6:55   7:25   7:55   8:25   8:55   9:10   9:25   9:55 10:25 10:55 11:25

5 20:28 20:48 21:08 21:28 21:46 22:06 22:36 23:06 23:36   0:06   0:46   6:18   6:58   7:28   7:58   8:28   8:58   9:13   9:28   9:58 10:28 10:58 11:28
5 20:32 20:52 21:12 21:32 21:50 22:10 22:40 23:10 23:40   0:10   0:50   6:22   7:02   7:32   8:02   8:32   9:02   9:17   9:32 10:02 10:32 11:02 11:32

x 5 20:34 20:54 21:14 21:34 21:52 22:12 22:42 23:12 23:42   0:12   0:52   6:24   7:04   7:34   8:04   8:34   9:04   9:19   9:34 10:04 10:34 11:04 11:34
x 6,7 20:41 21:01 21:21 21:41 21:59 22:19 22:49 23:19 23:49   0:19   0:59   6:31   7:11   7:41   8:11   8:41   9:11   9:26   9:41 10:11 10:41 11:11 11:41

7 20:44 21:04 21:24 21:44 22:02 22:22 22:52 23:22 23:52   0:22   1:02   6:34   7:14   7:44   8:14   8:44   9:14   9:29   9:44 10:14 10:44 11:14 11:44
x 7 20:45 21:05 21:25 21:45 22:03 22:23 22:53 23:23 23:53   0:23   1:03   6:35   7:15   7:45   8:15   8:45   9:15   9:30   9:45 10:15 10:45 11:15 11:45
x 7 20:47 21:07 21:27 21:47 22:05 22:25 22:55 23:25 23:55   0:25   1:05   6:37   7:17   7:47   8:17   8:47   9:17   9:32   9:47 10:17 10:47 11:17 11:47
x 7 20:48 21:08 21:28 21:48 22:06 22:26 22:56 23:26 23:56   0:26   1:06   6:38   7:18   7:48   8:18   8:48   9:18   9:33   9:48 10:18 10:48 11:18 11:48
x 7 20:49 21:09 21:29 21:49 22:07 22:27 22:57 23:27 23:57   0:27   1:07   6:39   7:19   7:49   8:19   8:49   9:19   9:34   9:49 10:19 10:49 11:19 11:49

7 20:51 21:10 21:30 21:50 22:08 22:28 22:58 23:28 23:58   0:28   1:08   6:41   7:21   7:51   8:21   8:51   9:21   9:36   9:51 10:21 10:51 11:21 11:51
7 20:54 21:13 21:33 21:53 22:11 22:31 23:01 23:31   0:01   0:31   1:11   6:44   7:24   7:54   8:24   8:54   9:24   9:39   9:54 10:24 10:54 11:24 11:54
7 20:55 21:14 21:34 21:54 22:12 22:32 23:02 23:32   0:02   0:32   1:12   6:45   7:25   7:55   8:25   8:55   9:25   9:40   9:55 10:25 10:55 11:25 11:55
7 20:57 21:15 21:35 21:55 22:13 22:33 23:03 23:33   0:03   0:33   1:13   6:47   7:27   7:57   8:27   8:57   9:27   9:42   9:57 10:27 10:57 11:27 11:57
7 20:59 21:17 21:37 21:57 22:15 22:35 23:05 23:35   0:05   0:35   1:15   6:49   7:29   7:59   8:29   8:59   9:29   9:44   9:59 10:29 10:59 11:29 11:59
7 21:01 21:19 21:39 21:59 22:17 22:37 23:07 23:37   0:07   0:37   1:17   6:51   7:31   8:01   8:31   9:01   9:31   9:46 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01
7 21:02 21:20 21:40 22:00 22:18 22:38 23:08 23:38   0:08   0:38   1:18   6:52   7:32   8:02   8:32   9:02   9:32   9:47 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02

x 7 21:03 21:21 21:41 22:01 22:19 22:39 23:09 23:39   0:09   0:39   1:19   6:53   7:33   8:03   8:33   9:03   9:33   9:48 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03
7 21:04 21:22 21:42 22:02 22:20 22:40 23:10 23:40   0:10   0:40   1:20   6:54   7:34   8:04   8:34   9:04   9:34   9:49 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04
7 21:44 22:22 22:42 23:12 23:42   0:12   0:42   1:22 10:07

67 73 77 83 87 93 97 103 107 113 117 123 127 133 137 143 147 151 155 161 165 171 175
 Pokračování 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
0 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:45 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05
0 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:47 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07

x 5 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:14 20:34 21:04 21:32 22:02 22:32
x 5 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:15 20:35 21:05 21:33 22:03 22:33

5 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:18 20:38 21:08 21:36 22:06 22:36
5 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:22 20:42 21:12 21:40 22:10 22:40

x 5 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:24 20:44 21:14 21:42 22:12 22:42
x 6,7 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:31 20:51 21:21 21:49 22:19 22:49

7 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:34 20:54 21:24 21:52 22:22 22:52
x 7 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:35 20:55 21:25 21:53 22:23 22:53
x 7 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:37 20:57 21:27 21:55 22:25 22:55
x 7 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:38 20:58 21:28 21:56 22:26 22:56
x 7 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:39 20:59 21:29 21:57 22:27 22:57

7 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:41 21:01 21:30 21:58 22:28 22:58
7 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:44 21:04 21:33 22:01 22:31 23:01
7 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:45 21:05 21:34 22:02 22:32 23:02
7 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:47 21:06 21:35 22:03 22:33 23:03
7 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:49 21:08 21:37 22:05 22:35 23:05
7 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 20:51 21:10 21:39 22:07 22:37 23:07
7 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 20:52 21:11 21:40 22:08 22:38 23:08

x 7 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 20:53 21:12 21:41 22:09 22:39 23:09
7 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 20:54 21:13 21:42 22:10 22:40 23:10
7 13:07 16:37 20:07 20:57 21:44 22:42 23:12

395 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Příbram,Školní III.poliklinika x

Dubenec,Skalka I.

REFERENČNÍ 
JÍZDNÍ ŘÁD

PRAHA,SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #
Praha,Lihovar
Dobříš,Kodetka

Příbram,Čs.armády
Příbram,sídl.II.poliklinika

Příbram,Stadion Horymír
Příbram,Sevastopolské nám.

SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

Stránka 2 / 3

Praha,Smíchovské nádraží - Příbram,Břez.Hory,rozc.Zdaboř

Příbram,Školní kruhový objezd

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Dubno,rest.
Dubno,ObÚ
Příbram,Nová Hospoda

pásmo

Příbram,Jiráskovy sady

Dobříš,Průmyslová zóna
Dobříš,Větrník
Dobříš,nám.
Dobříš,lom

Příbram,aut.nádr. x

pásmo

PRAHA,SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #
Praha,Lihovar

PRACOVNÍ DEN (X)
tarifní

Příbram,Zdaboř,Nemocnice
Příbram,Drkolnov,Nemocnice
PŘÍBRAM,DRKOLNOV,PODBRDSKÁ

SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

PID

tarifní

# PŘÍBRAM,BŘEZ.HORY,ROZC.ZDABOŘ

PID

Dobříš,Kodetka
Dobříš,Průmyslová zóna
Dobříš,Větrník
Dobříš,nám.
Dobříš,lom
Dubenec,Skalka I.
Dubno,rest.
Dubno,ObÚ
Příbram,Nová Hospoda
Příbram,Stadion Horymír
Příbram,Sevastopolské nám.
Příbram,Jiráskovy sady
Příbram,aut.nádr. x
Příbram,Čs.armády
Příbram,sídl.II.poliklinika
Příbram,Školní III.poliklinika x
Příbram,Školní kruhový objezd
Příbram,Zdaboř,Nemocnice

Pokračování seznamu spojů na stránce 3 / 3Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

Příbram,Drkolnov,Nemocnice
PŘÍBRAM,DRKOLNOV,PODBRDSKÁ

# PŘÍBRAM,BŘEZ.HORY,ROZC.ZDABOŘ

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)



179 183 187 191
 Pokračování ze str. 2/3 6+ 6+ 6+ 1+

H H H H
0 22:35 23:05 23:35   0:15
0 22:37 23:07 23:37   0:17

x 5 23:02 23:32   0:02   0:42
x 5 23:03 23:33   0:03   0:43

5 23:06 23:36   0:06   0:46
5 23:10 23:40   0:10   0:50

x 5 23:12 23:42   0:12   0:52
x 6,7 23:19 23:49   0:19   0:59

7 23:22 23:52   0:22   1:02
x 7 23:23 23:53   0:23   1:03
x 7 23:25 23:55   0:25   1:05
x 7 23:26 23:56   0:26   1:06
x 7 23:27 23:57   0:27   1:07

7 23:28 23:58   0:28   1:08
7 23:31   0:01   0:31   1:11
7 23:32   0:02   0:32   1:12
7 23:33   0:03   0:33   1:13
7 23:35   0:05   0:35   1:15
7 23:37   0:07   0:37   1:17
7 23:38   0:08   0:38   1:18

x 7 23:39   0:09   0:39   1:19
7 23:40   0:10   0:40   1:20
7 23:42   0:12   0:42   1:22

 na znamení 4  jede ve čtvrtek
 jede v pracovních dnech 5  jede v pátek
 jede v pondělí 6  jede v sobotu
 jede v úterý +  jede v neděli a ve státem uznané svátky
 jede ve středu H  Spoj zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

REFERENČNÍ 
JÍZDNÍ ŘÁD

PRAHA,SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #
Praha,Lihovar
Dobříš,Kodetka
Dobříš,Průmyslová zóna

Praha,Smíchovské nádraží - Příbram,Břez.Hory,rozc.Zdaboř

395
SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

PID
pásmo

Stránka 3 / 3 Soft. CHAPS spol. s r.o.

Dobříš,Větrník
Dobříš,nám.
Dobříš,lom

Příbram,Čs.armády
Příbram,sídl.II.poliklinika
Příbram,Školní III.poliklinika x
Příbram,Školní kruhový objezd

Dubenec,Skalka I.
Dubno,rest.

# PŘÍBRAM,BŘEZ.HORY,ROZC.ZDABOŘ

Dubno,ObÚ
Příbram,Nová Hospoda
Příbram,Stadion Horymír
Příbram,Sevastopolské nám.
Příbram,Jiráskovy sady
Příbram,aut.nádr. x

x

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
x
X
1
2
3

tarifní

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

Příbram,Zdaboř,Nemocnice
Příbram,Drkolnov,Nemocnice
PŘÍBRAM,DRKOLNOV,PODBRDSKÁ

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)



 Opačný směr
2 4 8 12 14 18 20 24 26 30 32 36 38 42 46 50 52 56 60 62 66 70 72
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H H

7   3:45   4:15   4:35   4:50   5:05   5:20   5:35   5:50   6:05   6:20   9:15
7   3:50   4:20   4:40   4:55   5:10   5:25   5:40   5:55   6:10   6:25   6:40   6:55   7:10   7:25   7:40   8:00   8:20   8:40   9:00   9:20   9:40 10:00 10:20

x 7   3:51   4:21   4:41   4:56   5:11   5:26   5:41   5:56   6:11   6:26   6:41   6:56   7:11   7:26   7:41   8:01   8:21   8:41   9:01   9:21   9:41 10:01 10:21
7   3:52   4:22   4:42   4:57   5:12   5:27   5:42   5:57   6:12   6:27   6:42   6:57   7:12   7:27   7:42   8:02   8:22   8:42   9:02   9:22   9:42 10:02 10:22
7   3:55   4:25   4:45   5:00   5:15   5:30   5:45   6:00   6:15   6:30   6:45   7:00   7:15   7:30   7:45   8:05   8:25   8:45   9:05   9:25   9:45 10:05 10:25
7   3:57   4:27   4:47   5:02   5:17   5:32   5:47   6:02   6:17   6:32   6:47   7:02   7:17   7:32   7:47   8:07   8:27   8:47   9:07   9:27   9:47 10:07 10:27
7   4:00   4:30   4:50   5:05   5:20   5:35   5:50   6:05   6:20   6:35   6:50   7:05   7:20   7:35   7:50   8:10   8:30   8:50   9:10   9:30   9:50 10:10 10:30
7   4:03   4:33   4:53   5:08   5:23   5:38   5:53   6:08   6:23   6:38   6:53   7:08   7:23   7:38   7:53   8:13   8:33   8:53   9:13   9:33   9:53 10:13 10:33
7   4:04   4:34   4:54   5:09   5:24   5:39   5:54   6:09   6:24   6:39   6:54   7:09   7:24   7:39   7:54   8:14   8:34   8:54   9:14   9:34   9:54 10:14 10:34
7   4:07   4:37   4:57   5:12   5:27   5:43   5:58   6:13   6:28   6:43   6:58   7:13   7:28   7:43   7:58   8:18   8:38   8:58   9:18   9:38   9:58 10:18 10:38

x 7   4:09   4:39   4:59   5:14   5:29   5:45   6:00   6:15   6:30   6:45   7:00   7:15   7:30   7:45   8:00   8:20   8:40   9:00   9:20   9:40 10:00 10:20 10:40
x 7   4:10   4:40   5:00   5:15   5:30   5:46   6:01   6:16   6:31   6:46   7:01   7:16   7:31   7:46   8:01   8:21   8:41   9:01   9:21   9:41 10:01 10:21 10:41

7   4:12   4:42   5:02   5:17   5:32   5:48   6:03   6:18   6:33   6:48   7:03   7:18   7:33   7:48   8:03   8:23   8:43   9:03   9:23   9:43 10:03 10:23 10:43
x 6,7   4:15   4:45   5:05   5:20   5:35   5:51   6:06   6:21   6:36   6:51   7:06   7:21   7:36   7:51   8:06   8:26   8:46   9:06   9:26   9:46 10:06 10:26 10:46
x 5   4:23   4:53   5:13   5:28   5:44   6:00   6:15   6:30   6:45   7:00   7:15   7:30   7:45   8:00   8:15   8:35   8:55   9:15   9:35   9:55 10:15 10:35 10:55

5   4:26   4:56   5:16   5:31   5:49   6:05   6:20   6:35   6:50   7:05   7:20   7:35   7:50   8:05   8:20   8:40   9:00   9:20   9:40 10:00 10:20 10:40 11:00
5   4:28   4:58   5:18   5:34   5:52   6:08   6:23   6:38   6:53   7:08   7:23   7:38   7:53   8:08   8:23   8:43   9:03   9:23   9:43 10:03 10:23 10:43 11:03

x 5   4:30   5:00   5:20   5:36   5:54   6:10   6:25   6:40   6:55   7:10   7:25   7:40   7:55   8:10   8:25   8:45   9:05   9:25   9:45 10:05 10:25 10:45 11:05
x 5   4:31   5:01   5:21   5:37   5:55   6:11   6:26   6:41   6:56   7:11   7:26   7:41   7:56   8:11   8:26   8:46   9:06   9:26   9:46 10:06 10:26 10:46 11:06

0   4:58   5:28   5:48   6:07   6:25   6:41   6:56   7:11   7:26   7:41   7:56   8:11   8:26   8:41   8:56   9:16   9:36   9:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36
0   5:00   5:30   5:50   6:09   6:27   6:43   6:58   7:13   7:28   7:43   7:58   8:13   8:28   8:43   8:58   9:18   9:38   9:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38

 Opačný směr
76 80 82 86 90 92 96 100 102 106 110 112 116 120 122 126 130 132 136 140 142 146 150

 Pokračování X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H H H H H

7 12:35 12:55 13:35 14:55
7 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00

x 7 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01
7 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02
7 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05
7 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07
7 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10
7 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13
7 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14
7 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18

x 7 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20
x 7 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21

7 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23
x 6,7 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26
x 5 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35

5 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40
5 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43

x 5 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45
x 5 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46

0 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36 18:56 19:16
0 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:18

Praha,Smíchovské nádraží - Příbram,Břez.Hory,rozc.Zdaboř

395 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Soft. CHAPS spol. s r.o.

REFERENČNÍ 
JÍZDNÍ ŘÁD

# PŘÍBRAM,BŘEZ.HORY,ROZC.ZDABOŘ

PŘÍBRAM,DRKOLNOV,PODBRDSKÁ
Příbram,Drkolnov,Nemocnice
Příbram,Zdaboř,Nemocnice
Příbram,Školní kruhový objezd
Příbram,Školní III.poliklinika x
Příbram,sídl.II.poliklinika

DOBŘÍŠ,NÁM.
Dobříš,Větrník
Dobříš,Průmyslová zóna
Dobříš,Kodetka

Příbram,Hořejší Obora
Příbram,Dolejší Obora x

Příbram,Stadion Horymír
Příbram,Nová Hospoda
Dubno,rest.

PID

Stránka 1 / 3

Příbram,Zdaboř,Nemocnice
Příbram,Školní kruhový objezd
Příbram,Školní III.poliklinika x
Příbram,sídl.II.poliklinika
Příbram,Hořejší Obora

Drásov,Skalka VII.
Dobříš,lom

PRACOVNÍ DEN (X)

pásmo

# PŘÍBRAM,BŘEZ.HORY,ROZC.ZDABOŘ

PŘÍBRAM,DRKOLNOV,PODBRDSKÁ
Příbram,Drkolnov,Nemocnice

PID

tarifní

Praha,Lihovar l
PRAHA,SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #

pásmo
tarifní

Drásov,Skalka VII.
Dobříš,lom

Příbram,Jiráskovy sady

PRACOVNÍ DEN (X)

Pokračování seznamu spojů na stránce 2 / 3Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

DOBŘÍŠ,NÁM.
Dobříš,Větrník
Dobříš,Průmyslová zóna
Dobříš,Kodetka
Praha,Lihovar l
PRAHA,SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #

Příbram,Dolejší Obora x
Příbram,Jiráskovy sady
Příbram,Stadion Horymír
Příbram,Nová Hospoda
Dubno,rest.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)



 Opačný směr
154 160 164 166 170 172 176 180 182 186 188 6 10 16 22 28 34 40 44 48 54 58 64

 Pokračování ze str. 1/3 X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

7   4:15   4:45   5:15   5:45   6:15   6:45   7:15
7 18:20 18:40 19:00 19:30 19:45 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:35   4:20   4:50   5:20   5:50   6:20   6:50   7:20   7:35   7:50   8:20   8:50   9:20

x 7 18:21 18:41 19:01 19:31 19:46 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 22:36   4:21   4:51   5:21   5:51   6:21   6:51   7:21   7:36   7:51   8:21   8:51   9:21
7 18:22 18:42 19:02 19:32 19:47 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:37   4:22   4:52   5:22   5:52   6:22   6:52   7:22   7:37   7:52   8:22   8:52   9:22
7 18:25 18:45 19:05 19:35 19:50 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:40   4:25   4:55   5:25   5:55   6:25   6:55   7:25   7:40   7:55   8:25   8:55   9:25
7 18:27 18:47 19:07 19:37 19:52 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:42   4:27   4:57   5:27   5:57   6:27   6:57   7:27   7:42   7:57   8:27   8:57   9:27
7 18:30 18:50 19:10 19:40 19:55 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:45   4:30   5:00   5:30   6:00   6:30   7:00   7:30   7:45   8:00   8:30   9:00   9:30
7 18:33 18:53 19:13 19:43 19:58 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:48   4:33   5:03   5:33   6:03   6:33   7:03   7:33   7:48   8:03   8:33   9:03   9:33
7 18:34 18:54 19:14 19:44 19:59 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:49   4:34   5:04   5:34   6:04   6:34   7:04   7:34   7:49   8:04   8:34   9:04   9:34
7 18:38 18:58 19:18 19:48 20:03 20:18 20:48 21:17 21:47 22:17 22:52   4:37   5:07   5:38   6:08   6:38   7:08   7:38   7:53   8:08   8:38   9:08   9:38

x 7 18:40 19:00 19:20 19:50 20:05 20:20 20:50 21:19 21:49 22:19 22:54   4:39   5:09   5:40   6:10   6:40   7:10   7:40   7:55   8:10   8:40   9:10   9:40
x 7 18:41 19:01 19:21 19:51 20:06 20:21 20:51 21:20 21:50 22:20 22:55   4:40   5:10   5:41   6:11   6:41   7:11   7:41   7:56   8:11   8:41   9:11   9:41

7 18:43 19:03 19:23 19:53 20:08 20:23 20:53 21:22 21:52 22:22 22:57   4:42   5:12   5:43   6:13   6:43   7:13   7:43   7:58   8:13   8:43   9:13   9:43
x 6,7 18:46 19:06 19:26 19:56 20:11 20:26 20:56 21:25 21:55 22:25 23:00   4:45   5:15   5:46   6:16   6:46   7:16   7:46   8:01   8:16   8:46   9:16   9:46
x 5 18:55 19:15 19:35 20:05 20:20 20:35 21:05 21:33 22:03 22:33 23:08   4:53   5:23   5:55   6:25   6:55   7:25   7:55   8:10   8:25   8:55   9:25   9:55

5 19:00 19:20 19:40 20:10 20:25 20:40 21:08 21:36 22:06 22:36 23:11   4:56   5:26   6:00   6:30   7:00   7:30   8:00   8:15   8:30   9:00   9:30 10:00
5 19:03 19:23 19:43 20:13 20:43 21:10 21:38 22:08 22:38 23:13   4:58   5:28   6:03   6:33   7:03   7:33   8:03   8:18   8:33   9:03   9:33 10:03

x 5 19:05 19:25 19:45 20:15 20:45 21:12 21:40 22:10 22:40 23:15   5:00   5:30   6:05   6:35   7:05   7:35   8:05   8:20   8:35   9:05   9:35 10:05
x 5 19:06 19:26 19:46 20:16 20:46 21:13 21:41 22:11 22:41 23:16   5:01   5:31   6:06   6:36   7:06   7:36   8:06   8:21   8:36   9:06   9:36 10:06

0 19:36 19:56 20:16 20:46 21:16 21:40 22:08 22:38 23:08 23:43   5:28   6:01   6:36   7:06   7:36   8:06   8:36   8:51   9:06   9:36 10:06 10:36
0 19:38 19:58 20:18 20:48 21:18 21:42 22:10 22:40 23:10 23:45   5:30   6:03   6:38   7:08   7:38   8:08   8:38   8:53   9:08   9:38 10:08 10:38

 Opačný směr
68 74 78 84 88 94 98 104 108 114 118 124 128 134 138 144 148 152 156 158 162 168 174

 Pokračování 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

7 13:15 16:45
7   9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:30 20:10

x 7   9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:31 20:11
7   9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:32 20:12
7   9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:40 18:55 19:35 20:15
7   9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:42 18:57 19:37 20:17
7 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:40 20:20
7 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:43 20:23
7 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:44 20:24
7 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:48 20:28

x 7 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:50 20:30
x 7 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:51 20:31

7 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:28 18:43 18:58 19:13 19:53 20:33
x 6,7 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:31 18:46 19:01 19:16 19:56 20:36
x 5 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 20:05 20:45

5 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 20:10 20:50
5 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33 20:13 20:53

x 5 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 20:15 20:55
x 5 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 18:51 19:06 19:21 19:36 20:16 20:56

0 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:21 19:36 19:51 20:06 20:46 21:26
0 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:23 19:38 19:53 20:08 20:48 21:28

Praha,Smíchovské nádraží - Příbram,Břez.Hory,rozc.Zdaboř

395

Stránka 2 / 3 Soft. CHAPS spol. s r.o.

REFERENČNÍ 
JÍZDNÍ ŘÁD

# PŘÍBRAM,BŘEZ.HORY,ROZC.ZDABOŘ

PŘÍBRAM,DRKOLNOV,PODBRDSKÁ
Příbram,Drkolnov,Nemocnice
Příbram,Zdaboř,Nemocnice
Příbram,Školní kruhový objezd
Příbram,Školní III.poliklinika x
Příbram,sídl.II.poliklinika

Dobříš,Kodetka

Příbram,Hořejší Obora
Příbram,Dolejší Obora x
Příbram,Jiráskovy sady
Příbram,Stadion Horymír
Příbram,Nová Hospoda

SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

pásmo

# PŘÍBRAM,BŘEZ.HORY,ROZC.ZDABOŘ

PŘÍBRAM,DRKOLNOV,PODBRDSKÁ
Příbram,Drkolnov,Nemocnice

Drásov,Skalka VII.
Dobříš,lom
DOBŘÍŠ,NÁM.
Dobříš,Větrník

Dubno,rest.

PRAHA,SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #

PID
pásmo
tarifní

Dobříš,Průmyslová zóna

Příbram,Zdaboř,Nemocnice

tarifní

PRACOVNÍ DEN (X)

Praha,Lihovar l

Drásov,Skalka VII.

Příbram,Školní kruhový objezd
Příbram,Školní III.poliklinika x
Příbram,sídl.II.poliklinika
Příbram,Hořejší Obora
Příbram,Dolejší Obora x

Dobříš,lom
DOBŘÍŠ,NÁM.

Pokračování seznamu spojů na stránce 3 / 3Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

Dobříš,Větrník
Dobříš,Průmyslová zóna
Dobříš,Kodetka
Praha,Lihovar l
PRAHA,SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #

PID

Příbram,Jiráskovy sady
Příbram,Stadion Horymír
Příbram,Nová Hospoda
Dubno,rest.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)



 Opačný směr
178 184 190

 Pokračování ze str. 2/3 6+ 6+ 6+
H H H

7
7 20:50 21:30 22:35

x 7 20:51 21:31 22:36
7 20:52 21:32 22:37
7 20:55 21:35 22:40
7 20:57 21:37 22:42
7 21:00 21:40 22:45
7 21:03 21:43 22:48
7 21:04 21:44 22:49
7 21:07 21:47 22:52

x 7 21:09 21:49 22:54
x 7 21:10 21:50 22:55

7 21:12 21:52 22:57
x 6,7 21:15 21:55 23:00
x 5 21:23 22:03 23:08

5 21:26 22:06 23:11
5 21:28 22:08 23:13

x 5 21:30 22:10 23:15
x 5 21:31 22:11 23:16

0 21:58 22:38 23:43
0 22:00 22:40 23:45

 na znamení +  jede v neděli a ve státem uznané svátky
 jede v pracovních dnech H  Spoj zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
 jede v sobotu

 zastávka je v provozu pouze pro výstup
 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Praha,Smíchovské nádraží - Příbram,Břez.Hory,rozc.Zdaboř

395

Stránka 3 / 3 Soft. CHAPS spol. s r.o.

REFERENČNÍ 
JÍZDNÍ ŘÁD

# PŘÍBRAM,BŘEZ.HORY,ROZC.ZDABOŘ

PŘÍBRAM,DRKOLNOV,PODBRDSKÁ
Příbram,Drkolnov,Nemocnice
Příbram,Zdaboř,Nemocnice
Příbram,Školní kruhový objezd
Příbram,Školní III.poliklinika x
Příbram,sídl.II.poliklinika

Dobříš,Kodetka

Příbram,Hořejší Obora
Příbram,Dolejší Obora x
Příbram,Jiráskovy sady
Příbram,Stadion Horymír
Příbram,Nová Hospoda

PRAHA,SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #

PID
pásmo
tarifní

Dobříš,Průmyslová zóna

6

l
x

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.
Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x
X

Praha,Lihovar l

Drásov,Skalka VII.
Dobříš,lom
DOBŘÍŠ,NÁM.
Dobříš,Větrník

Dubno,rest.

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)



So+Ne
tarifní 1 3 5 9 7
zóna X X X X 6+

IDS JK A A A B
-
-
-
-
-

x -
-
-
-
-
-
-
-
-

x -
11

x 11
11
11
11   5:31 19:35 17:33
11   5:33 19:37 17:35
11   5:38 19:42 17:40

x 10   5:41 19:45 17:43
10   5:44 19:48 17:46

x 10   5:46 19:50 17:48
10   5:47 19:51 17:49
10   5:49 19:53 17:51

x 10   5:51 19:55 17:53
x 10   5:53 19:57 17:55

9   5:55 19:59 17:57
x 9   5:58 20:02 18:00
x 9   6:00 20:04 18:02

9   6:02 20:06 18:04
9   5:14   6:03   6:23 20:07 18:05
9   5:16   6:05 K K

x 8 K K   6:29 18:11
8 K K   6:30 18:12

x 8 K K   6:31 18:13
8 K K   6:32 18:14
8 K K   6:34 18:16
8   5:21   6:10   6:36 18:18
8   5:24   6:13   6:39 18:21
8   5:26   6:15   6:41 18:23
7   5:29 K   6:44 18:26

x 7   5:30 K   6:45 18:27
7 K   6:17 K K
7   5:33   6:18   6:48 18:30
7   5:34   6:19   6:49 18:31
7   5:37   6:22   6:52 18:34
7   5:39   6:24   6:54 18:36
7   5:40   6:25   6:55 18:37
7
7
7
7
7
7
7

 na znamení +  jede v neděli a ve státem uznané svátky
 jede v pracovních dnech H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
 jede v sobotu

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
 pokračuje jako linka 393 do zastávky Smíchovské nádraží
 pokračuje jako linka 395 do zastávky Smíchovské nádraží

REFERENČNÍ 
JÍZDNÍ ŘÁD

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Strakonice - Blatná - Březnice - Příbram

482

Soft. CHAPS spol. s r.o.

STRAKONICE,AUT.NÁDR.
Strakonice,Radomyšlská I
Droužetice
Droužetice,Černíkov
Radomyšl,Podolí
Radomyšl,rozc.Chrášťovice Klínovice 1.1
Chrášťovice,Klínovice
Chrášťovice
Radomyšl,Leskovice
Radomyšl,Domanice
Radomyšl,nákup.stř.
Radomyšl,Rojice
Sedlice,škola
Sedlice,nám.
Sedlice,Němčice
Blatná,Hněvkov
Blatná,mlékárna
Blatná,Vorlíčkova
Blatná,Palackého
BLATNÁ,ŽEL.ST. x
Blatná,Palackého
Blatná,Skaličany
Myštice,Vahlovice
Myštice
Myštice,Nevželice
Uzenice
Uzeničky
Mišovice,Draheničky,rozc.Hostišovice 2.0
Mišovice,Draheničky,rozc.
Drahenice
Březnice,Martinice
Březnice,Počapská
Březnice,nám.
BŘEZNICE,AUT.ST.
Březnice,Tochovická
Horčápsko,Hráze
Horčápsko
Tochovice,žel.st.
Tochovice
Chrást,Lisovice
Chrást
Modřovice
Třebsko
Vysoká u Příbramě
Vysoká u Příbramě,u kapličky
Narysov
Narysov,rozc.Vysoká
Narysov,Na Výfuku
Příbram,Zdaboř

Příbram,Hořejší Obora

PRACOVNÍ DEN (X)

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.
Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

PŘÍBRAM,AUT.NÁDR. x
Příbram,Dolejší Obora x
Příbram,Jiráskovy sady

PID
pásmo
tarifní

Příbram,Zdaboř,u Pletánků
Příbram,Školní kruhový objezd
Příbram,Školní III.poliklinika x
Příbram,sídl.II.poliklinika
Příbram,Na Cihelně

B

x
X
6

x
A

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

Pražská integrovaná doprava (PID)
IDS Jihočeského kraje (IDS JK)

H



 Opačný směr So+Ne
tarifní 2 6 8 10 4
zóna X X X X 6+

IDS JK
7 16:19 17:19 18:19
7 K K K 15:55
7 16:22 17:22 18:22 15:56
7 16:23 17:23 18:23 15:57
7 16:24 17:24 18:24 15:58
7 16:26 17:26 18:26 16:00
7 16:28 17:28 18:28 16:02
7 16:30 17:30 18:30 16:04
7 16:31 17:31 18:31 16:05
7 16:33 17:33 18:33 16:07
7 16:35 17:35 18:35 16:09
7 16:36 17:36 18:36 16:10
7 K K K K

x 7 16:39 17:39 18:39 16:13
7 16:40 17:40 18:40 16:14
8 16:43 17:43 18:43 16:17
8 16:45 17:45 18:45 16:19
8 16:48 17:48 18:48 16:22
8 16:50 17:50 18:50 16:24
8 16:52 17:52 18:52 16:26

x 8 16:53 17:53 18:53 16:27
8 16:54 17:54 18:54 16:28

x 8 16:55 17:55 18:55 16:29
9 K K K K
9 17:00 18:00 19:00 16:34
9   4:45 17:01 18:01 19:01 16:35
9   4:47 19:03 16:37

x 9   4:48 19:04 16:38
x 9   4:50 19:06 16:40

9   4:53 19:09 16:43
x 10   4:55 19:11 16:45
x 10   4:57 19:13 16:47

10   4:59 19:15 16:49
10   5:01 19:17 16:51

x 10   5:02 19:18 16:52
10   5:04 19:20 16:54

x 10   5:07 19:23 16:57
11   5:10 19:26 17:00
11   5:15 19:31 17:05
11   5:17 19:33 17:07
11
11

x 11
11

x -
-
-
-
-
-
-
-

 na znamení +  jede v neděli a ve státem uznané svátky
 jede v pracovních dnech H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
 jede v sobotu

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Strakonice - Blatná - Březnice - Příbram

482

Soft. CHAPS spol. s r.o.

PŘÍBRAM,JIRÁSKOVY SADY
PŘÍBRAM,AUT.NÁDR. x
Příbram,aut.nádr. x
Příbram,Čs.armády
Příbram,Na Cihelně
Příbram,sídl.II.poliklinika
Příbram,Školní III.poliklinika x
Příbram,Školní kruhový objezd
Příbram,Zdaboř,u Pletánků
Příbram,Zdaboř
Narysov,Na Výfuku
Narysov,rozc.Vysoká
Narysov
Vysoká u Příbramě,u kapličky

Březnice,Martinice
Drahenice

Vysoká u Příbramě
Třebsko
Modřovice
Chrást
Chrást,Lisovice

Březnice,Tochovická
Březnice,nám.
Březnice,aut.st.
Březnice,Dolní Valy
Březnice,Počapská

tarifní

Blatná,Hněvkov
Sedlice,Němčice
Sedlice,nám.
Sedlice,škola

pásmo

Uzeničky
Uzenice
Myštice,Nevželice
Myštice
Myštice,Vahlovice

Mišovice,Draheničky,rozc.

Tochovice
Tochovice,žel.st.
Horčápsko
Horčápsko,Hráze

Blatná,Vorlíčkova
Blatná,mlékárna

Mišovice,Draheničky,rozc.Hostišovice 2.0

Radomyšl,Rojice

Blatná,Skaličany
Blatná,Boženy Němcové
BLATNÁ,ŽEL.ST. x
Blatná,Boženy Němcové

x
X
6

x

REFERENČNÍ 
JÍZDNÍ ŘÁD

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

PRACOVNÍ DEN (X)

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.
Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

Radomyšl,Domanice
Strakonice,Radomyšlská I
STRAKONICE,AUT.NÁDR.

PID

Radomyšl,nákup.stř.

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

Pražská integrovaná doprava (PID)
IDS Jihočeského kraje (IDS JK)

H



1 3 7 9 13 17 21 23 27 29 33 35 39 41 45 47
X X X X X X X X X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H H H H

7   4:24   5:29   6:09   6:54   8:04 10:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 16:59 17:59 19:14 20:14 21:44
7   4:25   5:30   6:10   6:55   8:05 10:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:00 18:00 19:15 20:15 21:45
7   4:26   5:31   6:11   6:56   8:06 10:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:01 18:01 19:16 20:16 21:46
7   4:27   5:32   6:12   6:57   8:07 10:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:02 18:02 19:17 20:17 21:47
7   4:29   5:34   6:14   6:59   8:09 10:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:04 18:04 19:19 20:19 21:49
7   4:30   5:35   6:15   7:00   8:10 10:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:05 18:05 19:20 20:20 21:50
7   4:32   5:37   6:17   7:02   8:12 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:07 18:07 19:22 20:22 21:52
7   4:34   5:39   6:19   7:04   8:14 10:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:09 18:09 19:24 20:24 21:54
7   4:35   5:40   6:20   7:05   8:15 10:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:10 18:10 19:25 20:25 21:55
7   4:36   5:41   6:21   7:06   8:16 10:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:11 18:11 19:26 20:26 21:56
7   4:38   5:43   6:23   7:08   8:18 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:13 18:13 19:28 20:28 21:58
7   4:39   5:44   6:24   7:09   8:19 10:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:14 18:14 19:29 20:29 21:59

x 7   4:41   5:46   6:26   7:11   8:21 10:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:16 18:16 19:31 20:31 22:01
7   4:42   5:47   6:27   7:12   8:22 10:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:17 18:17 19:32 20:32 22:02

x 7   4:43   5:48   6:28   7:13   8:23 10:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:18 18:18 19:33 20:33 22:03
7   4:45   5:50   6:30   7:15   8:25 10:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:20 18:20 19:35 20:35 22:05

x 7   4:46   5:51   6:31   7:16   8:26 10:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:21 18:21 19:36 20:36 22:06
x 7   4:47   5:52   6:32   7:17   8:27 10:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:22 18:22 19:37 20:37 22:07

7   4:50   5:55   6:35   7:20   8:30 10:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:25 18:25 19:40 20:40 22:10
7   4:53   5:58   6:38   7:23   8:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:28 18:28 19:43 20:43 22:13

x 6,7   4:55   6:00   6:40   7:25   8:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:30 18:30 19:45 20:45 22:15
x 6,7   4:56   6:01   6:41   7:26   8:36 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:31 18:31 19:46 20:46 22:16

6   4:59   6:04   6:44   7:29   8:39 10:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:34 18:34 19:49 20:49 22:19
x 6   5:00   6:05   6:45   7:30   8:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:35 18:35 19:50 20:50 22:20

6   5:03   6:08   6:48   7:33   8:43 10:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:38 18:38 19:53 20:53 22:23
6   5:04   6:09   6:49   7:34   8:44 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:39 18:39 19:54 20:54 22:24

x 6   5:07   6:12   6:52   7:37   8:47 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:42 18:42 19:57 20:57 22:27
x 5   5:09   6:14   6:54   7:39   8:49 10:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:44 18:44 19:59 20:59 22:29

5   5:11   6:16   6:56   7:41   8:51 10:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:46 18:46 20:01 21:01 22:31

507

Příbram,sídl.Politických vězňů věžák
Příbram,sídl.II.poliklinika

Příbram - Dobříš

Stránka 1 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

REFERENČNÍ 
JÍZDNÍ ŘÁD

PŘÍBRAM,ZDABOŘ,KOMERČNÍ ZÓNA
Příbram,Zdaboř,Brodská
Příbram,Zdaboř,Žežická
Příbram,Zdaboř,Nemocnice
Příbram,sídl.Kladenská

Obořiště,Vyšehrad

Příbram,Svatá Hora
Příbram,U Míků
Háje,otočiště
Háje,šachta 21 rozc.0.8
Háje,šachta 16
Příbram,Bytíz

pásmo

Dubenec,motorest
Drásov,Skalka V.
Drásov,Skalka,dvůr

Příbram,Jiráskovy sady
Příbram,Balbínova

Pokračování seznamu spojů na stránce 2 / 2

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

PRACOVNÍ DEN (X)
tarifní

Obořiště
Obořiště,Lhotka
Dobříš,lom
DOBŘÍŠ,NÁM.

PID

Dlouhá Lhota
Dlouhá Lhota,U Křížku

Příbram,Na Cihelně
Příbram,Hořejší Obora
Příbram,Dolejší Obora x
Příbram,nám.T.G.M.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)



5 11 15 19 25 31 37 43
 Pokračování ze str. 1/2 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

H H H H H H H H
7   5:36   7:36   9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:51
7   5:37   7:37   9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:52
7   5:38   7:38   9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:53
7   5:39   7:39   9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:54
7   5:41   7:41   9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:56
7   5:42   7:42   9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:57
7   5:44   7:44   9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:59
7   5:46   7:46   9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 20:01
7   5:47   7:47   9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 20:02
7   5:48   7:48   9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 20:03
7   5:50   7:50   9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 20:05
7   5:51   7:51   9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 20:06

x 7   5:53   7:53   9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 20:08
7   5:54   7:54   9:54 11:54 13:54 15:54 17:54 20:09

x 7   5:55   7:55   9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 20:10
7   5:57   7:57   9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 20:12

x 7   5:58   7:58   9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 20:13
x 7   5:59   7:59   9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 20:14

7   6:02   8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:17
7   6:05   8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:20

x 6,7   6:07   8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:22
x 6,7   6:08   8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:23

6   6:11   8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:26
x 6   6:12   8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:27

6   6:15   8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:30
6   6:16   8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:31

x 6   6:19   8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:34
x 5   6:21   8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:36

5   6:23   8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:38

 na znamení
 jede v pracovních dnech
 jede v sobotu +  jede v neděli a ve státem uznané svátky

H  Spoj zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Příbram,Dolejší Obora x
Příbram,nám.T.G.M.
Příbram,Jiráskovy sady
Příbram,Balbínova

507

Příbram,sídl.Kladenská
Příbram,sídl.Politických vězňů věžák
Příbram,sídl.II.poliklinika
Příbram,Na Cihelně
Příbram,Hořejší Obora

REFERENČNÍ 
JÍZDNÍ ŘÁD

PŘÍBRAM,ZDABOŘ,KOMERČNÍ ZÓNA
Příbram,Zdaboř,Brodská
Příbram,Zdaboř,Žežická
Příbram,Zdaboř,Nemocnice

Příbram - Dobříš

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

tarifní
SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

PID
pásmo

Obořiště,Lhotka
Dobříš,lom
DOBŘÍŠ,NÁM.

Obořiště

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

Stránka 2 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

x
X
6

x

Drásov,Skalka,dvůr
Dlouhá Lhota
Dlouhá Lhota,U Křížku
Obořiště,Vyšehrad

Příbram,Svatá Hora
Příbram,U Míků
Háje,otočiště
Háje,šachta 21 rozc.0.8
Háje,šachta 16
Příbram,Bytíz
Dubenec,motorest
Drásov,Skalka V.

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)



 Opačný směr
2 4 6 10 12 16 20 24 26 30 32 36 38 42 44 48
X X X X X X X X X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H H H H

5   5:06   5:36   6:21   7:01   8:01 10:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:21 21:51
x 5   5:08   5:38   6:23   7:03   8:03 10:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:23 21:53
x 6   5:10   5:40   6:25   7:05   8:05 10:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:25 21:55

6   5:13   5:43   6:28   7:08   8:08 10:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:28 21:58
6   5:14   5:44   6:29   7:09   8:09 10:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:29 21:59

x 6   5:17   5:47   6:32   7:12   8:12 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:32 22:02
6   5:18   5:48   6:33   7:13   8:13 10:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:33 22:03

x 6,7   5:20   5:50   6:35   7:15   8:15 10:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:35 22:05
x 6,7   5:21   5:51   6:36   7:16   8:16 10:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:36 22:06

7   5:23   5:53   6:38   7:18   8:18 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:38 22:08
7   5:26   5:56   6:41   7:21   8:21 10:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:41 22:11
7   5:27   5:57   6:42   7:22   8:22 10:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:42 22:12

x 7   5:30   6:00   6:45   7:25   8:25 10:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:45 22:15
x 7   5:31   6:01   6:46   7:26   8:26 10:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:46 22:16

7   5:32   6:02   6:47   7:27   8:27 10:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:47 22:17
x 7   5:34   6:04   6:49   7:29   8:29 10:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:49 22:19
x 7   5:34   6:04   6:49   7:29   8:29 10:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:49 22:19

7   5:35   6:05   6:50   7:30   8:30 10:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:50 22:20
7   5:38   6:08   6:53   7:33   8:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:53 22:23
7   5:39   6:09   6:54   7:34   8:34 10:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:54 22:24
7   5:41   6:11   6:56   7:36   8:36 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:56 22:26
7   5:42   6:12   6:57   7:37   8:37 10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:57 22:27
7   5:43   6:13   6:58   7:38   8:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:58 22:28
7   5:45   6:15   7:00   7:40   8:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 21:00 22:30
7   5:46   6:16   7:01   7:41   8:41 10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 21:01 22:31
7   5:47   6:17   7:02   7:42   8:42 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 21:02 22:32
7   5:49   6:19   7:04   7:44   8:44 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 21:04 22:34
7   5:50   6:20   7:05   7:45   8:45 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 21:05 22:35
7   5:51   6:21   7:06   7:46   8:46 10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 21:06 22:36
7   5:52   6:22   7:07   7:47   8:47 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 21:07 22:37

Dubenec,motorest

507

Obořiště,Vyšehrad
Dlouhá Lhota,U Křížku
Dlouhá Lhota

Stránka 1 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

REFERENČNÍ 
JÍZDNÍ ŘÁD

DOBŘÍŠ,NÁM.
Dobříš,lom
Obořiště,Lhotka
Obořiště

Příbram - Dobříš

Příbram,Svatá Hora
Příbram,Jiráskovy sady

Drásov,Skalka,dvůr
Drásov,Skalka VI.

Pokračování seznamu spojů na stránce 2 / 2

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

PRACOVNÍ DEN (X)

pásmo
tarifní

Příbram,sídl.Kladenská
Příbram,Zdaboř,Nemocnice
Příbram,Zdaboř,Žežická
Příbram,Zdaboř,Brodská

PID

Příbram,nám.T.G.M.
Příbram,aut.nádr. x

PŘÍBRAM,ZDABOŘ,KOMERČNÍ ZÓNA

Příbram,sídl.II.poliklinika
Příbram,sídl.nám.17.listopadu

Příbram,Čs.armády
Příbram,Na Cihelně

Háje,šachta 21 rozc.0.8

Příbram,Bytíz,Šachta
Příbram,Bytíz
Háje,šachta 16

Příbram,U Míků
Příbram,u Míků II

Háje,otočiště

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)



 Opačný směr
8 14 18 22 28 34 40 46

 Pokračování ze str. 1/2 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H

5   6:28   8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:48
x 5   6:30   8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:50
x 6   6:32   8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:52

6   6:35   8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:55
6   6:36   8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:56

x 6   6:39   8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:59
6   6:40   8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 21:00

x 6,7   6:42   8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 21:02
x 6,7   6:43   8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 21:03

7   6:45   8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 21:05
7   6:48   8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 21:08
7   6:49   8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 21:09

x 7   6:52   9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:12
x 7   6:53   9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 21:13

7   6:54   9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:14
x 7   6:56   9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:16
x 7   6:56   9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:16

7   6:57   9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:17
7   7:00   9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:20
7   7:01   9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 21:21
7   7:03   9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:23
7   7:04   9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:24
7   7:05   9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:25
7   7:07   9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 21:27
7   7:08   9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:28
7   7:09   9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 21:29
7   7:11   9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 21:31
7   7:12   9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 21:32
7   7:13   9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:33
7   7:14   9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 21:34

 na znamení
 jede v pracovních dnech
 jede v sobotu +  jede v neděli a ve státem uznané svátky

H  Spoj zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Příbram - Dobříš

507 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Stránka 2 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

REFERENČNÍ 
JÍZDNÍ ŘÁD

DOBŘÍŠ,NÁM.
Dobříš,lom
Obořiště,Lhotka
Obořiště
Obořiště,Vyšehrad
Dlouhá Lhota,U Křížku
Dlouhá Lhota
Drásov,Skalka,dvůr
Drásov,Skalka VI.
Dubenec,motorest
Příbram,Bytíz,Šachta
Příbram,Bytíz
Háje,šachta 16

x
X
6

x

PID

Příbram,nám.T.G.M.
Příbram,aut.nádr. x
Příbram,Čs.armády
Příbram,Na Cihelně

Příbram,sídl.Kladenská
Příbram,Zdaboř,Nemocnice
Příbram,Zdaboř,Žežická
Příbram,Zdaboř,Brodská
PŘÍBRAM,ZDABOŘ,KOMERČNÍ ZÓNA

Příbram,sídl.II.poliklinika
Příbram,sídl.nám.17.listopadu

pásmo
tarifní

SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

Háje,šachta 21 rozc.0.8
Háje,otočiště
Příbram,U Míků
Příbram,u Míků II
Příbram,Svatá Hora
Příbram,Jiráskovy sady

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)



1 3 5 7 9
X X X X X

5   6:05 A11:55 A15:00 A16:35 A18:15
x 6   6:11 12:01 15:06 16:41 18:21

6   6:13 12:03 15:08 16:43 18:23
x 6   6:15 12:05 15:10 16:45 18:25

6   6:17 12:07 15:12 16:47 18:27
x 6   6:19 12:09 15:14 16:49 18:29

6   6:21 12:11 15:16 16:51 18:31
x 6   6:22 12:12 15:17 16:52 18:32
x 6   6:23 12:13 15:18 16:53 18:33

6   6:27 12:17 15:22 16:57 18:37
5   6:29 12:19 15:24 16:59 18:39

x 5   6:30 12:20 15:25 17:00 18:40
x 5   6:32 12:22 15:27 17:02 18:42

5   6:33 12:23 15:28 17:03 18:43
6 B  6:35 A12:25 A15:30 17:05 18:45
6   6:40 12:30 15:35 17:10 18:50

 na znamení
 jede v pracovních dnech

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 spoj 3, 5, 7 a 9 vyčká v zastávce Dobříš,nám. příjezdu spoje linky 395 ze směru Praha max. 15 min.
 spoj 3 a 5 vyčká v zastávce Drevníky příjezdu spoje linky 515 ze směru Nečín max. 15 min.
 na spoj 1 v zastávce Drevníky navazuje spoj linky 515 směr Nečín

Drevníky,Nechalov

Dobříš - Drevníky - Županovice

pásmo
tarifní

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

PRACOVNÍ DEN (X)

514

Borotice,rozc.

Soft. CHAPS spol. s r.o.

REFERENČNÍ 
JÍZDNÍ ŘÁD

DOBŘÍŠ,NÁM.
Svaté Pole,Budínek
Rybníky
Drhovy,Nový Dvůr
Drhovy
Drevníky,Drhovce

Drevníky
ŽUPANOVICE

PID

A
B

Drevníky,Slovanská Lhota,Milina
Drevníky,Slovanská Lhota,rozc.
Drhovy,Homole
Borotice
Borotice,u lípy

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

Borotice,Hubenov

x
X

A

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



 Opačný směr
2 4 6 8 10
X X X X X

6   5:10   7:00 13:20 15:40 17:20
6   5:15   7:05 A13:25 15:45 17:25
5   5:17   7:07 13:27 15:47 17:27

x 5   5:18   7:08 13:28 15:48 17:28
x 5   5:20   7:10 13:30 15:50 17:30

5   5:21   7:11 13:31 15:51 17:31
6   5:23   7:13 13:33 15:53 17:33

x 6   5:27   7:17 13:37 15:57 17:37
x 6   5:28   7:18 13:38 15:58 17:38

6   5:29   7:19 13:39 15:59 17:39
x 6   5:31   7:21 13:41 16:01 17:41

6   5:33   7:23 13:43 16:03 17:43
x 6   5:35   7:25 13:45 16:05 17:45

6   5:37   7:27 13:47 16:07 17:47
x 6   5:39   7:29 13:49 16:09 17:49

5 B  5:45 B  7:35 B13:55 B16:15 B17:55

 na znamení
 jede v pracovních dnech

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 spoj 6 vyčká v zastávce Drevníky příjezdu spoje linky 515 ze směru Nečín max. 15 min.
 na spoj 2, 4, 6, 8 a 10 v zastávce Dobříš,nám. navazuje spoj linky PID směr Praha

Dobříš - Drevníky - Županovice

514

Soft. CHAPS spol. s r.o.

REFERENČNÍ 
JÍZDNÍ ŘÁD

ŽUPANOVICE
Drevníky
Borotice,Hubenov
Borotice,rozc.
Borotice,u lípy
Borotice
Drhovy,Homole

DOBŘÍŠ,NÁM.

PID
pásmo
tarifní

Drevníky,Slovanská Lhota,rozc.
Drevníky,Slovanská Lhota,Milina

X

A
B

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

PRACOVNÍ DEN (X)

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

Rybníky
Svaté Pole,Budínek

Drevníky,Nechalov
Drevníky,Drhovce
Drhovy
Drhovy,Nový Dvůr

x
Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



1 3 5 7 9 11
X X X X X X

7   5:40 11:35 14:40 16:00 17:40
7   5:44 11:39 14:44 16:04 17:44

x 7   5:47 11:42 14:47 16:07 17:47
x 7   5:48 11:43 14:48 16:08 17:48

7   5:51 11:46 14:51 16:11 17:51
x 6,7   5:54 11:49 14:54 16:14 17:54
x 7   5:55 11:50 14:55 16:15 17:55

7   5:56 11:51 14:56 16:16 17:56
6   5:58 11:53 14:58 16:18 17:58
6   5:59 11:54 14:59 16:19 17:59
6   6:02 11:57 15:02 16:22 18:02
6   6:03 11:58 15:03 16:23 18:03
6   6:05 12:00 15:05 16:25 18:05
6   6:07 12:02 15:07 16:27 18:07
7   6:09 12:04 15:09 16:29 18:09

x 7   6:11 12:06 15:11 16:31 18:11
7   6:15 B12:10 B15:15 16:35 18:15

  6:15 12:15 A13:15 15:15 16:35 18:15
x 7   6:16 12:16 13:16 15:16 16:36 18:16
x 7   6:17 K K K 16:37 18:17
x 7   6:19 K K K 16:39 18:19

7   6:21 K K K 16:41 18:21
7   6:24 K K K 16:44 18:24
7   6:25 K K K 16:45 18:25
7 12:17 13:17 15:17
6 B12:21 B13:21 B15:21

12:21 13:21 15:26
6 K 13:26 K
5 12:23 13:33 15:28

x 5 12:24 13:34 A15:29
5 12:27 13:37 15:32
5 12:31 13:41 15:36

 na znamení
 jede v pracovních dnech

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 spoj 5 a 7 vyčká v zastávce Nečín příjezdu spoje linky 520 ze směru Dobříš max. 15 min.
 spoj 7 vyčká v zastávce Borotice,rozc. příjezdu spoje linky 514 ze směru Dobříš max. 15 min.
 na spoj 3 a 7 v zastávce Nečín navazuje spoj linky 520 směr Hřiměždice
 na spoj 3 a 7 v zastávce Drevníky navazuje spoj linky 514 směr Županovice
 na spoj 5 v zastávce Drevníky navazuje spoj linky 514 směr Dobříš
 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Příbram - Nečín - Borotice

515

Soft. CHAPS spol. s r.o.

REFERENČNÍ 
JÍZDNÍ ŘÁD

PŘÍBRAM,AUT.NÁDR. x
Příbram,Jiráskovy sady
Příbram,Stadion Horymír
Příbram,Nová Hospoda
Dubno,rest.
Dubenec,Skalka IV.
Drásov,Cihelna
Drásov
Višňová,Hlinovka
Višňová
Ouběnice,Ostrov
Ouběnice
Daleké Dušníky,Druhlice

Borotice,rozc.
Borotice,Dražetice

Nečín,Lipiny
Hřiměždice,Háje
Hřiměždice
Hřiměždice,Vestec,kaplička
HŘIMĚŽDICE,VESTEC
Nečín,Žebrák

PID
pásmo
tarifní

Nečín,Lipiny,rozc.

Daleké Dušníky
Nečín,Skalice
Nečín,Bělohrad
Nečín

B
B
x

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
x
X

A
A
B

PRACOVNÍ DEN (X)

Drevníky

Županovice
Borotice,Hubenov

BOROTICE,ČELINA
Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H

příj.
odj.

příj.
odj.



 Opačný směr
2 4 6 8 10 12
X X X X X X

5   6:19 A12:53 A13:53
5   6:23 K K

x 5   6:26 12:56 13:56
5   6:27 12:57 13:57
6   6:34 K K
6 A  6:39 12:59 13:59
7   6:43 13:03 14:03
7   4:45 K   6:35 K K 16:50
7   4:46 K   6:36 K K 16:51
7   4:49 K   6:39 K K 16:54

x 7   4:51 K   6:41 K K 16:56
x 7   4:53 K   6:43 K K 16:58
x 7   4:54   6:44   6:44 13:04 14:04 16:59

7 B  4:55 B  6:45 B  6:45 13:05 14:05 17:00
A  5:00   6:50   6:50 14:05 17:00

x 7   5:04   6:54   6:54 14:09 17:04
7   5:06   6:56   6:56 14:11 17:06
6   5:08   6:58   6:58 14:13 17:08
6   5:10   7:00   7:00 14:15 17:10
6   5:12   7:02   7:02 14:17 17:12
6   5:13   7:03   7:03 14:18 17:13
6   5:16   7:06   7:06 14:21 17:16
6   5:17   7:07   7:07 14:22 17:17
7   5:19   7:09   7:09 14:24 17:19

x 7   5:20   7:10   7:10 14:25 17:20
x 6,7   5:21   7:11   7:11 14:26 17:21

7   5:24   7:14   7:14 14:29 17:24
x 7   5:25   7:15   7:15 14:30 17:25
x 7   5:27   7:17   7:17 14:32 17:27
x 7   5:28   7:18   7:18 14:33 17:28
x 7   5:29   7:19   7:19 14:34 17:29

7   5:31   7:21   7:21 14:36 17:31
7   5:34   7:24   7:24 14:39 17:34
7   5:35   7:25   7:25 14:40 17:35

 na znamení
 jede v pracovních dnech

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 spoj 2 vyčká v zastávce Nečín příjezdu spoje linky 520 ze směru Obory max. 15 min.
 spoj 4 vyčká v zastávce Drevníky příjezdu spoje linky 514 ze směru Dobříš max. 15 min.
 spoj 8 a 10 vyčká v zastávce Borotice,Čelina příjezdu spoje linky 360 ze směru Praha max. 15 min.
 na spoj 2, 4 a 6 v zastávce Nečín navazuje spoj linky 520 směr Dobříš
 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Příbram - Nečín - Borotice

515

Soft. CHAPS spol. s r.o.

REFERENČNÍ 
JÍZDNÍ ŘÁD

BOROTICE,ČELINA
Borotice,Dražetice
Borotice,rozc.
Borotice,Hubenov
Županovice
Drevníky
Nečín,Žebrák
HŘIMĚŽDICE,VESTEC
Hřiměždice,Vestec,kaplička
Hřiměždice
Hřiměždice,Háje
Nečín,Lipiny
Nečín,Lipiny,rozc.

Příbram,Nová Hospoda
Příbram,Stadion Horymír
Příbram,Sevastopolské nám.

Ouběnice
Ouběnice,Ostrov
Višňová
Višňová,Hlinovka
Drásov
Drásov,Cihelna

tarifní

Dubenec,Skalka III.
Dubno,rest.
Dubno,ObÚ

Daleké Dušníky,Druhlice

NEČÍN

Nečín,Bělohrad
Nečín,Skalice
Daleké Dušníky

B
x

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
x
X

A
A
A

PRACOVNÍ DEN (X)

Příbram,Jiráskovy sady
Příbram,aut.nádr. x
PŘÍBRAM,AUT.NÁDR. x

PID
pásmo

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H

příj.
odj.



1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21
X X X X X X X X X X X

5 A  6:30 A  8:35 A10:55 A12:55 13:55 A14:45 A15:55 A16:45 A18:45
x 5   6:32   8:37 10:57 12:57 13:57 14:47 15:57 16:47 18:47
x 6   6:35   8:40 11:00 13:00 14:00 14:50 16:00 16:50 18:50

6   6:36   8:41 11:01 13:01 14:01 14:51 16:01 16:51 18:51
6   6:37   8:42 11:02 13:02 14:02 14:52 16:02 16:52 18:52
6 K K K K K 14:54 K K K
6 K K K K K 14:55 K K K
6 K K K K K 14:58 K K K
6 K K K K K 14:59 K K K
6 K K K K K 15:01 K K K
6   6:40   8:45 11:05 13:05 14:05 K 16:05 16:55 18:55
6   6:42   8:47 11:07 13:07 14:07 15:03 16:07 16:57 18:57
7   6:44   8:49 11:09 13:09 15:05 16:09 16:59 18:59

x 7   6:46   8:51 11:11 13:11 15:07 16:11 17:01 19:01
7   6:50   8:55 11:15 K K K 17:05 K

x 7   6:53   8:58 11:18 K K K 17:08 K
7   6:54   8:59 11:19 K K K 17:09 K

x 7   6:55   9:00 11:20 K K K 17:10 K
7 K K K B13:15 B15:11 16:15 K 19:05

K K K A12:15 13:15 A15:15 16:15 K 19:05
x 7 K K K 12:16 13:16 15:16 16:16 K 19:06
x 7 K K K 12:17 13:17 15:17 16:17 K 19:07
x 7 K K K 12:19 13:19 15:19 16:19 K 19:09

7   4:47 K K K 12:21 13:21 15:21 16:21 K 19:11
7   4:50 K K K 12:24 13:24 15:24 16:24 K 19:14
7 B  4:51 B  6:58 B  9:03 B11:23 B12:25 B13:25 B15:25 16:25 K 19:15

x 8 17:12
8 17:14

x 8 17:16
x 8 17:18

8 17:20
8 17:22

 na znamení
 jede v pracovních dnech

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 spoj 3, 15 a 21 vyčká v zastávce Dobříš,nám. příjezdu spoje linky 392 ze směru Praha max. 15 min.
 spoj 5, 7, 11 a 17 vyčká v zastávce Dobříš,nám. příjezdu spoje linky 395 ze směru Praha max. 15 min.
 spoj 9 a 15 vyčká v zastávce Nečín příjezdu spoje linky 515 ze směru Příbram max. 15 min.
 spoj 19 navazuje v zastávce Dobříš,nám. na spoj linky 392 ze směru Praha (přímý vůz)
 na spoj 1, 9, 11 a 15 v zastávce Hřiměždice,Vestec navazuje spoj linky 520 směr Obory, Nečín a Dobříš (přímý vůz)
 na spoj 3, 5 a 7 v zastávce Hřiměždice,Vestec navazuje spoj linky 520 směr Hřiměždice, Nečín a Dobříš (přímý vůz)
 na spoj 11 a 15 v zastávce Nečín navazuje spoj linky 520 směr Drevníky

Dobříš - Nečín - Kamýk nad Vltavou

520

Soft. CHAPS spol. s r.o.

REFERENČNÍ 
JÍZDNÍ ŘÁD

DOBŘÍŠ,NÁM.
Dobříš,lom
Svaté Pole,Dolní Svaté Pole
Svaté Pole,u kostela
Svaté Pole
Obořiště
Obořiště,Vyšehrad
Ouběnice,Ostrov
Ouběnice
Daleké Dušníky,Druhlice
Daleké Dušníky,Druhlice
DALEKÉ DUŠNÍKY
Nečín,Skalice

Kamýk n.Vlt.,Velká,Blatnice
Kamýk n.Vlt.,u poříční správy
Kamýk n.Vlt.

Nečín,Lipiny,rozc.
Nečín,Lipiny
Hřiměždice,Háje
Hřiměždice
Hřiměždice,Vestec,kaplička
HŘIMĚŽDICE,VESTEC
Kamýk n.Vlt.,Velká,Sedla
Kamýk n.Vlt.,Velká

Nečín

Nečín,Bělohrad
Nečín
Nečín,Jablonce
Obory
Obory,samoty

B
B
B

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

x
X

A
A
A
A

PRACOVNÍ DEN (X)

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
KAMÝK N.VLT.,U MÁŠŮ

PID
pásmo
tarifní

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H

příj.
odj.



 Opačný směr
2 4 6 8 10 12 14 16 18 20
X X X X X X X X X X

A
8   6:34
8   6:35

x 8   6:37
x 8   6:39

8   6:41
x 8   6:43

7 A  4:51 K A  7:00 A  9:05 A11:23 A12:25 A13:25 A15:25 18:05
7 K K   7:01   9:06 11:24 K K K 18:06
7 K K   7:04   9:09 11:27 K K K 18:09

x 7 K K   7:06   9:11 11:29 K K K 18:11
x 7 K K   7:08   9:13 11:31 K K K 18:13
x 7 K K   7:09   9:14 11:32 K K K 18:14

7 K K   7:10   9:15 11:33 K K K 18:15
K K   7:14   9:15 K K K 18:15

x 7   4:54   6:45 K K 12:28 13:28 15:28 K
7   4:55 B  6:46 K K 12:29 13:29 15:29 K

x 7   4:56   6:47 K K 12:30 13:30 15:30 K
7 B  4:59   6:50 K K 12:33 13:33 15:33 K

A  4:59 A  6:50 K K 12:33 13:33 15:33 K
x 7   5:03   6:54   7:18   9:19 12:37 13:37 15:37 18:19

7   5:05   6:56   7:20   9:21 12:39 13:39 15:39 18:21
6   5:07   6:58   7:22   9:23 12:41 13:41 14:11 15:41 18:23
6   5:09   7:00   7:24   9:25 12:43 13:43 14:13 15:43 18:25
6   5:11 K   7:26 K K K K K K
6   5:12 K   7:27 K K K K K K
6   5:15 K   7:30 K K K K K K
6   5:16 K   7:31 K K K K K K
6   5:18   7:03   7:33   9:28 12:46 13:46 14:16 15:46 18:28
6   5:19   7:04   7:34   9:29 12:47 13:47 14:17 15:47 18:29

x 6   5:20   7:05   7:35   9:30 12:48 13:48 14:18 15:48 18:30
x 5   5:23   7:08   7:38   9:33 12:51 13:51 14:21 15:51 18:33

5 B  5:25 B  7:10 B  7:40 B  9:35 B12:53 B13:53 14:23 B15:53 B18:35

 na znamení
 jede v pracovních dnech

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 spoj 2 a 4 vyčká v zastávce Nečín příjezdu spoje linky 515 ze směru Drevníky max. 15 min.
 spoj 2, 12, 14 a 18 v zastávce Hřiměždice,Vestec navazuje na spoj linky 520 ze směru Hřiměždice (přímý vůz)
 spoj 4 vyčká v zastávce Nečín příjezdu spoje linky 515 ze směru Hřiměždice max. 15 min.
 spoj 6, 8 a 10 v zastávce Hřiměždice,Vestec navazuje na spoj linky 520 ze směru Obory, Nečín a Dobříš (přímý vůz)
 na spoj 2 v zastávce Nečín navazuje spoj linky 515 směr Příbram
 na spoj 2, 4, 6, 8, 12, 14, 18 a 20 v zastávce Dobříš,nám. navazuje spoj linky 392 směr Praha (přímý vůz)
 na spoj 4 v zastávce Obory navazuje spoj linky 754 směr Příbram
 pokračuje jako linka 392 do zastávky Smíchovské nádraží

Dobříš - Nečín - Kamýk nad Vltavou

520

Soft. CHAPS spol. s r.o.

REFERENČNÍ 
JÍZDNÍ ŘÁD

KAMÝK N.VLT.,U MÁŠŮ
Kamýk n.Vlt.
Kamýk n.Vlt.,u poříční správy
Kamýk n.Vlt.,Velká,Blatnice
Kamýk n.Vlt.,Velká
Kamýk n.Vlt.,Velká,Sedla
HŘIMĚŽDICE,VESTEC
Hřiměždice,Vestec,kaplička
Hřiměždice
Hřiměždice,Háje
Nečín,Lipiny
Nečín,Lipiny,rozc.
Nečín

Svaté Pole
Svaté Pole,u kostela
Svaté Pole,Dolní Svaté Pole
Dobříš,lom

Nečín,Bělohrad
Nečín,Skalice
Daleké Dušníky
Daleké Dušníky,Druhlice
Ouběnice
Ouběnice,Ostrov

tarifní

Obořiště,Vyšehrad
Obořiště

Obory,samoty
Obory
Nečín,Jablonce
Nečín

B
B
A

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

X

A
A
A
A
B

PRACOVNÍ DEN (X)

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
x

DOBŘÍŠ,NÁM.

PID
pásmo

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H

příj.
odj.

příj.
odj.



So+Ne
3 5 7 1
X X X 6+

H
7 A16:34 A17:34 A18:34
7 K K K 16:25
7 16:37 17:37 18:37 16:26
7 16:38 17:38 18:38 16:27
7 16:39 17:39 18:39 16:28
7 K K K K

x 7 K K K K
7 K K K K
7 K K K K
7 16:41 17:41 18:41 16:30
7 16:42 17:42 18:42 16:31
7 16:43 17:43 18:43 16:32
7 16:45 17:45 18:45 16:34
7 16:46 17:46 18:46 16:35

x 7 16:48 17:48 18:48 16:37
7 16:49 17:49 18:49 16:38
7 16:50 17:50 18:50 16:39
7 16:52 17:52 18:52 16:41
7 16:53 17:53 18:53 16:42
7 K K K 16:44
7 K K K 16:45
7 K K K 16:46
7 K K K 16:47
7 K K K 16:48

x 7 16:55 17:55 18:55 16:50
x 8 16:57 17:57 18:57 16:52
x 8 16:58 17:58 18:58 16:53

8 16:59 17:59 18:59 16:54
8 K K 19:01 K
8 17:01 18:01 K 16:56

x 8 17:02 18:02 K 16:57
8 B17:04 18:04 B19:04 B16:59
8 18:06 17:01

x 8 18:08 17:03
8 18:09 17:04
8 18:12 17:07

 na znamení
 jede v pracovních dnech
 jede v sobotu +  jede v neděli a ve státem uznané svátky

H  Spoj zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 spoj 3, 5 a 7 navazuje v zast. Příbram,Jiráskovy sady na linku 393 ze směru Praha,Smíchovské nádr. (přímý spoj bez přestupu)
 na spoj 1 a 3 navazuje v zast. Rožmitál p.Tř.,aut.st. linka IDPK 523 ve směru Věšín a Plzeň
 na spoj 3 v zastávce Rožmitál p.Tř.,,aut.st. navazuje spoj linky 524 směr Nepomuk
 na spoj 7 navazuje v zast. Rožmitál p.Tř.,aut.st. linka 522 ve směru Hvožďany (přímý spoj bez přestupu)
 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Příbram - Rožmitál pod Třemšínem - Věšín

521

Soft. CHAPS spol. s r.o.

REFERENČNÍ 
JÍZDNÍ ŘÁD

PŘÍBRAM,JIRÁSKOVY SADY
PŘÍBRAM,AUT.NÁDR. x
Příbram,aut.nádr. x
Příbram,Čs.armády
Příbram,Na Cihelně
Příbram,Kaufland
Příbram,prům.zóna
Příbram,Stalingrad
Příbram,sídl.Politických vězňů
Příbram,sídl.II.poliklinika
Příbram,sídl.nám.17.listopadu
Příbram,sídl.Kladenská
Příbram,Břez.Hory,rozc.Zdaboř

tarifní

Láz,Dolní
Láz,Jamky
Vranovice,dvůr

Bohutín,škola
Láz,Dolní
Láz,prodejna
Láz,Horní
Láz,prodejna

Příbram,Břez.Hory,Rožmitálská
Bohutín,Vysoká Pec,zahrádky
Bohutín,Vysoká Pec
Bohutín,Havírna
Bohutín

VĚŠÍN,BUKOVÁ

PID

Sedlice
Sedlice,Hoděmyšl
Rožmitál p.Tř.,křiž.

Vranovice,Ural
Vranovice

B
x

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

x
X
6

A
B
B

pásmo

PRACOVNÍ DEN (X)

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

Rožmitál p.Tř.,aut.st.
Rožmitál p.Tř.,Starý Rožmitál
Věšín,záv.
Věšín

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)



 Opačný směr So+Ne
2 4 6 8
X X X 6+
A A A HB

8   4:40   6:40 17:35
8   4:43   6:43 17:38

x 8   4:44   6:44 17:39
8   4:46   6:46 17:41
8   4:48   6:48 17:43

  4:53 A  6:18 A  6:53 17:45
x 8 K   6:20   6:55 17:47

8 K   6:21   6:56 17:48
8   4:56 K K K
8   4:58   6:23   6:58 17:50

x 8   4:59   6:24   6:59 17:51
x 8   5:00   6:25   7:00 17:52
x 7   5:02   6:27   7:02 17:54

7 K K K 17:56
7 K K K 17:57
7 K K K 17:58
7 K K K 17:59
7 K K K 18:00
7   5:04   6:29   7:04 18:02
7   5:05   6:30   7:05 18:03
7   5:06   6:31   7:06 18:04
7   5:07   6:32   7:07 18:05

x 7   5:08   6:33   7:08 18:06
7   5:10   6:35   7:10 18:08
7   5:11   6:36   7:11 18:09
7 K K K K
7   5:12   6:37   7:12 18:10
7   5:13   6:38   7:13 18:11
7 B  5:15 B  6:40 B  7:15 B18:13
7
7

x 7
7
7
7
7
7
7
7

 na znamení
 jede v pracovních dnech
 jede v sobotu +  jede v neděli a ve státem uznané svátky

H  Spoj zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 spoj 4 navazuje v zast. Rožmitál p.Tř.,aut.st. na linku 522 ze směru Hvožďany (přímý spoj bez přestupu)
 spoj 6 vyčká v zast. Rožmitál p.Tř.,aut.st. příjezdu linky IDPK 523 ze směru Plzeň,Terminál Hl.n. max. 10 min.
 spoj 6 vyčká v zastávce Rožmitál p.Tř.,aut.st. příjezdu spoje linky 524 ze směru Nepomuk max. 15 min.
 na spoj 2, 4, 6 a 8 navazuje v zast. Příbram,sídl.II.poliklinika linka ve směru Praha,Smíchovské nádr. (přímý spoj bez přestupu)
 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
 pokračuje jako linka 393 do zastávky Smíchovské nádraží
 pokračuje jako linka 395 do zastávky Smíchovské nádraží

Příbram - Rožmitál pod Třemšínem - Věšín

521 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Soft. CHAPS spol. s r.o.

REFERENČNÍ 
JÍZDNÍ ŘÁD

VĚŠÍN,BUKOVÁ
Věšín
Věšín,záv.
Rožmitál p.Tř.,Starý Rožmitál
Rožmitál p.Tř.,aut.st.

Rožmitál p.Tř.,křiž.
Sedlice,Hoděmyšl
Sedlice
Vranovice
Vranovice,Ural
Vranovice,dvůr
Láz,Jamky

PID

Bohutín,škola

Příbram,Stalingrad

Bohutín
Bohutín,Havírna
Bohutín,Vysoká Pec
Bohutín,Vysoká Pec,zahrádky
Příbram,Břez.Hory,Rožmitálská
Příbram,Břez.Hory,K.Pobudy

Láz,Dolní
Láz,prodejna
Láz,Horní
Láz,prodejna
Láz,Dolní

x
X
6

Příbram,Dolejší Obora x
Příbram,Jiráskovy sady

B

A
A
A
B
x
A

PRACOVNÍ DEN (X)

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

Příbram,Hořejší Obora
Příbram,aut.nádr. x
Příbram,aut.nádr. x

Příbram,sídl.Politických vězňů

Příbram,Na Cihelně

Příbram,Břez.Hory,rozc.Zdaboř
Příbram,sídl.Kladenská
Příbram,sídl.Politických vězňů věžák
PŘÍBRAM,SÍDL.II.POLIKLINIKA

pásmo
tarifní

Příbram,prům.zóna
Příbram,Kaufland

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

příj.
odj.



PD
1
X

8 A19:05
x 8 19:07
x 8 19:08
x 8 19:09

8 19:11
8 19:14
8 19:16
8 19:18

x 8 19:21
x 9 19:24
x 9 19:27

9 19:28
9 19:29

x 9 19:31
9 19:35
9 19:40
9 19:43

 na znamení

X  jede v pracovních dnech

 spoj 1 navazuje v zast. Rožmitál p.Tř.,aut.st. na linku 521 z Příbrami a dále linku 393 z Prahy (přímý spoj bez přestupu)

Soft. CHAPS spol. s r.o.

REFERENČNÍ 
JÍZDNÍ ŘÁD

ROŽMITÁL P.TŘ.,AUT.ST.
Rožmitál p.Tř.,křiž.
Rožmitál p.Tř.,hasičárna
Rožmitál p.Tř.,Tyršova
Rožmitál p.Tř.,Voltuš

PID
pásmo

Rožmitál p.Tř.,Hutě p.Tř.,Přední
Rožmitál p.Tř.,Voltuš,Trepanda
Hvožďany,Vacíkov,Na Dědku

x

A

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

522 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Hvožďany,Planiny
Mladý Smolivec,Starý Smolivec,I
Hvožďany,Pozdyně
HVOŽĎANY

Rožmitál p.Tř.,Hutě p.Tř.,Přední
Rožmitál p.Tř.,Hutě p.Tř.,Zadní

tarifní

Hvožďany,Roželov
Hvožďany,Roželov,Mýta

Rožmitál pod Třemšínem - Hvožďany

Hvožďany,Roželov,Na Sedlečku

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)



 Opačný směr PD
2
X

9   5:37
9   5:40
9   5:45

x 9   5:49
9   5:51
9   5:52

x 9   5:53
x 9   5:56
x 8   5:59

8   6:02
8   6:04
8   6:06
8   6:09

x 8   6:11
x 8   6:12
x 8   6:13

8 B  6:15

 na znamení

X  jede v pracovních dnech

 na spoj 2 navazuje v zast. Rožmitál p.Tř.,aut.st. linka 521 ve směru Příbram a dále linka 393 ve směru Praha (přímý spoj bez přestupu)

Soft. CHAPS spol. s r.o.

REFERENČNÍ 
JÍZDNÍ ŘÁD

HVOŽĎANY
Hvožďany,Pozdyně
Mladý Smolivec,Starý Smolivec,II
Hvožďany,Planiny
Hvožďany,Roželov,Mýta

PID
pásmo

Hvožďany,Vacíkov,Na Dědku
Rožmitál p.Tř.,Voltuš,Trepanda
Rožmitál p.Tř.,Hutě p.Tř.,Přední

x

B

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

522 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Rožmitál p.Tř.,Tyršova
Rožmitál p.Tř.,hasičárna
Rožmitál p.Tř.,křiž.
ROŽMITÁL P.TŘ.,AUT.ST.

Hvožďany,Roželov
Hvožďany,Roželov,Na Sedlečku

tarifní

Rožmitál p.Tř.,Hutě p.Tř.,Přední
Rožmitál p.Tř.,Voltuš

Rožmitál pod Třemšínem - Hvožďany

Rožmitál p.Tř.,Hutě p.Tř.,Zadní

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)



1 3 5 7 11 13 15 17 21 23 27 29 31 33 35 37 39 41 45 47
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

HA H H H H H H H H H HB H H
0   4:40   5:45   6:05   6:32   7:25 14:05 14:25 15:25 16:05 16:25 16:45 17:45 18:45 19:45
0   4:42   5:47   6:07   6:34   7:27 14:07 14:27 15:27 16:07 16:27 16:47 17:47 18:47 19:47
4   5:06   6:13   6:33   7:00   7:53 14:33 14:53 15:53 16:33 16:53 17:13 18:13 19:13 20:13

x 4   5:07   6:14   6:34   7:01   7:54 14:34 14:54 15:54 16:34 16:54 17:14 18:14 19:14 20:14
x 5   5:09   6:16   6:36   7:03   7:56 14:36 14:56 15:56 16:36 16:56 17:16 18:16 19:16 20:16
x 5   5:10   6:17   6:37   7:04   7:57 14:37 14:57 15:57 16:37 16:57 17:17 18:17 19:17 20:17

5   5:11   6:18   6:38   7:05   7:58 14:38 14:58 15:58 16:38 16:58 17:18 18:18 19:18 20:18
x 5   5:12   6:19   6:39   7:06   7:59 14:39 14:59 15:59 16:39 16:59 17:19 18:19 19:19 20:19

5   5:14   6:22   6:42   7:09   8:02 14:42 15:02 16:02 16:42 17:02 17:22 18:22 19:22 20:22
  4:35   5:35   6:45   8:02 11:17 13:37 15:02 16:02 17:02 18:22 20:22

x 5   4:37   5:37   6:47   8:04 11:19 13:39 15:04 16:04 17:04 18:24 20:24
x 5   4:38   5:38   6:48   8:05 11:20 13:40 15:05 16:05 17:05 18:25 20:25

6   4:41   5:41   6:51   8:08 11:23 13:43 15:08 16:08 17:08 18:28 20:28
6   4:43   5:43   6:53   8:10 11:25 13:45 15:10 16:10 17:10 18:30 20:30
6   4:45   5:45   6:55   8:12 11:27 13:47 15:12 16:12 17:12 18:32 20:32
6   4:46   5:46   6:56   8:13 11:28 13:48 15:13 16:13 17:13 18:33 20:33

x 6   4:48   5:48   6:58   8:15 11:30 13:50 15:15 16:15 17:15 18:35 20:35
6   4:50   5:50   7:00   8:17 11:32 13:52 15:17 16:17 17:17 18:37 20:37
6   4:52   5:52   6:58   7:02   8:19 11:34 13:54 15:19 15:39 16:19 17:19 18:39 20:39
6   4:54   5:54   7:00   7:04   8:21 11:36 13:56 15:21 15:41 16:21 17:21 18:41 20:41
6   4:55   5:55   7:01   7:05   8:22 11:37 13:57 15:22 15:42 16:22 17:22 18:42 20:42
6 K K K   7:07 K K K K 15:44 K K K K
6 K K K   7:10 K K K K 15:47 K K K K
6   4:59   5:59   7:05 K   8:26 11:41 14:01 15:26 K 16:26 17:26 18:46 20:46
6   5:01   6:01   7:07 K   8:28 11:43 14:03 15:28 K 16:28 17:28 18:48 20:48
6   5:03   6:03   7:09 K   8:30 11:45 14:05 15:30 K 16:30 17:30 18:50 20:50
6   5:05   6:05   7:11 K   8:32 11:47 14:07 15:32 K 16:32 17:32 18:52 20:52
6   5:06   6:06   7:12 K   8:33 11:48 14:08 15:33 K 16:33 17:33 18:53 20:53
7   5:14   6:14   7:20   7:17   8:41 11:56 14:16 15:41 15:54 16:41 17:41 19:01 21:01
7   5:15   6:15   7:21   7:18   8:42 11:57 14:17 15:42 15:55 16:42 17:42 19:02 21:02
7   5:18   6:18   7:24   7:21   8:45 12:00 14:20 15:45 15:58 16:45 17:45 19:05 21:05
7   5:19   6:19   7:25   7:22   8:46 12:01 14:21 15:46 15:59 16:46 17:46 19:06 21:06

Praha,Smíchovské nádraží - Příbram,aut.nádr.

392 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Stránka 1 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

REFERENČNÍ 
JÍZDNÍ ŘÁD 
PRÁZDNINY

PRAHA,SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #
Praha,Lihovar
Voznice
Voznice,Polesí
Dobříš,Kodetka
Dobříš,Průmyslová zóna
Dobříš,Žel.st. x
Dobříš,Kostelíček
DOBŘÍŠ,NÁM.

Dobříš,Statek
Dobříš,Svatá Anna
Rosovice,Sychrov

Pičín,U Hřbitova
Pičín
Pičín,Revoluční
Pičín,Žírovy
Kotenčice

Rosovice,Holšiny,I
Rosovice,Holšiny,II
Rosovice,Holšiny,III rozc.1.0
Buková u Příbramě,Na Vršku
BUKOVÁ U PŘÍBRAMĚ

PRACOVNÍ DEN (X)

Pokračování seznamu spojů na stránce 2 / 2Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

PŘÍBRAM,AUT.NÁDR. x

PID
pásmo
tarifní

Suchodol,Líha,rozc.1.0
Občov
Občov,U Lesa
Příbram,Fibichova
Příbram,Jiráskovy sady
Příbram,aut.nádr. x

Suchodol

Rosovice

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

příj.
odj.



9 19 25 43
 Pokračování ze str. 1/2 6+ 6+ 6+ 6+

H H H H
0
0
4

x 4
x 5
x 5

5
x 5

5
  6:25 10:35 14:35 18:35

x 5   6:27 10:37 14:37 18:37
x 5   6:28 10:38 14:38 18:38

6   6:31 10:41 14:41 18:41
6   6:33 10:43 14:43 18:43
6   6:35 10:45 14:45 18:45
6   6:36 10:46 14:46 18:46

x 6   6:38 10:48 14:48 18:48
6   6:40 10:50 14:50 18:50
6   6:42 10:52 14:52 18:52
6   6:44 10:54 14:54 18:54
6   6:45 10:55 14:55 18:55
6 K K K K
6 K K K K
6   6:49 10:59 14:59 18:59
6   6:51 11:01 15:01 19:01
6   6:53 11:03 15:03 19:03
6   6:55 11:05 15:05 19:05
6   6:56 11:06 15:06 19:06
7   7:04 11:14 15:14 19:14
7   7:05 11:15 15:15 19:15
7   7:08 11:18 15:18 19:18
7   7:09 11:19 15:19 19:19

 na znamení +  jede v neděli a ve státem uznané svátky
 jede v pracovních dnech H  Spoj zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
 jede v sobotu

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
 pokračuje jako linka 395 do zastávky Příbram,Drkolnov,Podbrdská
 pokračuje jako linka 520 do zastávky Kamýk n.Vlt.,u Mášů

Praha,Smíchovské nádraží - Příbram,aut.nádr.

392

Stránka 2 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

REFERENČNÍ 
JÍZDNÍ ŘÁD 
PRÁZDNINY

PRAHA,SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #
Praha,Lihovar
Voznice
Voznice,Polesí
Dobříš,Kodetka
Dobříš,Průmyslová zóna
Dobříš,Žel.st. x

Rosovice,Holšiny,III rozc.1.0
Buková u Příbramě,Na Vršku
BUKOVÁ U PŘÍBRAMĚ

Dobříš,Kostelíček
DOBŘÍŠ,NÁM.

Dobříš,Statek
Dobříš,Svatá Anna
Rosovice,Sychrov

Občov
Občov,U Lesa

Rosovice
Rosovice,Holšiny,I
Rosovice,Holšiny,II

Příbram,Jiráskovy sady
Příbram,aut.nádr. x

Pičín,U Hřbitova
Pičín
Pičín,Revoluční
Pičín,Žírovy
Kotenčice

Suchodol,Líha,rozc.1.0
Suchodol

A
B

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.
Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x
X
6

x

PŘÍBRAM,AUT.NÁDR. x

PID
pásmo
tarifní

SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

Příbram,Fibichova

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

příj.
odj.



 Opačný směr
2 4 8 10 12 14 16 18 22 24 28 30 32 34 36 38 42 44 6 20 26 40 46
X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H

7   5:40   6:32   6:55 10:29 12:49 14:42 15:12 15:42 16:42 17:42 18:27   5:27   9:39 13:39 17:39 20:34
7   4:11   5:44   6:36   6:59 10:33 12:53 14:46 15:16 15:46 16:46 17:46 18:31   5:30   9:43 13:43 17:43 20:38
7   4:14   5:47   6:39   7:02 10:36 12:56 14:49 15:19 15:49 16:49 17:49 18:34   5:33   9:46 13:46 17:46 20:41
6   4:22   5:55 K   7:10 10:44 13:04 14:57 K 15:57 16:57 17:57 18:42   5:41   9:54 13:54 17:54 20:49
6   4:23   5:56 K   7:11 10:45 13:05 14:58 K 15:58 16:58 17:58 18:43   5:42   9:55 13:55 17:55 20:50
6   4:25   5:58 K   7:13 10:47 13:07 15:00 K 16:00 17:00 18:00 18:45   5:44   9:57 13:57 17:57 20:52
6   4:27   6:00 K   7:15 10:49 13:09 15:02 K 16:02 17:02 18:02 18:47   5:46   9:59 13:59 17:59 20:54
6   4:29   6:02 K   7:17 10:51 13:11 15:04 K 16:04 17:04 18:04 18:49   5:48 10:01 14:01 18:01 20:56
6 K K   6:48 K K K K 15:28 K K K K K K K K K
6 K K   6:51 K K K K 15:31 K K K K K K K K K
6   4:33   6:06   6:53   7:21 10:55 13:15 15:08 15:33 16:08 17:08 18:08 18:53   5:52 10:05 14:05 18:05 21:00
6   4:34   6:07   6:54   7:22 10:56 13:16 15:09 15:34 16:09 17:09 18:09 18:54   5:53 10:06 14:06 18:06 21:01
6   4:36   6:09   6:56   7:24 10:58 13:18 15:11 15:36 16:11 17:11 18:11 18:56   5:55 10:08 14:08 18:08 21:03
6   4:38   6:11   7:26 11:00 13:20 15:13 16:13 17:13 18:13 18:58   5:57 10:10 14:10 18:10 21:05

x 6   4:40   6:13   7:28 11:02 13:22 15:15 16:15 17:15 18:15 19:00   5:59 10:12 14:12 18:12 21:07
6   4:42   6:15   7:30 11:04 13:24 15:17 16:17 17:17 18:17 19:02   6:01 10:14 14:14 18:14 21:09
6   4:43   6:16   7:31 11:05 13:25 15:18 16:18 17:18 18:18 19:03   6:02 10:15 14:15 18:15 21:10
6   4:45   6:18   7:33 11:07 13:27 15:20 16:20 17:20 18:20 19:05   6:04 10:17 14:17 18:17 21:12
6   4:47   6:20   7:35 11:09 13:29 15:22 16:22 17:22 18:22 19:07   6:06 10:19 14:19 18:19 21:14

x 5   4:50   6:23   7:38 11:12 13:32 15:25 16:25 17:25 18:25 19:10   6:09 10:22 14:22 18:22 21:17
x 5   4:51   6:24   7:39 11:13 13:33 15:26 16:26 17:26 18:26 19:11   6:10 10:23 14:23 18:23 21:18

5   4:53   6:26   7:41 11:15 13:35 15:28 16:28 17:28 18:28 19:13   6:12 10:25 14:25 18:25 21:20
  5:06   6:28   6:43   7:13   7:28   7:43 14:50 15:30 16:30 17:30 17:50 18:30   6:15

x 5   5:08   6:30   6:45   7:15   7:30   7:45 14:52 15:32 16:32 17:32 17:52 18:32   6:17
5   5:10   6:32   6:47   7:17   7:32   7:47 14:54 15:34 16:34 17:34 17:54 18:34   6:19

x 5   5:11   6:33   6:48   7:18   7:33   7:48 14:55 15:35 16:35 17:35 17:55 18:35   6:20
x 5   5:12   6:34   6:49   7:19   7:34   7:49 14:56 15:36 16:36 17:36 17:56 18:36   6:21
x 4   5:14   6:36   6:51   7:21   7:36   7:51 14:58 15:38 16:38 17:38 17:58 18:38   6:23

4   5:15   6:38   6:53   7:23   7:38   7:53 15:00 15:40 16:40 17:40 18:00 18:40   6:25
0   5:39   7:06   7:21   7:51   8:06   8:21 15:28 16:08 17:08 18:08 18:28 19:08   6:53
0   5:41   7:08   7:23   7:53   8:08   8:23 15:30 16:10 17:10 18:10 18:30 19:10   6:55

 na znamení +  jede v neděli a ve státem uznané svátky
 jede v pracovních dnech H  Spoj zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
 jede v sobotu

 zastávka je v provozu pouze pro výstup
 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Praha,Smíchovské nádraží - Příbram,aut.nádr.

392 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Soft. CHAPS spol. s r.o.

REFERENČNÍ 
JÍZDNÍ ŘÁD 
PRÁZDNINY

PŘÍBRAM,AUT.NÁDR. x
Příbram,Jiráskovy sady
Příbram,Fibichova
Občov,U Lesa
Občov
Suchodol,Líha,rozc.1.0
Suchodol
Kotenčice
Pičín,Žírovy
Pičín,Revoluční
Pičín
Pičín,U Hřbitova
BUKOVÁ U PŘÍBRAMĚ
Buková u Příbramě,Na Vršku
Rosovice,Holšiny,III rozc.1.0
Rosovice,Holšiny,II
Rosovice,Holšiny,I
Rosovice
Rosovice,Sychrov
Dobříš,Svatá Anna
Dobříš,Statek
DOBŘÍŠ,NÁM.

Dobříš,Kostelíček
Dobříš,Žel.st. x

x

PRACOVNÍ DEN (X) SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

PID
pásmo
tarifní

Dobříš,Průmyslová zóna
Dobříš,Kodetka

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
x
X
6

l

Voznice,Polesí
Voznice
Praha,Lihovar l
PRAHA,SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

příj.
odj.



1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

H H H H HA B H HA C H HD B H H
0   7:45   8:05   8:25   8:45 13:25 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05
0   7:47   8:07   8:27   8:47 13:27 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07

x 6,7   8:24   8:44   9:04   9:24 14:04 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44
7   8:27   8:47   9:07   9:27 14:07 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47

x 7   8:28   8:48   9:08   9:28 14:08 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 19:28 19:48
x 7   8:30   8:50   9:10   9:30 14:10 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50
x 7   8:31   8:51   9:11   9:31 14:11 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:11 19:31 19:51
x 7   8:32   8:52   9:12   9:32 14:12 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32 19:52

7   8:34   8:54   9:14   9:34 14:14 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 19:54
7   8:37   8:57   9:17   9:37 14:17 14:57 15:17 15:37 15:57 16:57 17:57 18:57 19:17 19:37 19:57
7   8:38   8:58   9:18   9:38 14:18 14:58 15:18 15:38 15:58 16:58 17:58 18:58 19:18 19:38 19:58
7   8:40   9:00   9:20   9:40 14:20 15:00 15:20 15:40 16:00 17:00 18:00 19:00 19:20 19:40 20:00
7   8:42   9:02   9:22   9:42 14:22 15:02 15:22 15:42 16:02 17:02 18:02 19:02 19:22 19:42 20:02
7   8:44   9:04   9:24   9:44 14:24 15:04 15:24 15:44 16:04 17:04 18:04 19:04 19:24 19:44 20:04
7   8:45   9:05   9:25   9:45 14:25 15:05 15:25 15:45 16:05 17:05 18:05 19:05 19:25 19:45 20:05

x 7   8:46   9:06   9:26   9:46 14:26 15:06 15:26 15:46 16:06 17:06 18:06 19:06 19:26 19:46 20:06
7   8:47   9:07   9:27   9:47 14:27 15:07 15:27 15:47 16:07 17:07 18:07 19:07 19:27 19:47 20:07
7   8:50   9:10 18:10 19:30 19:50 20:10

 na znamení H  Spoj zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
 jede v pracovních dnech

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
 pokračuje jako linka 482 do zastávky Březnice,aut.st.
 pokračuje jako linka 521 do zastávky Rožmitál p.Tř.,aut.st.
 pokračuje jako linka 521 do zastávky Věšín,Buková
 pokračuje jako linka 482 do zastávky Blatná,žel.st.

Příbram,aut.nádr. x
Příbram,Čs.armády
Příbram,sídl.II.poliklinika
Příbram,Školní III.poliklinika x

393

Dubno,ObÚ
Příbram,Nová Hospoda
Příbram,Stadion Horymír
Příbram,Sevastopolské nám.
Příbram,Jiráskovy sady

REFERENČNÍ 
JÍZDNÍ ŘÁD 
PRÁZDNINY

PRAHA,SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #
Praha,Lihovar
Dubenec,Skalka I.
Dubno,rest.

Praha,Smíchovské nádraží - Příbram,Břez.Hory,rozc.Zdaboř

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

PID

PRACOVNÍ DEN (X)

pásmo
tarifní

B
C

Příbram,Drkolnov,Nemocnice

Soft. CHAPS spol. s r.o.

PŘÍBRAM,DRKOLNOV,PODBRDSKÁ
# PŘÍBRAM,BŘEZ.HORY,ROZC.ZDABOŘ

D

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.
Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

Příbram,Školní kruhový objezd
Příbram,Zdaboř,Nemocnice

X

x
A

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)



 Opačný směr
2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

H H H H H H H H H H
7   4:25   4:45   5:15   5:45   6:00 15:45
7   4:30   4:50   5:20   5:50   6:05   7:20   7:35   7:50 14:10 14:30 14:50 15:30 15:50 16:10 16:50

x 7   4:31   4:51   5:21   5:51   6:06   7:21   7:36   7:51 14:11 14:31 14:51 15:31 15:51 16:11 16:51
7   4:32   4:52   5:22   5:52   6:07   7:22   7:37   7:52 14:12 14:32 14:52 15:32 15:52 16:12 16:52
7   4:35   4:55   5:25   5:40   5:55   6:10   6:25   6:55   7:25   7:40   7:55 14:15 14:35 14:55 15:35 15:55 16:15 16:55
7   4:37   4:57   5:27   5:42   5:57   6:12   6:27   6:57   7:27   7:42   7:57 14:17 14:37 14:57 15:37 15:57 16:17 16:57
7   4:40   5:00   5:15   5:30   5:45   6:00   6:15   6:30   6:45   7:00   7:15   7:30   7:45   8:00 14:20 14:40 15:00 15:40 16:00 16:20 17:00
7   4:43   5:03   5:18   5:33   5:48   6:03   6:18   6:33   6:48   7:03   7:18   7:33   7:48   8:03 14:23 14:43 15:03 15:43 16:03 16:23 17:03
7   4:44   5:04   5:19   5:34   5:49   6:04   6:19   6:34   6:49   7:04   7:19   7:34   7:49   8:04 14:24 14:44 15:04 15:44 16:04 16:24 17:04
7   4:47   5:07   5:22   5:38   5:53   6:08   6:23   6:38   6:53   7:08   7:23   7:38   7:53   8:08 14:28 14:48 15:08 15:48 16:08 16:28 17:08

x 7   4:49   5:09   5:24   5:40   5:55   6:10   6:25   6:40   6:55   7:10   7:25   7:40   7:55   8:10 14:30 14:50 15:10 15:50 16:10 16:30 17:10
x 7   4:50   5:10   5:25   5:41   5:56   6:11   6:26   6:41   6:56   7:11   7:26   7:41   7:56   8:11 14:31 14:51 15:11 15:51 16:11 16:31 17:11

7   4:52   5:12   5:27   5:43   5:58   6:13   6:28   6:43   6:58   7:13   7:28   7:43   7:58   8:13 14:33 14:53 15:13 15:53 16:13 16:33 17:13
x 6,7   4:55   5:15   5:30   5:46   6:01   6:16   6:31   6:46   7:01   7:16   7:31   7:46   8:01   8:16 14:36 14:56 15:16 15:56 16:16 16:36 17:16

0   5:30   5:50   6:10   6:26   6:41   6:56   7:11   7:26   7:41   7:56   8:11   8:26   8:41   8:56 15:13 15:33 15:53 16:33 16:53 17:13 17:53
0   5:32   5:52   6:12   6:28   6:43   6:58   7:13   7:28   7:43   7:58   8:13   8:28   8:43   8:58 15:15 15:35 15:55 16:35 16:55 17:15 17:55

 na znamení H  Spoj zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
 jede v pracovních dnech

 zastávka je v provozu pouze pro výstup
 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Praha,Smíchovské nádraží - Příbram,Břez.Hory,rozc.Zdaboř

pásmo
tarifní

393

Dubno,rest.

Soft. CHAPS spol. s r.o.

REFERENČNÍ 
JÍZDNÍ ŘÁD 
PRÁZDNINY

# PŘÍBRAM,BŘEZ.HORY,ROZC.ZDABOŘ

PŘÍBRAM,DRKOLNOV,PODBRDSKÁ
Příbram,Drkolnov,Nemocnice
Příbram,Zdaboř,Nemocnice
Příbram,Školní kruhový objezd
Příbram,Školní III.poliklinika x

Praha,Lihovar l
PRAHA,SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #

PID

x

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

PRACOVNÍ DEN (X)

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.
Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x
X

l

Drásov,Skalka VII.

Příbram,Hořejší Obora
Příbram,Dolejší Obora x
Příbram,Jiráskovy sady
Příbram,Stadion Horymír
Příbram,Nová Hospoda

Příbram,sídl.II.poliklinika

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)



1 3 5 9 11 13 17 19 23 27 29 33 37 41 45 49 51 55 59 61 65 69 71
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H H H H

0   5:15   5:35   5:55   6:10   6:25   6:40   6:55   7:15   7:35   7:55   8:15   8:35   8:55   9:15   9:35   9:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55
0   5:17   5:37   5:57   6:12   6:27   6:42   6:57   7:17   7:37   7:57   8:17   8:37   8:57   9:17   9:37   9:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57

x 5   5:42   6:04   6:24   6:39   6:54   7:09   7:24   7:44   8:04   8:24   8:44   9:04   9:24   9:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24
x 5   5:43   6:05   6:25   6:40   6:55   7:10   7:25   7:45   8:05   8:25   8:45   9:05   9:25   9:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25

5   5:46   6:08   6:28   6:43   6:58   7:13   7:28   7:48   8:08   8:28   8:48   9:08   9:28   9:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28
5   5:15   5:50   6:12   6:32   6:47   7:02   7:17   7:32   7:52   8:12   8:32   8:52   9:12   9:32   9:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32

x 5   5:17   5:52   6:14   6:34   6:49   7:04   7:19   7:34   7:54   8:14   8:34   8:54   9:14   9:34   9:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34
x 6,7   5:24   5:59   6:21   6:41   6:56   7:11   7:26   7:41   8:01   8:21   8:41   9:01   9:21   9:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41

7   5:27   6:02   6:24   6:44   6:59   7:14   7:29   7:44   8:04   8:24   8:44   9:04   9:24   9:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44
x 7   5:28   6:03   6:25   6:45   7:00   7:15   7:30   7:45   8:05   8:25   8:45   9:05   9:25   9:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45
x 7   5:30   6:05   6:27   6:47   7:02   7:17   7:32   7:47   8:07   8:27   8:47   9:07   9:27   9:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47
x 7   5:31   6:06   6:28   6:48   7:03   7:18   7:33   7:48   8:08   8:28   8:48   9:08   9:28   9:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48
x 7   5:32   6:07   6:29   6:49   7:04   7:19   7:34   7:49   8:09   8:29   8:49   9:09   9:29   9:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49

7   5:34   6:09   6:31   6:51   7:06   7:21   7:36   7:51   8:11   8:31   8:51   9:11   9:31   9:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51
7   5:37   6:12   6:34   6:54   7:09   7:24   7:39   7:54   8:14   8:34   8:54   9:14   9:34   9:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54
7   5:38   6:13   6:35   6:55   7:10   7:25   7:40   7:55   8:15   8:35   8:55   9:15   9:35   9:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55
7   5:40   6:15   6:37   6:57   7:12   7:27   7:42   7:57   8:17   8:37   8:57   9:17   9:37   9:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57
7   5:42   6:17   6:39   6:59   7:14   7:29   7:44   7:59   8:19   8:39   8:59   9:19   9:39   9:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59
7   5:44   6:19   6:41   7:01   7:16   7:31   7:46   8:01   8:21   8:41   9:01   9:21   9:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01
7   5:45   6:20   6:42   7:02   7:17   7:32   7:47   8:02   8:22   8:42   9:02   9:22   9:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02

x 7   5:46   6:21   6:43   7:03   7:18   7:33   7:48   8:03   8:23   8:43   9:03   9:23   9:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03
7   5:47   6:22   6:44   7:04   7:19   7:34   7:49   8:04   8:24   8:44   9:04   9:24   9:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04
7   9:07   9:27 10:07 11:27

75 79 81 85 89 91 95 99 101 105 109 111 115 119 121 125 129 131 135 139 141 145 149
 Pokračování X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

H H H H H H H H H H H H H H H
0 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35
0 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:17 19:37

x 5 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44 20:04
x 5 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25 19:45 20:05

5 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 19:28 19:48 20:08
5 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32 19:52 20:12

x 5 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 19:54 20:14
x 6,7 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21 19:41 20:01 20:21

7 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44 20:04 20:24
x 7 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25 19:45 20:05 20:25
x 7 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47 20:07 20:27
x 7 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 19:28 19:48 20:08 20:28
x 7 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:29 19:49 20:09 20:29

7 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:11 19:31 19:51 20:11 20:31
7 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 19:54 20:14 20:34
7 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35 19:55 20:15 20:35
7 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:17 19:37 19:57 20:17 20:37
7 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39 19:59 20:19 20:39
7 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21 19:41 20:01 20:21 20:41
7 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22 19:42 20:02 20:22 20:42

x 7 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43 20:03 20:23 20:43
7 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44 20:04 20:24 20:44
7 15:07 19:07 19:27 20:07

Praha,Smíchovské nádraží - Příbram,Břez.Hory,rozc.Zdaboř

395 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Stránka 1 / 3 Soft. CHAPS spol. s r.o.

REFERENČNÍ 
JÍZDNÍ ŘÁD 
PRÁZDNINY

PRAHA,SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #
Praha,Lihovar
Dobříš,Kodetka
Dobříš,Průmyslová zóna
Dobříš,Větrník
Dobříš,nám.
Dobříš,lom

Příbram,Školní III.poliklinika x
Příbram,Školní kruhový objezd

Dubenec,Skalka I.
Dubno,rest.
Dubno,ObÚ
Příbram,Nová Hospoda

PRACOVNÍ DEN (X)

pásmo

PRACOVNÍ DEN (X)

Příbram,Stadion Horymír
Příbram,Sevastopolské nám.

PID
pásmo

Příbram,Jiráskovy sady

PRAHA,SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #

tarifní

Příbram,Zdaboř,Nemocnice
Příbram,Drkolnov,Nemocnice
PŘÍBRAM,DRKOLNOV,PODBRDSKÁ

# PŘÍBRAM,BŘEZ.HORY,ROZC.ZDABOŘ

PID

tarifní

Příbram,aut.nádr. x
Příbram,Čs.armády
Příbram,sídl.II.poliklinika

Praha,Lihovar
Dobříš,Kodetka
Dobříš,Průmyslová zóna
Dobříš,Větrník
Dobříš,nám.
Dobříš,lom
Dubenec,Skalka I.
Dubno,rest.
Dubno,ObÚ
Příbram,Nová Hospoda
Příbram,Stadion Horymír
Příbram,Sevastopolské nám.
Příbram,Jiráskovy sady
Příbram,aut.nádr. x
Příbram,Čs.armády
Příbram,sídl.II.poliklinika
Příbram,Školní III.poliklinika x
Příbram,Školní kruhový objezd

Pokračování seznamu spojů na stránce 2 / 3Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

Příbram,Zdaboř,Nemocnice
Příbram,Drkolnov,Nemocnice
PŘÍBRAM,DRKOLNOV,PODBRDSKÁ

# PŘÍBRAM,BŘEZ.HORY,ROZC.ZDABOŘ

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)



153 157 159 163 167 171 175 179 183 187 7 15 21 25 31 35 39 43 47 53 57 63 67
 Pokračování ze str. 1/3 X X X X X X X X X 2345 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

H H H H H H H 6 H H H H H H H H H H H H H
0 19:55 20:15 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35   0:15   5:45   6:25   6:55   7:25   7:55   8:25   8:40   8:55   9:25   9:55 10:25 10:55 11:25
0 19:57 20:17 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37   0:17   5:47   6:27   6:57   7:27   7:57   8:27   8:42   8:57   9:27   9:57 10:27 10:57 11:27

x 5 20:24 20:44 21:04 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32   0:02   0:42   6:14   6:54   7:24   7:54   8:24   8:54   9:09   9:24   9:54 10:24 10:54 11:24 11:54
x 5 20:25 20:45 21:05 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33   0:03   0:43   6:15   6:55   7:25   7:55   8:25   8:55   9:10   9:25   9:55 10:25 10:55 11:25 11:55

5 20:28 20:48 21:08 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36   0:06   0:46   6:18   6:58   7:28   7:58   8:28   8:58   9:13   9:28   9:58 10:28 10:58 11:28 11:58
5 20:32 20:52 21:12 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40   0:10   0:50   6:22   7:02   7:32   8:02   8:32   9:02   9:17   9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02

x 5 20:34 20:54 21:14 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42   0:12   0:52   6:24   7:04   7:34   8:04   8:34   9:04   9:19   9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04
x 6,7 20:41 21:01 21:21 21:49 22:19 22:49 23:19 23:49   0:19   0:59   6:31   7:11   7:41   8:11   8:41   9:11   9:26   9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11

7 20:44 21:04 21:24 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52   0:22   1:02   6:34   7:14   7:44   8:14   8:44   9:14   9:29   9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14
x 7 20:45 21:05 21:25 21:53 22:23 22:53 23:23 23:53   0:23   1:03   6:35   7:15   7:45   8:15   8:45   9:15   9:30   9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15
x 7 20:47 21:07 21:27 21:55 22:25 22:55 23:25 23:55   0:25   1:05   6:37   7:17   7:47   8:17   8:47   9:17   9:32   9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17
x 7 20:48 21:08 21:28 21:56 22:26 22:56 23:26 23:56   0:26   1:06   6:38   7:18   7:48   8:18   8:48   9:18   9:33   9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18
x 7 20:49 21:09 21:29 21:57 22:27 22:57 23:27 23:57   0:27   1:07   6:39   7:19   7:49   8:19   8:49   9:19   9:34   9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19

7 20:51 21:10 21:30 21:58 22:28 22:58 23:28 23:58   0:28   1:08   6:41   7:21   7:51   8:21   8:51   9:21   9:36   9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21
7 20:54 21:13 21:33 22:01 22:31 23:01 23:31   0:01   0:31   1:11   6:44   7:24   7:54   8:24   8:54   9:24   9:39   9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24
7 20:55 21:14 21:34 22:02 22:32 23:02 23:32   0:02   0:32   1:12   6:45   7:25   7:55   8:25   8:55   9:25   9:40   9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25
7 20:57 21:15 21:35 22:03 22:33 23:03 23:33   0:03   0:33   1:13   6:47   7:27   7:57   8:27   8:57   9:27   9:42   9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27
7 20:59 21:17 21:37 22:05 22:35 23:05 23:35   0:05   0:35   1:15   6:49   7:29   7:59   8:29   8:59   9:29   9:44   9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29
7 21:01 21:19 21:39 22:07 22:37 23:07 23:37   0:07   0:37   1:17   6:51   7:31   8:01   8:31   9:01   9:31   9:46 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31
7 21:02 21:20 21:40 22:08 22:38 23:08 23:38   0:08   0:38   1:18   6:52   7:32   8:02   8:32   9:02   9:32   9:47 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32

x 7 21:03 21:21 21:41 22:09 22:39 23:09 23:39   0:09   0:39   1:19   6:53   7:33   8:03   8:33   9:03   9:33   9:48 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33
7 21:04 21:22 21:42 22:10 22:40 23:10 23:40   0:10   0:40   1:20   6:54   7:34   8:04   8:34   9:04   9:34   9:49 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34
7 21:06 22:12 22:42 23:12 23:42   0:12   0:42   1:22 10:07

73 77 83 87 93 97 103 107 113 117 123 127 133 137 143 147 151 155 161 165 169 173 177
 Pokračování 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
0 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:45 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35
0 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:47 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37

x 5 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:14 20:34 21:04 21:32 22:02 22:32 23:02
x 5 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:15 20:35 21:05 21:33 22:03 22:33 23:03

5 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:18 20:38 21:08 21:36 22:06 22:36 23:06
5 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:22 20:42 21:12 21:40 22:10 22:40 23:10

x 5 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:24 20:44 21:14 21:42 22:12 22:42 23:12
x 6,7 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:31 20:51 21:21 21:49 22:19 22:49 23:19

7 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:34 20:54 21:24 21:52 22:22 22:52 23:22
x 7 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:35 20:55 21:25 21:53 22:23 22:53 23:23
x 7 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:37 20:57 21:27 21:55 22:25 22:55 23:25
x 7 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:38 20:58 21:28 21:56 22:26 22:56 23:26
x 7 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:39 20:59 21:29 21:57 22:27 22:57 23:27

7 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:41 21:01 21:30 21:58 22:28 22:58 23:28
7 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:44 21:04 21:33 22:01 22:31 23:01 23:31
7 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:45 21:05 21:34 22:02 22:32 23:02 23:32
7 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:47 21:06 21:35 22:03 22:33 23:03 23:33
7 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:49 21:08 21:37 22:05 22:35 23:05 23:35
7 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 20:51 21:10 21:39 22:07 22:37 23:07 23:37
7 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 20:52 21:11 21:40 22:08 22:38 23:08 23:38

x 7 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 20:53 21:12 21:41 22:09 22:39 23:09 23:39
7 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 20:54 21:13 21:42 22:10 22:40 23:10 23:40
7 13:07 16:37 20:07 20:57 21:44 22:42 23:12 23:42

395 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Příbram,Školní III.poliklinika x

Dubenec,Skalka I.

REFERENČNÍ 
JÍZDNÍ ŘÁD 
PRÁZDNINY

PRAHA,SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #
Praha,Lihovar
Dobříš,Kodetka

Stránka 2 / 3

Praha,Smíchovské nádraží - Příbram,Břez.Hory,rozc.Zdaboř

Příbram,Školní kruhový objezd

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Dubno,rest.
Dubno,ObÚ
Příbram,Nová Hospoda

pásmo

Příbram,Jiráskovy sady

Dobříš,Průmyslová zóna
Dobříš,Větrník
Dobříš,nám.
Dobříš,lom

Příbram,aut.nádr. x
Příbram,Čs.armády
Příbram,sídl.II.poliklinika

Příbram,Stadion Horymír
Příbram,Sevastopolské nám.

SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

pásmo

PRAHA,SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #
Praha,Lihovar

PRACOVNÍ DEN (X)
tarifní

Příbram,Zdaboř,Nemocnice
Příbram,Drkolnov,Nemocnice
PŘÍBRAM,DRKOLNOV,PODBRDSKÁ

SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

PID

tarifní

# PŘÍBRAM,BŘEZ.HORY,ROZC.ZDABOŘ

PID

Dobříš,Kodetka
Dobříš,Průmyslová zóna
Dobříš,Větrník
Dobříš,nám.
Dobříš,lom
Dubenec,Skalka I.
Dubno,rest.
Dubno,ObÚ
Příbram,Nová Hospoda
Příbram,Stadion Horymír
Příbram,Sevastopolské nám.
Příbram,Jiráskovy sady
Příbram,aut.nádr. x
Příbram,Čs.armády
Příbram,sídl.II.poliklinika
Příbram,Školní III.poliklinika x
Příbram,Školní kruhový objezd
Příbram,Zdaboř,Nemocnice

Pokračování seznamu spojů na stránce 3 / 3Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

Příbram,Drkolnov,Nemocnice
PŘÍBRAM,DRKOLNOV,PODBRDSKÁ

# PŘÍBRAM,BŘEZ.HORY,ROZC.ZDABOŘ

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)



181 185 189
 Pokračování ze str. 2/3 6+ 6+ 1+

H H H
0 23:05 23:35   0:15
0 23:07 23:37   0:17

x 5 23:32   0:02   0:42
x 5 23:33   0:03   0:43

5 23:36   0:06   0:46
5 23:40   0:10   0:50

x 5 23:42   0:12   0:52
x 6,7 23:49   0:19   0:59

7 23:52   0:22   1:02
x 7 23:53   0:23   1:03
x 7 23:55   0:25   1:05
x 7 23:56   0:26   1:06
x 7 23:57   0:27   1:07

7 23:58   0:28   1:08
7   0:01   0:31   1:11
7   0:02   0:32   1:12
7   0:03   0:33   1:13
7   0:05   0:35   1:15
7   0:07   0:37   1:17
7   0:08   0:38   1:18

x 7   0:09   0:39   1:19
7   0:10   0:40   1:20
7   0:12   0:42   1:22

 na znamení 4  jede ve čtvrtek
 jede v pracovních dnech 5  jede v pátek
 jede v pondělí 6  jede v sobotu
 jede v úterý +  jede v neděli a ve státem uznané svátky
 jede ve středu H  Spoj zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Praha,Smíchovské nádraží - Příbram,Břez.Hory,rozc.Zdaboř

395 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Stránka 3 / 3 Soft. CHAPS spol. s r.o.

REFERENČNÍ 
JÍZDNÍ ŘÁD 
PRÁZDNINY

PRAHA,SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #
Praha,Lihovar
Dobříš,Kodetka
Dobříš,Průmyslová zóna
Dobříš,Větrník
Dobříš,nám.
Dobříš,lom

Příbram,Čs.armády
Příbram,sídl.II.poliklinika
Příbram,Školní III.poliklinika x
Příbram,Školní kruhový objezd

Dubenec,Skalka I.
Dubno,rest.

Příbram,Sevastopolské nám.

x

x
X
1
2
3

tarifní
SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.
Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

Příbram,Zdaboř,Nemocnice
Příbram,Drkolnov,Nemocnice
PŘÍBRAM,DRKOLNOV,PODBRDSKÁ

# PŘÍBRAM,BŘEZ.HORY,ROZC.ZDABOŘ

PID
pásmo

Příbram,Jiráskovy sady
Příbram,aut.nádr. x

Dubno,ObÚ
Příbram,Nová Hospoda
Příbram,Stadion Horymír

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)



 Opačný směr
2 4 8 12 14 18 20 24 26 30 32 36 38 42 46 50 52 56 60 62 66 70 72
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H H H H

7   3:45   4:15   4:35   4:50   5:05   5:20   5:35   5:50   6:05   9:35
7   3:50   4:20   4:40   4:55   5:10   5:25   5:40   5:55   6:10   6:25   6:40   6:55   7:10   7:25   7:40   8:00   8:20   8:40   9:00   9:20   9:40 10:00 10:20

x 7   3:51   4:21   4:41   4:56   5:11   5:26   5:41   5:56   6:11   6:26   6:41   6:56   7:11   7:26   7:41   8:01   8:21   8:41   9:01   9:21   9:41 10:01 10:21
7   3:52   4:22   4:42   4:57   5:12   5:27   5:42   5:57   6:12   6:27   6:42   6:57   7:12   7:27   7:42   8:02   8:22   8:42   9:02   9:22   9:42 10:02 10:22
7   3:55   4:25   4:45   5:00   5:15   5:30   5:45   6:00   6:15   6:30   6:45   7:00   7:15   7:30   7:45   8:05   8:25   8:45   9:05   9:25   9:45 10:05 10:25
7   3:57   4:27   4:47   5:02   5:17   5:32   5:47   6:02   6:17   6:32   6:47   7:02   7:17   7:32   7:47   8:07   8:27   8:47   9:07   9:27   9:47 10:07 10:27
7   4:00   4:30   4:50   5:05   5:20   5:35   5:50   6:05   6:20   6:35   6:50   7:05   7:20   7:35   7:50   8:10   8:30   8:50   9:10   9:30   9:50 10:10 10:30
7   4:03   4:33   4:53   5:08   5:23   5:38   5:53   6:08   6:23   6:38   6:53   7:08   7:23   7:38   7:53   8:13   8:33   8:53   9:13   9:33   9:53 10:13 10:33
7   4:04   4:34   4:54   5:09   5:24   5:39   5:54   6:09   6:24   6:39   6:54   7:09   7:24   7:39   7:54   8:14   8:34   8:54   9:14   9:34   9:54 10:14 10:34
7   4:07   4:37   4:57   5:12   5:27   5:43   5:58   6:13   6:28   6:43   6:58   7:13   7:28   7:43   7:58   8:18   8:38   8:58   9:18   9:38   9:58 10:18 10:38

x 7   4:09   4:39   4:59   5:14   5:29   5:45   6:00   6:15   6:30   6:45   7:00   7:15   7:30   7:45   8:00   8:20   8:40   9:00   9:20   9:40 10:00 10:20 10:40
x 7   4:10   4:40   5:00   5:15   5:30   5:46   6:01   6:16   6:31   6:46   7:01   7:16   7:31   7:46   8:01   8:21   8:41   9:01   9:21   9:41 10:01 10:21 10:41

7   4:12   4:42   5:02   5:17   5:32   5:48   6:03   6:18   6:33   6:48   7:03   7:18   7:33   7:48   8:03   8:23   8:43   9:03   9:23   9:43 10:03 10:23 10:43
x 6,7   4:15   4:45   5:05   5:20   5:35   5:51   6:06   6:21   6:36   6:51   7:06   7:21   7:36   7:51   8:06   8:26   8:46   9:06   9:26   9:46 10:06 10:26 10:46
x 5   4:23   4:53   5:13   5:28   5:44   6:00   6:15   6:30   6:45   7:00   7:15   7:30   7:45   8:00   8:15   8:35   8:55   9:15   9:35   9:55 10:15 10:35 10:55

5   4:26   4:56   5:16   5:31   5:49   6:05   6:20   6:35   6:50   7:05   7:20   7:35   7:50   8:05   8:20   8:40   9:00   9:20   9:40 10:00 10:20 10:40 11:00
5   4:28   4:58   5:18   5:34   5:52   6:08   6:23   6:38   6:53   7:08   7:23   7:38   7:53   8:08   8:23   8:43   9:03   9:23   9:43 10:03 10:23 10:43 11:03

x 5   4:30   5:00   5:20   5:36   5:54   6:10   6:25   6:40   6:55   7:10   7:25   7:40   7:55   8:10   8:25   8:45   9:05   9:25   9:45 10:05 10:25 10:45 11:05
x 5   4:31   5:01   5:21   5:37   5:55   6:11   6:26   6:41   6:56   7:11   7:26   7:41   7:56   8:11   8:26   8:46   9:06   9:26   9:46 10:06 10:26 10:46 11:06

0   4:58   5:28   5:48   6:07   6:25   6:41   6:56   7:11   7:26   7:41   7:56   8:11   8:26   8:41   8:56   9:16   9:36   9:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36
0   5:00   5:30   5:50   6:09   6:27   6:43   6:58   7:13   7:28   7:43   7:58   8:13   8:28   8:43   8:58   9:18   9:38   9:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38

 Opačný směr
76 80 82 86 90 92 96 100 102 106 110 112 116 120 122 126 130 132 136 140 142 146 150

 Pokračování X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H H H H H

7 12:15 13:15 14:35 15:15
7 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00

x 7 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01
7 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02
7 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05
7 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07
7 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10
7 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13
7 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14
7 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18

x 7 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20
x 7 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21

7 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23
x 6,7 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26
x 5 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35

5 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40
5 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43

x 5 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45
x 5 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46

0 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36 18:56 19:16
0 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:18

Praha,Smíchovské nádraží - Příbram,Břez.Hory,rozc.Zdaboř

395 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Soft. CHAPS spol. s r.o.

REFERENČNÍ 
JÍZDNÍ ŘÁD 
PRÁZDNINY

# PŘÍBRAM,BŘEZ.HORY,ROZC.ZDABOŘ

PŘÍBRAM,DRKOLNOV,PODBRDSKÁ
Příbram,Drkolnov,Nemocnice
Příbram,Zdaboř,Nemocnice
Příbram,Školní kruhový objezd
Příbram,Školní III.poliklinika x
Příbram,sídl.II.poliklinika

Dobříš,nám.
Dobříš,Větrník
Dobříš,Průmyslová zóna
Dobříš,Kodetka

Příbram,Hořejší Obora
Příbram,Dolejší Obora x

Příbram,Stadion Horymír
Příbram,Nová Hospoda
Dubno,rest.

PID

Stránka 1 / 3

Příbram,Zdaboř,Nemocnice
Příbram,Školní kruhový objezd
Příbram,Školní III.poliklinika x
Příbram,sídl.II.poliklinika
Příbram,Hořejší Obora

Drásov,Skalka VII.
Dobříš,lom

PRACOVNÍ DEN (X)

pásmo

# PŘÍBRAM,BŘEZ.HORY,ROZC.ZDABOŘ

PŘÍBRAM,DRKOLNOV,PODBRDSKÁ
Příbram,Drkolnov,Nemocnice

PID

tarifní

Praha,Lihovar l
PRAHA,SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #

pásmo
tarifní

Drásov,Skalka VII.
Dobříš,lom

Příbram,Jiráskovy sady

PRACOVNÍ DEN (X)

Pokračování seznamu spojů na stránce 2 / 3Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

Dobříš,nám.
Dobříš,Větrník
Dobříš,Průmyslová zóna
Dobříš,Kodetka
Praha,Lihovar l
PRAHA,SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #

Příbram,Dolejší Obora x
Příbram,Jiráskovy sady
Příbram,Stadion Horymír
Příbram,Nová Hospoda
Dubno,rest.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)



 Opačný směr
154 160 164 166 170 174 178 180 184 186 6 10 16 22 28 34 40 44 48 54 58 64 68

 Pokračování ze str. 1/3 X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

7   4:15   4:45   5:15   5:45   6:15   6:45   7:15
7 18:20 18:40 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:35   4:20   4:50   5:20   5:50   6:20   6:50   7:20   7:35   7:50   8:20   8:50   9:20   9:50

x 7 18:21 18:41 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 22:36   4:21   4:51   5:21   5:51   6:21   6:51   7:21   7:36   7:51   8:21   8:51   9:21   9:51
7 18:22 18:42 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:37   4:22   4:52   5:22   5:52   6:22   6:52   7:22   7:37   7:52   8:22   8:52   9:22   9:52
7 18:25 18:45 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:40   4:25   4:55   5:25   5:55   6:25   6:55   7:25   7:40   7:55   8:25   8:55   9:25   9:55
7 18:27 18:47 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:42   4:27   4:57   5:27   5:57   6:27   6:57   7:27   7:42   7:57   8:27   8:57   9:27   9:57
7 18:30 18:50 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:45   4:30   5:00   5:30   6:00   6:30   7:00   7:30   7:45   8:00   8:30   9:00   9:30 10:00
7 18:33 18:53 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:48   4:33   5:03   5:33   6:03   6:33   7:03   7:33   7:48   8:03   8:33   9:03   9:33 10:03
7 18:34 18:54 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:49   4:34   5:04   5:34   6:04   6:34   7:04   7:34   7:49   8:04   8:34   9:04   9:34 10:04
7 18:38 18:58 19:18 19:48 20:18 20:48 21:17 21:47 22:17 22:52   4:37   5:07   5:38   6:08   6:38   7:08   7:38   7:53   8:08   8:38   9:08   9:38 10:08

x 7 18:40 19:00 19:20 19:50 20:20 20:50 21:19 21:49 22:19 22:54   4:39   5:09   5:40   6:10   6:40   7:10   7:40   7:55   8:10   8:40   9:10   9:40 10:10
x 7 18:41 19:01 19:21 19:51 20:21 20:51 21:20 21:50 22:20 22:55   4:40   5:10   5:41   6:11   6:41   7:11   7:41   7:56   8:11   8:41   9:11   9:41 10:11

7 18:43 19:03 19:23 19:53 20:23 20:53 21:22 21:52 22:22 22:57   4:42   5:12   5:43   6:13   6:43   7:13   7:43   7:58   8:13   8:43   9:13   9:43 10:13
x 6,7 18:46 19:06 19:26 19:56 20:26 20:56 21:25 21:55 22:25 23:00   4:45   5:15   5:46   6:16   6:46   7:16   7:46   8:01   8:16   8:46   9:16   9:46 10:16
x 5 18:55 19:15 19:35 20:05 20:35 21:05 21:33 22:03 22:33 23:08   4:53   5:23   5:55   6:25   6:55   7:25   7:55   8:10   8:25   8:55   9:25   9:55 10:25

5 19:00 19:20 19:40 20:10 20:40 21:08 21:36 22:06 22:36 23:11   4:56   5:26   6:00   6:30   7:00   7:30   8:00   8:15   8:30   9:00   9:30 10:00 10:30
5 19:03 19:23 19:43 20:13 20:43 21:10 21:38 22:08 22:38 23:13   4:58   5:28   6:03   6:33   7:03   7:33   8:03   8:18   8:33   9:03   9:33 10:03 10:33

x 5 19:05 19:25 19:45 20:15 20:45 21:12 21:40 22:10 22:40 23:15   5:00   5:30   6:05   6:35   7:05   7:35   8:05   8:20   8:35   9:05   9:35 10:05 10:35
x 5 19:06 19:26 19:46 20:16 20:46 21:13 21:41 22:11 22:41 23:16   5:01   5:31   6:06   6:36   7:06   7:36   8:06   8:21   8:36   9:06   9:36 10:06 10:36

0 19:36 19:56 20:16 20:46 21:16 21:40 22:08 22:38 23:08 23:43   5:28   6:01   6:36   7:06   7:36   8:06   8:36   8:51   9:06   9:36 10:06 10:36 11:06
0 19:38 19:58 20:18 20:48 21:18 21:42 22:10 22:40 23:10 23:45   5:30   6:03   6:38   7:08   7:38   8:08   8:38   8:53   9:08   9:38 10:08 10:38 11:08

 Opačný směr
74 78 84 88 94 98 104 108 114 118 124 128 134 138 144 148 152 156 158 162 168 172 176

 Pokračování 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

7 13:15 16:45
7 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:30 20:10 20:50

x 7 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:31 20:11 20:51
7 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:32 20:12 20:52
7 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:40 18:55 19:35 20:15 20:55
7 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:42 18:57 19:37 20:17 20:57
7 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:40 20:20 21:00
7 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:43 20:23 21:03
7 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:44 20:24 21:04
7 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:48 20:28 21:07

x 7 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:50 20:30 21:09
x 7 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:51 20:31 21:10

7 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:28 18:43 18:58 19:13 19:53 20:33 21:12
x 6,7 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:31 18:46 19:01 19:16 19:56 20:36 21:15
x 5 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 20:05 20:45 21:23

5 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 20:10 20:50 21:26
5 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33 20:13 20:53 21:28

x 5 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 20:15 20:55 21:30
x 5 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 18:51 19:06 19:21 19:36 20:16 20:56 21:31

0 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:21 19:36 19:51 20:06 20:46 21:26 21:58
0 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:23 19:38 19:53 20:08 20:48 21:28 22:00

Praha,Smíchovské nádraží - Příbram,Břez.Hory,rozc.Zdaboř

395 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Stránka 2 / 3 Soft. CHAPS spol. s r.o.

REFERENČNÍ 
JÍZDNÍ ŘÁD 
PRÁZDNINY

# PŘÍBRAM,BŘEZ.HORY,ROZC.ZDABOŘ

PŘÍBRAM,DRKOLNOV,PODBRDSKÁ
Příbram,Drkolnov,Nemocnice
Příbram,Zdaboř,Nemocnice
Příbram,Školní kruhový objezd
Příbram,Školní III.poliklinika x
Příbram,sídl.II.poliklinika

Dobříš,Kodetka

Příbram,Hořejší Obora
Příbram,Dolejší Obora x
Příbram,Jiráskovy sady
Příbram,Stadion Horymír
Příbram,Nová Hospoda

PRAHA,SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #

PID
pásmo
tarifní

Dobříš,Průmyslová zóna

SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

pásmo

# PŘÍBRAM,BŘEZ.HORY,ROZC.ZDABOŘ

PŘÍBRAM,DRKOLNOV,PODBRDSKÁ
Příbram,Drkolnov,Nemocnice

PID

tarifní

PRACOVNÍ DEN (X)

Praha,Lihovar l

Drásov,Skalka VII.
Dobříš,lom
Dobříš,nám.
Dobříš,Větrník

Dubno,rest.

Příbram,Zdaboř,Nemocnice
Příbram,Školní kruhový objezd
Příbram,Školní III.poliklinika x
Příbram,sídl.II.poliklinika
Příbram,Hořejší Obora

Drásov,Skalka VII.
Dobříš,lom

SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

Pokračování seznamu spojů na stránce 3 / 3Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

Dobříš,nám.
Dobříš,Větrník
Dobříš,Průmyslová zóna
Dobříš,Kodetka
Praha,Lihovar l
PRAHA,SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #

Příbram,Dolejší Obora x
Příbram,Jiráskovy sady
Příbram,Stadion Horymír
Příbram,Nová Hospoda
Dubno,rest.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)



 Opačný směr
182 188

 Pokračování ze str. 2/3 6+ 6+
H H

7
7 21:30 22:35

x 7 21:31 22:36
7 21:32 22:37
7 21:35 22:40
7 21:37 22:42
7 21:40 22:45
7 21:43 22:48
7 21:44 22:49
7 21:47 22:52

x 7 21:49 22:54
x 7 21:50 22:55

7 21:52 22:57
x 6,7 21:55 23:00
x 5 22:03 23:08

5 22:06 23:11
5 22:08 23:13

x 5 22:10 23:15
x 5 22:11 23:16

0 22:38 23:43
0 22:40 23:45

 na znamení +  jede v neděli a ve státem uznané svátky
 jede v pracovních dnech H  Spoj zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
 jede v sobotu

 zastávka je v provozu pouze pro výstup
 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Praha,Smíchovské nádraží - Příbram,Břez.Hory,rozc.Zdaboř

395

Stránka 3 / 3 Soft. CHAPS spol. s r.o.

REFERENČNÍ 
JÍZDNÍ ŘÁD 
PRÁZDNINY

# PŘÍBRAM,BŘEZ.HORY,ROZC.ZDABOŘ

PŘÍBRAM,DRKOLNOV,PODBRDSKÁ
Příbram,Drkolnov,Nemocnice
Příbram,Zdaboř,Nemocnice
Příbram,Školní kruhový objezd
Příbram,Školní III.poliklinika x
Příbram,sídl.II.poliklinika

Dobříš,Kodetka

Příbram,Hořejší Obora
Příbram,Dolejší Obora x
Příbram,Jiráskovy sady
Příbram,Stadion Horymír
Příbram,Nová Hospoda

PRAHA,SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #

PID
pásmo
tarifní

Dobříš,Průmyslová zóna

l
x

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

So+Ne

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.
Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x
X
6

Praha,Lihovar l

Drásov,Skalka VII.
Dobříš,lom
Dobříš,nám.
Dobříš,Větrník

Dubno,rest.

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)



So+Ne
tarifní 1 3 5 9 7
zóna X X X X 6+

IDS JK A A A B
-
-
-
-
-

x -
-
-
-
-
-
-
-
-

x -
11

x 11
11
11
11   5:31 19:35 17:33
11   5:33 19:37 17:35
11   5:38 19:42 17:40

x 10   5:41 19:45 17:43
10   5:44 19:48 17:46

x 10   5:46 19:50 17:48
10   5:47 19:51 17:49
10   5:49 19:53 17:51

x 10   5:51 19:55 17:53
x 10   5:53 19:57 17:55

9   5:55 19:59 17:57
x 9   5:58 20:02 18:00
x 9   6:00 20:04 18:02

9   6:02 20:06 18:04
9   5:14   6:03   6:23 20:07 18:05
9   5:16   6:05 K K

x 8 K K   6:29 18:11
8 K K   6:30 18:12

x 8 K K   6:31 18:13
8 K K   6:32 18:14
8 K K   6:34 18:16
8   5:21   6:10   6:36 18:18
8   5:24   6:13   6:39 18:21
8   5:26   6:15   6:41 18:23
7   5:29 K   6:44 18:26

x 7   5:30 K   6:45 18:27
7 K   6:17 K K
7   5:33   6:18   6:48 18:30
7   5:34   6:19   6:49 18:31
7   5:37   6:22   6:52 18:34
7   5:39   6:24   6:54 18:36
7   5:40   6:25   6:55 18:37
7
7
7
7
7
7
7

 na znamení +  jede v neděli a ve státem uznané svátky
 jede v pracovních dnech H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
 jede v sobotu

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
 pokračuje jako linka 393 do zastávky Smíchovské nádraží
 pokračuje jako linka 395 do zastávky Smíchovské nádraží

Strakonice - Blatná - Březnice - Příbram

482 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Soft. CHAPS spol. s r.o.

REFERENČNÍ 
JÍZDNÍ ŘÁD 
PRÁZDNINY

STRAKONICE,AUT.NÁDR.
Strakonice,Radomyšlská I
Droužetice
Droužetice,Černíkov
Radomyšl,Podolí
Radomyšl,rozc.Chrášťovice Klínovice 1.1
Chrášťovice,Klínovice
Chrášťovice
Radomyšl,Leskovice
Radomyšl,Domanice
Radomyšl,nákup.stř.
Radomyšl,Rojice
Sedlice,škola
Sedlice,nám.
Sedlice,Němčice
Blatná,Hněvkov
Blatná,mlékárna
Blatná,Vorlíčkova
Blatná,Palackého
BLATNÁ,ŽEL.ST. x
Blatná,Palackého
Blatná,Skaličany
Myštice,Vahlovice
Myštice
Myštice,Nevželice
Uzenice
Uzeničky
Mišovice,Draheničky,rozc.Hostišovice 2.0
Mišovice,Draheničky,rozc.
Drahenice
Březnice,Martinice
Březnice,Počapská
Březnice,nám.
BŘEZNICE,AUT.ST.
Březnice,Tochovická
Horčápsko,Hráze
Horčápsko
Tochovice,žel.st.
Tochovice
Chrást,Lisovice
Chrást
Modřovice
Třebsko

Příbram,sídl.II.poliklinika
Příbram,Na Cihelně
Příbram,Hořejší Obora

Vysoká u Příbramě
Vysoká u Příbramě,u kapličky
Narysov
Narysov,rozc.Vysoká
Narysov,Na Výfuku
Příbram,Zdaboř
Příbram,Zdaboř,u Pletánků
Příbram,Školní kruhový objezd
Příbram,Školní III.poliklinika x

B

PRACOVNÍ DEN (X)

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.
Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

PŘÍBRAM,AUT.NÁDR. x
Příbram,Dolejší Obora x
Příbram,Jiráskovy sady

PID
pásmo

x
X
6

x
A

tarifní

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

Pražská integrovaná doprava (PID)
IDS Jihočeského kraje (IDS JK)

H



 Opačný směr So+Ne
tarifní 2 6 8 10 4
zóna X X X X 6+

IDS JK
7 16:19 17:19 18:19
7 K K K 15:55
7 16:22 17:22 18:22 15:56
7 16:23 17:23 18:23 15:57
7 16:24 17:24 18:24 15:58
7 16:26 17:26 18:26 16:00
7 16:28 17:28 18:28 16:02
7 16:30 17:30 18:30 16:04
7 16:31 17:31 18:31 16:05
7 16:33 17:33 18:33 16:07
7 16:35 17:35 18:35 16:09
7 16:36 17:36 18:36 16:10
7 K K K K

x 7 16:39 17:39 18:39 16:13
7 16:40 17:40 18:40 16:14
8 16:43 17:43 18:43 16:17
8 16:45 17:45 18:45 16:19
8 16:48 17:48 18:48 16:22
8 16:50 17:50 18:50 16:24
8 16:52 17:52 18:52 16:26

x 8 16:53 17:53 18:53 16:27
8 16:54 17:54 18:54 16:28

x 8 16:55 17:55 18:55 16:29
9 K K K K
9 17:00 18:00 19:00 16:34
9   4:45 17:01 18:01 19:01 16:35
9   4:47 19:03 16:37

x 9   4:48 19:04 16:38
x 9   4:50 19:06 16:40

9   4:53 19:09 16:43
x 10   4:55 19:11 16:45
x 10   4:57 19:13 16:47

10   4:59 19:15 16:49
10   5:01 19:17 16:51

x 10   5:02 19:18 16:52
10   5:04 19:20 16:54

x 10   5:07 19:23 16:57
11   5:10 19:26 17:00
11   5:15 19:31 17:05
11   5:17 19:33 17:07
11
11

x 11
11

x -
-
-
-
-
-
-
-

 na znamení +  jede v neděli a ve státem uznané svátky
 jede v pracovních dnech H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
 jede v sobotu

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Strakonice - Blatná - Březnice - Příbram

482

Soft. CHAPS spol. s r.o.

REFERENČNÍ 
JÍZDNÍ ŘÁD 
PRÁZDNINY

PŘÍBRAM,JIRÁSKOVY SADY
PŘÍBRAM,AUT.NÁDR. x
Příbram,aut.nádr. x
Příbram,Čs.armády
Příbram,Na Cihelně
Příbram,sídl.II.poliklinika
Příbram,Školní III.poliklinika x
Příbram,Školní kruhový objezd
Příbram,Zdaboř,u Pletánků
Příbram,Zdaboř
Narysov,Na Výfuku
Narysov,rozc.Vysoká
Narysov
Vysoká u Příbramě,u kapličky
Vysoká u Příbramě
Třebsko
Modřovice
Chrást
Chrást,Lisovice
Tochovice
Tochovice,žel.st.
Horčápsko
Horčápsko,Hráze
Březnice,Tochovická
Březnice,nám.
Březnice,aut.st.
Březnice,Dolní Valy
Březnice,Počapská
Březnice,Martinice
Drahenice
Mišovice,Draheničky,rozc.
Mišovice,Draheničky,rozc.Hostišovice 2.0
Uzeničky

Myštice,Nevželice
Myštice
Myštice,Vahlovice

x

Radomyšl,nákup.stř.

Blatná,Skaličany
Blatná,Boženy Němcové
BLATNÁ,ŽEL.ST. x
Blatná,Boženy Němcové
Blatná,Vorlíčkova
Blatná,mlékárna

Sedlice,Němčice
Sedlice,nám.
Sedlice,škola
Radomyšl,Rojice

X
6

x

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

PRACOVNÍ DEN (X)

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.
Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

Radomyšl,Domanice
Strakonice,Radomyšlská I
STRAKONICE,AUT.NÁDR.

PID
pásmo
tarifní

Blatná,Hněvkov

Uzenice

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

Pražská integrovaná doprava (PID)
IDS Jihočeského kraje (IDS JK)

H



1 3 7 9 13 17 21 23 27 29 33 35 39 41 45 47
X X X X X X X X X X X X X X X X

H H H H H H H H H H H H H H H
7   4:24   5:29   6:09   6:54   8:04 10:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 16:59 17:59 19:14 20:14 21:44
7   4:25   5:30   6:10   6:55   8:05 10:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:00 18:00 19:15 20:15 21:45
7   4:26   5:31   6:11   6:56   8:06 10:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:01 18:01 19:16 20:16 21:46
7   4:27   5:32   6:12   6:57   8:07 10:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:02 18:02 19:17 20:17 21:47
7   4:29   5:34   6:14   6:59   8:09 10:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:04 18:04 19:19 20:19 21:49
7   4:30   5:35   6:15   7:00   8:10 10:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:05 18:05 19:20 20:20 21:50
7   4:32   5:37   6:17   7:02   8:12 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:07 18:07 19:22 20:22 21:52
7   4:34   5:39   6:19   7:04   8:14 10:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:09 18:09 19:24 20:24 21:54
7   4:35   5:40   6:20   7:05   8:15 10:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:10 18:10 19:25 20:25 21:55
7   4:36   5:41   6:21   7:06   8:16 10:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:11 18:11 19:26 20:26 21:56
7   4:38   5:43   6:23   7:08   8:18 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:13 18:13 19:28 20:28 21:58
7   4:39   5:44   6:24   7:09   8:19 10:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:14 18:14 19:29 20:29 21:59

x 7   4:41   5:46   6:26   7:11   8:21 10:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:16 18:16 19:31 20:31 22:01
7   4:42   5:47   6:27   7:12   8:22 10:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:17 18:17 19:32 20:32 22:02

x 7   4:43   5:48   6:28   7:13   8:23 10:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:18 18:18 19:33 20:33 22:03
7   4:45   5:50   6:30   7:15   8:25 10:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:20 18:20 19:35 20:35 22:05

x 7   4:46   5:51   6:31   7:16   8:26 10:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:21 18:21 19:36 20:36 22:06
x 7   4:47   5:52   6:32   7:17   8:27 10:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:22 18:22 19:37 20:37 22:07

7   4:50   5:55   6:35   7:20   8:30 10:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:25 18:25 19:40 20:40 22:10
7   4:53   5:58   6:38   7:23   8:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:28 18:28 19:43 20:43 22:13

x 6,7   4:55   6:00   6:40   7:25   8:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:30 18:30 19:45 20:45 22:15
x 6,7   4:56   6:01   6:41   7:26   8:36 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:31 18:31 19:46 20:46 22:16

6   4:59   6:04   6:44   7:29   8:39 10:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:34 18:34 19:49 20:49 22:19
x 6   5:00   6:05   6:45   7:30   8:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:35 18:35 19:50 20:50 22:20

6   5:03   6:08   6:48   7:33   8:43 10:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:38 18:38 19:53 20:53 22:23
6   5:04   6:09   6:49   7:34   8:44 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:39 18:39 19:54 20:54 22:24

x 6   5:07   6:12   6:52   7:37   8:47 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:42 18:42 19:57 20:57 22:27
x 5   5:09   6:14   6:54   7:39   8:49 10:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:44 18:44 19:59 20:59 22:29

5   5:11   6:16   6:56   7:41   8:51 10:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:46 18:46 20:01 21:01 22:31

507

Příbram,sídl.Politických vězňů věžák
Příbram,sídl.II.poliklinika

Příbram - Dobříš

Stránka 1 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

REFERENČNÍ 
JÍZDNÍ ŘÁD 
PRÁZDNINY

PŘÍBRAM,ZDABOŘ,KOMERČNÍ ZÓNA
Příbram,Zdaboř,Brodská
Příbram,Zdaboř,Žežická
Příbram,Zdaboř,Nemocnice
Příbram,sídl.Kladenská

Obořiště,Vyšehrad

Příbram,Svatá Hora
Příbram,U Míků
Háje,otočiště
Háje,šachta 21 rozc.0.8
Háje,šachta 16
Příbram,Bytíz

pásmo

Dubenec,motorest
Drásov,Skalka V.
Drásov,Skalka,dvůr

Příbram,Jiráskovy sady
Příbram,Balbínova

Pokračování seznamu spojů na stránce 2 / 2

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

PRACOVNÍ DEN (X)
tarifní

Obořiště
Obořiště,Lhotka
Dobříš,lom
DOBŘÍŠ,NÁM.

PID

Dlouhá Lhota
Dlouhá Lhota,U Křížku

Příbram,Na Cihelně
Příbram,Hořejší Obora
Příbram,Dolejší Obora x
Příbram,nám.T.G.M.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)



5 11 15 19 25 31 37 43
 Pokračování ze str. 1/2 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

H H H H H H H H
7   5:36   7:36   9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:51
7   5:37   7:37   9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:52
7   5:38   7:38   9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:53
7   5:39   7:39   9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:54
7   5:41   7:41   9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:56
7   5:42   7:42   9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:57
7   5:44   7:44   9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:59
7   5:46   7:46   9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 20:01
7   5:47   7:47   9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 20:02
7   5:48   7:48   9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 20:03
7   5:50   7:50   9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 20:05
7   5:51   7:51   9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 20:06

x 7   5:53   7:53   9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 20:08
7   5:54   7:54   9:54 11:54 13:54 15:54 17:54 20:09

x 7   5:55   7:55   9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 20:10
7   5:57   7:57   9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 20:12

x 7   5:58   7:58   9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 20:13
x 7   5:59   7:59   9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 20:14

7   6:02   8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:17
7   6:05   8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:20

x 6,7   6:07   8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:22
x 6,7   6:08   8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:23

6   6:11   8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:26
x 6   6:12   8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:27

6   6:15   8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:30
6   6:16   8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:31

x 6   6:19   8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:34
x 5   6:21   8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:36

5   6:23   8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:38

 na znamení
 jede v pracovních dnech
 jede v sobotu +  jede v neděli a ve státem uznané svátky

H  Spoj zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Příbram,Dolejší Obora x
Příbram,nám.T.G.M.
Příbram,Jiráskovy sady
Příbram,Balbínova

507

Příbram,sídl.Kladenská
Příbram,sídl.Politických vězňů věžák
Příbram,sídl.II.poliklinika
Příbram,Na Cihelně
Příbram,Hořejší Obora

REFERENČNÍ 
JÍZDNÍ ŘÁD 
PRÁZDNINY

PŘÍBRAM,ZDABOŘ,KOMERČNÍ ZÓNA
Příbram,Zdaboř,Brodská
Příbram,Zdaboř,Žežická
Příbram,Zdaboř,Nemocnice

Příbram - Dobříš

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

tarifní
SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

PID
pásmo

Obořiště,Lhotka
Dobříš,lom
DOBŘÍŠ,NÁM.

Obořiště

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

Stránka 2 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

x
X
6

x

Drásov,Skalka,dvůr
Dlouhá Lhota
Dlouhá Lhota,U Křížku
Obořiště,Vyšehrad

Příbram,Svatá Hora
Příbram,U Míků
Háje,otočiště
Háje,šachta 21 rozc.0.8
Háje,šachta 16
Příbram,Bytíz
Dubenec,motorest
Drásov,Skalka V.

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)



 Opačný směr
2 4 6 10 12 16 20 24 26 30 32 36 38 42 44 48
X X X X X X X X X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H H H H

5   5:06   5:36   6:21   7:01   8:01 10:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:21 21:51
x 5   5:08   5:38   6:23   7:03   8:03 10:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:23 21:53
x 6   5:10   5:40   6:25   7:05   8:05 10:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:25 21:55

6   5:13   5:43   6:28   7:08   8:08 10:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:28 21:58
6   5:14   5:44   6:29   7:09   8:09 10:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:29 21:59

x 6   5:17   5:47   6:32   7:12   8:12 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:32 22:02
6   5:18   5:48   6:33   7:13   8:13 10:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:33 22:03

x 6,7   5:20   5:50   6:35   7:15   8:15 10:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:35 22:05
x 6,7   5:21   5:51   6:36   7:16   8:16 10:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:36 22:06

7   5:23   5:53   6:38   7:18   8:18 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:38 22:08
7   5:26   5:56   6:41   7:21   8:21 10:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:41 22:11
7   5:27   5:57   6:42   7:22   8:22 10:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:42 22:12

x 7   5:30   6:00   6:45   7:25   8:25 10:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:45 22:15
x 7   5:31   6:01   6:46   7:26   8:26 10:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:46 22:16

7   5:32   6:02   6:47   7:27   8:27 10:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:47 22:17
x 7   5:34   6:04   6:49   7:29   8:29 10:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:49 22:19
x 7   5:34   6:04   6:49   7:29   8:29 10:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:49 22:19

7   5:35   6:05   6:50   7:30   8:30 10:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:50 22:20
7   5:38   6:08   6:53   7:33   8:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:53 22:23
7   5:39   6:09   6:54   7:34   8:34 10:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:54 22:24
7   5:41   6:11   6:56   7:36   8:36 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:56 22:26
7   5:42   6:12   6:57   7:37   8:37 10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:57 22:27
7   5:43   6:13   6:58   7:38   8:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:58 22:28
7   5:45   6:15   7:00   7:40   8:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 21:00 22:30
7   5:46   6:16   7:01   7:41   8:41 10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 21:01 22:31
7   5:47   6:17   7:02   7:42   8:42 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 21:02 22:32
7   5:49   6:19   7:04   7:44   8:44 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 21:04 22:34
7   5:50   6:20   7:05   7:45   8:45 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 21:05 22:35
7   5:51   6:21   7:06   7:46   8:46 10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 21:06 22:36
7   5:52   6:22   7:07   7:47   8:47 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 21:07 22:37

Dubenec,motorest

507

Obořiště,Vyšehrad
Dlouhá Lhota,U Křížku
Dlouhá Lhota

Stránka 1 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

REFERENČNÍ 
JÍZDNÍ ŘÁD 
PRÁZDNINY

DOBŘÍŠ,NÁM.
Dobříš,lom
Obořiště,Lhotka
Obořiště

Příbram - Dobříš

Příbram,Svatá Hora
Příbram,Jiráskovy sady

Drásov,Skalka,dvůr
Drásov,Skalka VI.

Pokračování seznamu spojů na stránce 2 / 2

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

PRACOVNÍ DEN (X)

pásmo
tarifní

Příbram,sídl.Kladenská
Příbram,Zdaboř,Nemocnice
Příbram,Zdaboř,Žežická
Příbram,Zdaboř,Brodská

PID

Příbram,nám.T.G.M.
Příbram,aut.nádr. x

PŘÍBRAM,ZDABOŘ,KOMERČNÍ ZÓNA

Příbram,sídl.II.poliklinika
Příbram,sídl.nám.17.listopadu

Příbram,Čs.armády
Příbram,Na Cihelně

Háje,šachta 21 rozc.0.8

Příbram,Bytíz,Šachta
Příbram,Bytíz
Háje,šachta 16

Příbram,U Míků
Příbram,u Míků II

Háje,otočiště

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)



 Opačný směr
8 14 18 22 28 34 40 46

 Pokračování ze str. 1/2 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H

5   6:28   8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:48
x 5   6:30   8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:50
x 6   6:32   8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:52

6   6:35   8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:55
6   6:36   8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:56

x 6   6:39   8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:59
6   6:40   8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 21:00

x 6,7   6:42   8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 21:02
x 6,7   6:43   8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 21:03

7   6:45   8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 21:05
7   6:48   8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 21:08
7   6:49   8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 21:09

x 7   6:52   9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:12
x 7   6:53   9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 21:13

7   6:54   9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:14
x 7   6:56   9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:16
x 7   6:56   9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:16

7   6:57   9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:17
7   7:00   9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:20
7   7:01   9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 21:21
7   7:03   9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:23
7   7:04   9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:24
7   7:05   9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:25
7   7:07   9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 21:27
7   7:08   9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:28
7   7:09   9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 21:29
7   7:11   9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 21:31
7   7:12   9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 21:32
7   7:13   9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:33
7   7:14   9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 21:34

 na znamení
 jede v pracovních dnech
 jede v sobotu +  jede v neděli a ve státem uznané svátky

H  Spoj zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Příbram - Dobříš

507 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Stránka 2 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

REFERENČNÍ 
JÍZDNÍ ŘÁD 
PRÁZDNINY

DOBŘÍŠ,NÁM.
Dobříš,lom
Obořiště,Lhotka
Obořiště
Obořiště,Vyšehrad
Dlouhá Lhota,U Křížku
Dlouhá Lhota
Drásov,Skalka,dvůr
Drásov,Skalka VI.
Dubenec,motorest
Příbram,Bytíz,Šachta
Příbram,Bytíz
Háje,šachta 16

x
X
6

x

PID

Příbram,nám.T.G.M.
Příbram,aut.nádr. x
Příbram,Čs.armády
Příbram,Na Cihelně

Příbram,sídl.Kladenská
Příbram,Zdaboř,Nemocnice
Příbram,Zdaboř,Žežická
Příbram,Zdaboř,Brodská
PŘÍBRAM,ZDABOŘ,KOMERČNÍ ZÓNA

Příbram,sídl.II.poliklinika
Příbram,sídl.nám.17.listopadu

pásmo
tarifní

SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

Háje,šachta 21 rozc.0.8
Háje,otočiště
Příbram,U Míků
Příbram,u Míků II
Příbram,Svatá Hora
Příbram,Jiráskovy sady

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)



1 3 5 7 9
X X X X X

5   6:05 A11:55 A15:00 A16:35 A18:15
x 6   6:11 12:01 15:06 16:41 18:21

6   6:13 12:03 15:08 16:43 18:23
x 6   6:15 12:05 15:10 16:45 18:25

6   6:17 12:07 15:12 16:47 18:27
x 6   6:19 12:09 15:14 16:49 18:29

6   6:21 12:11 15:16 16:51 18:31
x 6   6:22 12:12 15:17 16:52 18:32
x 6   6:23 12:13 15:18 16:53 18:33

6   6:27 12:17 15:22 16:57 18:37
5   6:29 12:19 15:24 16:59 18:39

x 5   6:30 12:20 15:25 17:00 18:40
x 5   6:32 12:22 15:27 17:02 18:42

5   6:33 12:23 15:28 17:03 18:43
6 B  6:35 A12:25 A15:30 17:05 18:45
6   6:40 12:30 15:35 17:10 18:50

 na znamení
 jede v pracovních dnech

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 spoj 3, 5, 7 a 9 vyčká v zastávce Dobříš,nám. příjezdu spoje linky 395 ze směru Praha max. 15 min.
 spoj 3 a 5 vyčká v zastávce Drevníky příjezdu spoje linky 515 ze směru Nečín max. 15 min.
 na spoj 1 v zastávce Drevníky navazuje spoj linky 515 směr Nečín

Drevníky,Nechalov

Dobříš - Drevníky - Županovice

pásmo
tarifní

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

PRACOVNÍ DEN (X)

514

Borotice,rozc.

Soft. CHAPS spol. s r.o.

REFERENČNÍ 
JÍZDNÍ ŘÁD 
PRÁZDNINY

DOBŘÍŠ,NÁM.
Svaté Pole,Budínek
Rybníky
Drhovy,Nový Dvůr
Drhovy
Drevníky,Drhovce

Drevníky
ŽUPANOVICE

PID

A
B

Drevníky,Slovanská Lhota,Milina
Drevníky,Slovanská Lhota,rozc.
Drhovy,Homole
Borotice
Borotice,u lípy

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

Borotice,Hubenov

x
X

A

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



 Opačný směr
2 4 6 8 10
X X X X X

6   5:10   7:00 13:20 15:40 17:20
6   5:15   7:05 A13:25 15:45 17:25
5   5:17   7:07 13:27 15:47 17:27

x 5   5:18   7:08 13:28 15:48 17:28
x 5   5:20   7:10 13:30 15:50 17:30

5   5:21   7:11 13:31 15:51 17:31
6   5:23   7:13 13:33 15:53 17:33

x 6   5:27   7:17 13:37 15:57 17:37
x 6   5:28   7:18 13:38 15:58 17:38

6   5:29   7:19 13:39 15:59 17:39
x 6   5:31   7:21 13:41 16:01 17:41

6   5:33   7:23 13:43 16:03 17:43
x 6   5:35   7:25 13:45 16:05 17:45

6   5:37   7:27 13:47 16:07 17:47
x 6   5:39   7:29 13:49 16:09 17:49

5 B  5:45 B  7:35 B13:55 B16:15 B17:55

 na znamení
 jede v pracovních dnech

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 spoj 6 vyčká v zastávce Drevníky příjezdu spoje linky 515 ze směru Nečín max. 15 min.
 na spoj 2, 4, 6, 8 a 10 v zastávce Dobříš,nám. navazuje spoj linky PID směr Praha

Dobříš - Drevníky - Županovice

514

Soft. CHAPS spol. s r.o.

REFERENČNÍ 
JÍZDNÍ ŘÁD 
PRÁZDNINY

ŽUPANOVICE
Drevníky
Borotice,Hubenov
Borotice,rozc.
Borotice,u lípy
Borotice
Drhovy,Homole

DOBŘÍŠ,NÁM.

PID
pásmo
tarifní

Drevníky,Slovanská Lhota,rozc.
Drevníky,Slovanská Lhota,Milina

X

A
B

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

PRACOVNÍ DEN (X)

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

Rybníky
Svaté Pole,Budínek

Drevníky,Nechalov
Drevníky,Drhovce
Drhovy
Drhovy,Nový Dvůr

x
Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



1 3 5 7 9
X X X X X

7   5:40 11:35 14:40 16:00 17:40
7   5:44 11:39 14:44 16:04 17:44

x 7   5:47 11:42 14:47 16:07 17:47
x 7   5:48 11:43 14:48 16:08 17:48

7   5:51 11:46 14:51 16:11 17:51
x 6,7   5:54 11:49 14:54 16:14 17:54
x 7   5:55 11:50 14:55 16:15 17:55

7   5:56 11:51 14:56 16:16 17:56
6   5:58 11:53 14:58 16:18 17:58
6   5:59 11:54 14:59 16:19 17:59
6   6:02 11:57 15:02 16:22 18:02
6   6:03 11:58 15:03 16:23 18:03
6   6:05 12:00 15:05 16:25 18:05
6   6:07 12:02 15:07 16:27 18:07
7   6:09 12:04 15:09 16:29 18:09

x 7   6:11 12:06 15:11 16:31 18:11
7   6:15 B12:10 B15:15 16:35 18:15

  6:15 12:15 15:15 16:35 18:15
x 7   6:16 12:16 15:16 16:36 18:16
x 7   6:17 K K 16:37 18:17
x 7   6:19 K K 16:39 18:19

7   6:21 K K 16:41 18:21
7   6:24 K K 16:44 18:24
7   6:25 K K 16:45 18:25
7 12:17 15:17
6 B12:21 B15:21

12:21 15:26
6 K K
5 12:23 15:28

x 5 12:24 A15:29
5 12:27 15:32
5 12:31 15:36

 na znamení
 jede v pracovních dnech

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 spoj 5 vyčká v zastávce Nečín příjezdu spoje linky 520 ze směru Dobříš max. 15 min.
 spoj 5 vyčká v zastávce Borotice,rozc. příjezdu spoje linky 514 ze směru Dobříš max. 15 min.
 na spoj 3 a 5 v zastávce Nečín navazuje spoj linky 520 směr Hřiměždice
 na spoj 3 a 5 v zastávce Drevníky navazuje spoj linky 514 směr Županovice
 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Příbram - Nečín - Borotice

515

Soft. CHAPS spol. s r.o.

REFERENČNÍ 
JÍZDNÍ ŘÁD 
PRÁZDNINY

PŘÍBRAM,AUT.NÁDR. x
Příbram,Jiráskovy sady
Příbram,Stadion Horymír
Příbram,Nová Hospoda
Dubno,rest.
Dubenec,Skalka IV.
Drásov,Cihelna

Nečín

Nečín,Lipiny,rozc.

Drásov
Višňová,Hlinovka
Višňová
Ouběnice,Ostrov
Ouběnice
Daleké Dušníky,Druhlice

Županovice

Daleké Dušníky
Nečín,Skalice
Nečín,Bělohrad

Borotice,rozc.
Borotice,Dražetice

Nečín,Lipiny
Hřiměždice,Háje
Hřiměždice
Hřiměždice,Vestec,kaplička
HŘIMĚŽDICE,VESTEC

Drevníky
Nečín,Žebrák

B
x

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
x
X

A
A
B

BOROTICE,ČELINA

PID
pásmo
tarifní

PRACOVNÍ DEN (X)

Borotice,Hubenov

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H

příj.
odj.

příj.
odj.



 Opačný směr
2 4 6 8 10
X X X X X

5   6:19 A13:53
5   6:23 K

x 5   6:26 13:56
5   6:27 13:57
6   6:34 K
6 A  6:39 13:59
7   6:43 14:03
7   4:45 K   6:35 K 16:50
7   4:46 K   6:36 K 16:51
7   4:49 K   6:39 K 16:54

x 7   4:51 K   6:41 K 16:56
x 7   4:53 K   6:43 K 16:58
x 7   4:54   6:44   6:44 14:04 16:59

7 B  4:55 B  6:45 B  6:45 14:05 17:00
A  5:00   6:50   6:50 14:05 17:00

x 7   5:04   6:54   6:54 14:09 17:04
7   5:06   6:56   6:56 14:11 17:06
6   5:08   6:58   6:58 14:13 17:08
6   5:10   7:00   7:00 14:15 17:10
6   5:12   7:02   7:02 14:17 17:12
6   5:13   7:03   7:03 14:18 17:13
6   5:16   7:06   7:06 14:21 17:16
6   5:17   7:07   7:07 14:22 17:17
7   5:19   7:09   7:09 14:24 17:19

x 7   5:20   7:10   7:10 14:25 17:20
x 6,7   5:21   7:11   7:11 14:26 17:21

7   5:24   7:14   7:14 14:29 17:24
x 7   5:25   7:15   7:15 14:30 17:25
x 7   5:27   7:17   7:17 14:32 17:27
x 7   5:28   7:18   7:18 14:33 17:28
x 7   5:29   7:19   7:19 14:34 17:29

7   5:31   7:21   7:21 14:36 17:31
7   5:34   7:24   7:24 14:39 17:34
7   5:35   7:25   7:25 14:40 17:35

 na znamení
 jede v pracovních dnech

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 spoj 2 vyčká v zastávce Nečín příjezdu spoje linky 520 ze směru Obory max. 15 min.
 spoj 4 vyčká v zastávce Drevníky příjezdu spoje linky 514 ze směru Dobříš max. 15 min.
 spoj 8 vyčká v zastávce Borotice,Čelina příjezdu spoje linky 360 ze směru Praha max. 15 min.
 na spoj 2, 4 a 6 v zastávce Nečín navazuje spoj linky 520 směr Dobříš
 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Nečín,Žebrák

Příbram - Nečín - Borotice

tarifní

PID
pásmo

515

Nečín,Lipiny,rozc.

Soft. CHAPS spol. s r.o.

REFERENČNÍ 
JÍZDNÍ ŘÁD 
PRÁZDNINY

BOROTICE,ČELINA
Borotice,Dražetice
Borotice,rozc.
Borotice,Hubenov
Županovice
Drevníky

Nečín,Bělohrad
Nečín,Skalice
Daleké Dušníky
Daleké Dušníky,Druhlice

HŘIMĚŽDICE,VESTEC
Hřiměždice,Vestec,kaplička
Hřiměždice
Hřiměždice,Háje
Nečín,Lipiny

Nečín

Příbram,aut.nádr. x
PŘÍBRAM,AUT.NÁDR. x

Příbram,Sevastopolské nám.

Drásov
Drásov,Cihelna
Dubenec,Skalka III.
Dubno,rest.
Dubno,ObÚ
Příbram,Nová Hospoda
Příbram,Stadion Horymír

x

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

x
X

A
A
A
B

PRACOVNÍ DEN (X)

Ouběnice
Ouběnice,Ostrov
Višňová
Višňová,Hlinovka

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

Příbram,Jiráskovy sady

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H

příj.
odj.



1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21
X X X X X X X X X X X

5 A  6:30 A  8:35 A10:55 A12:55 13:55 A14:45 A15:55 A16:45 A18:45
x 5   6:32   8:37 10:57 12:57 13:57 14:47 15:57 16:47 18:47
x 6   6:35   8:40 11:00 13:00 14:00 14:50 16:00 16:50 18:50

6   6:36   8:41 11:01 13:01 14:01 14:51 16:01 16:51 18:51
6   6:37   8:42 11:02 13:02 14:02 14:52 16:02 16:52 18:52
6 K K K K K 14:54 K K K
6 K K K K K 14:55 K K K
6 K K K K K 14:58 K K K
6 K K K K K 14:59 K K K
6 K K K K K 15:01 K K K
6   6:40   8:45 11:05 13:05 14:05 K 16:05 16:55 18:55
6   6:42   8:47 11:07 13:07 14:07 15:03 16:07 16:57 18:57
7   6:44   8:49 11:09 13:09 15:05 16:09 16:59 18:59

x 7   6:46   8:51 11:11 13:11 15:07 16:11 17:01 19:01
7   6:50   8:55 11:15 K K K 17:05 K

x 7   6:53   8:58 11:18 K K K 17:08 K
7   6:54   8:59 11:19 K K K 17:09 K

x 7   6:55   9:00 11:20 K K K 17:10 K
7 K K K B13:15 B15:11 16:15 K 19:05

K K K A12:15 13:15 A15:15 16:15 K 19:05
x 7 K K K 12:16 13:16 15:16 16:16 K 19:06
x 7 K K K 12:17 13:17 15:17 16:17 K 19:07
x 7 K K K 12:19 13:19 15:19 16:19 K 19:09

7   4:47 K K K 12:21 13:21 15:21 16:21 K 19:11
7   4:50 K K K 12:24 13:24 15:24 16:24 K 19:14
7 B  4:51 B  6:58 B  9:03 B11:23 B12:25 B13:25 B15:25 16:25 K 19:15

x 8 17:12
8 17:14

x 8 17:16
x 8 17:18

8 17:20
8 17:22

 na znamení
 jede v pracovních dnech

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 spoj 3, 15 a 21 vyčká v zastávce Dobříš,nám. příjezdu spoje linky 392 ze směru Praha max. 15 min.
 spoj 5, 7, 11 a 17 vyčká v zastávce Dobříš,nám. příjezdu spoje linky 395 ze směru Praha max. 15 min.
 spoj 9 a 15 vyčká v zastávce Nečín příjezdu spoje linky 515 ze směru Příbram max. 15 min.
 spoj 19 navazuje v zastávce Dobříš,nám. na spoj linky 392 ze směru Praha (přímý vůz)
 na spoj 1, 9, 11 a 15 v zastávce Hřiměždice,Vestec navazuje spoj linky 520 směr Obory, Nečín a Dobříš (přímý vůz)
 na spoj 3, 5 a 7 v zastávce Hřiměždice,Vestec navazuje spoj linky 520 směr Hřiměždice, Nečín a Dobříš (přímý vůz)
 na spoj 11 a 15 v zastávce Nečín navazuje spoj linky 520 směr Drevníky

Dobříš - Nečín - Kamýk nad Vltavou

520

Soft. CHAPS spol. s r.o.

REFERENČNÍ 
JÍZDNÍ ŘÁD 
PRÁZDNINY

DOBŘÍŠ,NÁM.
Dobříš,lom
Svaté Pole,Dolní Svaté Pole
Svaté Pole,u kostela
Svaté Pole
Obořiště
Obořiště,Vyšehrad
Ouběnice,Ostrov
Ouběnice
Daleké Dušníky,Druhlice
Daleké Dušníky,Druhlice
DALEKÉ DUŠNÍKY
Nečín,Skalice

Kamýk n.Vlt.,Velká,Blatnice
Kamýk n.Vlt.,u poříční správy
Kamýk n.Vlt.

Nečín,Lipiny,rozc.
Nečín,Lipiny
Hřiměždice,Háje
Hřiměždice
Hřiměždice,Vestec,kaplička
HŘIMĚŽDICE,VESTEC
Kamýk n.Vlt.,Velká,Sedla
Kamýk n.Vlt.,Velká

Nečín

Nečín,Bělohrad
Nečín
Nečín,Jablonce
Obory
Obory,samoty

B
B
B

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

x
X

A
A
A
A

PRACOVNÍ DEN (X)

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
KAMÝK N.VLT.,U MÁŠŮ

PID
pásmo
tarifní

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H

příj.
odj.



 Opačný směr
2 4 6 8 10 12 14 16 18 20
X X X X X X X X X X

A
8   6:34
8   6:35

x 8   6:37
x 8   6:39

8   6:41
x 8   6:43

7 A  4:51 K A  7:00 A  9:05 A11:23 A12:25 A13:25 A15:25 18:05
7 K K   7:01   9:06 11:24 K K K 18:06
7 K K   7:04   9:09 11:27 K K K 18:09

x 7 K K   7:06   9:11 11:29 K K K 18:11
x 7 K K   7:08   9:13 11:31 K K K 18:13
x 7 K K   7:09   9:14 11:32 K K K 18:14

7 K K   7:10   9:15 11:33 K K K 18:15
K K   7:14   9:15 K K K 18:15

x 7   4:54   6:45 K K 12:28 13:28 15:28 K
7   4:55 B  6:46 K K 12:29 13:29 15:29 K

x 7   4:56   6:47 K K 12:30 13:30 15:30 K
7 B  4:59   6:50 K K 12:33 13:33 15:33 K

A  4:59 A  6:50 K K 12:33 13:33 15:33 K
x 7   5:03   6:54   7:18   9:19 12:37 13:37 15:37 18:19

7   5:05   6:56   7:20   9:21 12:39 13:39 15:39 18:21
6   5:07   6:58   7:22   9:23 12:41 13:41 14:11 15:41 18:23
6   5:09   7:00   7:24   9:25 12:43 13:43 14:13 15:43 18:25
6   5:11 K   7:26 K K K K K K
6   5:12 K   7:27 K K K K K K
6   5:15 K   7:30 K K K K K K
6   5:16 K   7:31 K K K K K K
6   5:18   7:03   7:33   9:28 12:46 13:46 14:16 15:46 18:28
6   5:19   7:04   7:34   9:29 12:47 13:47 14:17 15:47 18:29

x 6   5:20   7:05   7:35   9:30 12:48 13:48 14:18 15:48 18:30
x 5   5:23   7:08   7:38   9:33 12:51 13:51 14:21 15:51 18:33

5 B  5:25 B  7:10 B  7:40 B  9:35 B12:53 B13:53 14:23 B15:53 B18:35

 na znamení
 jede v pracovních dnech

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 spoj 2 a 4 vyčká v zastávce Nečín příjezdu spoje linky 515 ze směru Drevníky max. 15 min.
 spoj 2, 12, 14 a 18 v zastávce Hřiměždice,Vestec navazuje na spoj linky 520 ze směru Hřiměždice (přímý vůz)
 spoj 4 vyčká v zastávce Nečín příjezdu spoje linky 515 ze směru Hřiměždice max. 15 min.
 spoj 6, 8 a 10 v zastávce Hřiměždice,Vestec navazuje na spoj linky 520 ze směru Obory, Nečín a Dobříš (přímý vůz)
 na spoj 2 v zastávce Nečín navazuje spoj linky 515 směr Příbram
 na spoj 2, 4, 6, 8, 12, 14, 18 a 20 v zastávce Dobříš,nám. navazuje spoj linky 392 směr Praha (přímý vůz)
 na spoj 4 v zastávce Obory navazuje spoj linky 754 směr Příbram
 pokračuje jako linka 392 do zastávky Smíchovské nádraží

Dobříš - Nečín - Kamýk nad Vltavou

520

Soft. CHAPS spol. s r.o.

REFERENČNÍ 
JÍZDNÍ ŘÁD 
PRÁZDNINY

KAMÝK N.VLT.,U MÁŠŮ
Kamýk n.Vlt.
Kamýk n.Vlt.,u poříční správy
Kamýk n.Vlt.,Velká,Blatnice
Kamýk n.Vlt.,Velká
Kamýk n.Vlt.,Velká,Sedla
HŘIMĚŽDICE,VESTEC
Hřiměždice,Vestec,kaplička
Hřiměždice
Hřiměždice,Háje
Nečín,Lipiny
Nečín,Lipiny,rozc.
Nečín

Svaté Pole
Svaté Pole,u kostela
Svaté Pole,Dolní Svaté Pole
Dobříš,lom

Nečín,Bělohrad
Nečín,Skalice
Daleké Dušníky
Daleké Dušníky,Druhlice
Ouběnice
Ouběnice,Ostrov

tarifní

Obořiště,Vyšehrad
Obořiště

Obory,samoty
Obory
Nečín,Jablonce
Nečín

B
B
A

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

X

A
A
A
A
B

PRACOVNÍ DEN (X)

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
x

DOBŘÍŠ,NÁM.

PID
pásmo

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H

příj.
odj.

příj.
odj.



So+Ne
3 5 7 1
X X X 6+

H
7 A16:34 A17:34 A18:34
7 K K K 16:25
7 16:37 17:37 18:37 16:26
7 16:38 17:38 18:38 16:27
7 16:39 17:39 18:39 16:28
7 K K K K

x 7 K K K K
7 K K K K
7 K K K K
7 16:41 17:41 18:41 16:30
7 16:42 17:42 18:42 16:31
7 16:43 17:43 18:43 16:32
7 16:45 17:45 18:45 16:34
7 16:46 17:46 18:46 16:35

x 7 16:48 17:48 18:48 16:37
7 16:49 17:49 18:49 16:38
7 16:50 17:50 18:50 16:39
7 16:52 17:52 18:52 16:41
7 16:53 17:53 18:53 16:42
7 K K K 16:44
7 K K K 16:45
7 K K K 16:46
7 K K K 16:47
7 K K K 16:48

x 7 16:55 17:55 18:55 16:50
x 8 16:57 17:57 18:57 16:52
x 8 16:58 17:58 18:58 16:53

8 16:59 17:59 18:59 16:54
8 K K 19:01 K
8 17:01 18:01 K 16:56

x 8 17:02 18:02 K 16:57
8 B17:04 18:04 B19:04 B16:59
8 18:06 17:01

x 8 18:08 17:03
8 18:09 17:04
8 18:12 17:07

 na znamení
 jede v pracovních dnech
 jede v sobotu +  jede v neděli a ve státem uznané svátky

H  Spoj zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 spoj 3, 5 a 7 navazuje v zast. Příbram,Jiráskovy sady na linku 393 ze směru Praha,Smíchovské nádr. (přímý spoj bez přestupu)
 na spoj 1 a 3 navazuje v zast. Rožmitál p.Tř.,aut.st. linka IDPK 523 ve směru Věšín a Plzeň
 na spoj 3 v zastávce Rožmitál p.Tř.,,aut.st. navazuje spoj linky 524 směr Nepomuk
 na spoj 7 navazuje v zast. Rožmitál p.Tř.,aut.st. linka 522 ve směru Hvožďany (přímý spoj bez přestupu)
 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Příbram - Rožmitál pod Třemšínem - Věšín

521

Soft. CHAPS spol. s r.o.

REFERENČNÍ 
JÍZDNÍ ŘÁD 
PRÁZDNINY

PŘÍBRAM,JIRÁSKOVY SADY
PŘÍBRAM,AUT.NÁDR. x
Příbram,aut.nádr. x
Příbram,Čs.armády
Příbram,Na Cihelně
Příbram,Kaufland
Příbram,prům.zóna
Příbram,Stalingrad
Příbram,sídl.Politických vězňů
Příbram,sídl.II.poliklinika
Příbram,sídl.nám.17.listopadu
Příbram,sídl.Kladenská
Příbram,Břez.Hory,rozc.Zdaboř

tarifní

Láz,Dolní
Láz,Jamky
Vranovice,dvůr

Bohutín,škola
Láz,Dolní
Láz,prodejna
Láz,Horní
Láz,prodejna

Příbram,Břez.Hory,Rožmitálská
Bohutín,Vysoká Pec,zahrádky
Bohutín,Vysoká Pec
Bohutín,Havírna
Bohutín

VĚŠÍN,BUKOVÁ

PID

Sedlice
Sedlice,Hoděmyšl
Rožmitál p.Tř.,křiž.

Vranovice,Ural
Vranovice

B
x

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

x
X
6

A
B
B

pásmo

PRACOVNÍ DEN (X)

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

Rožmitál p.Tř.,aut.st.
Rožmitál p.Tř.,Starý Rožmitál
Věšín,záv.
Věšín

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)



 Opačný směr So+Ne
2 4 6 8
X X X 6+
A A A HB

8   4:40   6:40 17:35
8   4:43   6:43 17:38

x 8   4:44   6:44 17:39
8   4:46   6:46 17:41
8   4:48   6:48 17:43

  4:53 A  6:18 A  6:53 17:45
x 8 K   6:20   6:55 17:47

8 K   6:21   6:56 17:48
8   4:56 K K K
8   4:58   6:23   6:58 17:50

x 8   4:59   6:24   6:59 17:51
x 8   5:00   6:25   7:00 17:52
x 7   5:02   6:27   7:02 17:54

7 K K K 17:56
7 K K K 17:57
7 K K K 17:58
7 K K K 17:59
7 K K K 18:00
7   5:04   6:29   7:04 18:02
7   5:05   6:30   7:05 18:03
7   5:06   6:31   7:06 18:04
7   5:07   6:32   7:07 18:05

x 7   5:08   6:33   7:08 18:06
7   5:10   6:35   7:10 18:08
7   5:11   6:36   7:11 18:09
7 K K K K
7   5:12   6:37   7:12 18:10
7   5:13   6:38   7:13 18:11
7 B  5:15 B  6:40 B  7:15 B18:13
7
7

x 7
7
7
7
7
7
7
7

 na znamení
 jede v pracovních dnech
 jede v sobotu +  jede v neděli a ve státem uznané svátky

H  Spoj zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 spoj 4 navazuje v zast. Rožmitál p.Tř.,aut.st. na linku 522 ze směru Hvožďany (přímý spoj bez přestupu)
 spoj 6 vyčká v zast. Rožmitál p.Tř.,aut.st. příjezdu linky IDPK 523 ze směru Plzeň,Terminál Hl.n. max. 10 min.
 spoj 6 vyčká v zastávce Rožmitál p.Tř.,aut.st. příjezdu spoje linky 524 ze směru Nepomuk max. 15 min.
 na spoj 2, 4, 6 a 8 navazuje v zast. Příbram,sídl.II.poliklinika linka ve směru Praha,Smíchovské nádr. (přímý spoj bez přestupu)
 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
 pokračuje jako linka 393 do zastávky Smíchovské nádraží
 pokračuje jako linka 395 do zastávky Smíchovské nádraží

Příbram - Rožmitál pod Třemšínem - Věšín

521 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Soft. CHAPS spol. s r.o.

REFERENČNÍ 
JÍZDNÍ ŘÁD 
PRÁZDNINY

VĚŠÍN,BUKOVÁ
Věšín
Věšín,záv.
Rožmitál p.Tř.,Starý Rožmitál
Rožmitál p.Tř.,aut.st.

Rožmitál p.Tř.,křiž.
Sedlice,Hoděmyšl
Sedlice
Vranovice
Vranovice,Ural
Vranovice,dvůr
Láz,Jamky

PID

Bohutín,škola

Příbram,Stalingrad

Bohutín
Bohutín,Havírna
Bohutín,Vysoká Pec
Bohutín,Vysoká Pec,zahrádky
Příbram,Břez.Hory,Rožmitálská
Příbram,Břez.Hory,K.Pobudy

Láz,Dolní
Láz,prodejna
Láz,Horní
Láz,prodejna
Láz,Dolní

x
X
6

Příbram,Dolejší Obora x
Příbram,Jiráskovy sady

B

A
A
A
B
x
A

PRACOVNÍ DEN (X)

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

Příbram,Hořejší Obora
Příbram,aut.nádr. x
Příbram,aut.nádr. x

Příbram,sídl.Politických vězňů

Příbram,Na Cihelně

Příbram,Břez.Hory,rozc.Zdaboř
Příbram,sídl.Kladenská
Příbram,sídl.Politických vězňů věžák
PŘÍBRAM,SÍDL.II.POLIKLINIKA

pásmo
tarifní

Příbram,prům.zóna
Příbram,Kaufland

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

příj.
odj.



PD
1
X

8 A19:05
x 8 19:07
x 8 19:08
x 8 19:09

8 19:11
8 19:14
8 19:16
8 19:18

x 8 19:21
x 9 19:24
x 9 19:27

9 19:28
9 19:29

x 9 19:31
9 19:35
9 19:40
9 19:43

 na znamení

X  jede v pracovních dnech

 spoj 1 navazuje v zast. Rožmitál p.Tř.,aut.st. na linku 521 z Příbrami a dále linku 393 z Prahy (přímý spoj bez přestupu)

Soft. CHAPS spol. s r.o.

REFERENČNÍ 
JÍZDNÍ ŘÁD 
PRÁZDNINY

ROŽMITÁL P.TŘ.,AUT.ST.
Rožmitál p.Tř.,křiž.
Rožmitál p.Tř.,hasičárna
Rožmitál p.Tř.,Tyršova
Rožmitál p.Tř.,Voltuš

PID
pásmo

Rožmitál p.Tř.,Hutě p.Tř.,Přední
Rožmitál p.Tř.,Voltuš,Trepanda
Hvožďany,Vacíkov,Na Dědku

x

A

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

522 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Hvožďany,Planiny
Mladý Smolivec,Starý Smolivec,I
Hvožďany,Pozdyně
HVOŽĎANY

Rožmitál p.Tř.,Hutě p.Tř.,Přední
Rožmitál p.Tř.,Hutě p.Tř.,Zadní

tarifní

Hvožďany,Roželov
Hvožďany,Roželov,Mýta

Rožmitál pod Třemšínem - Hvožďany

Hvožďany,Roželov,Na Sedlečku

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)



 Opačný směr PD
2
X

9   5:37
9   5:40
9   5:45

x 9   5:49
9   5:51
9   5:52

x 9   5:53
x 9   5:56
x 8   5:59

8   6:02
8   6:04
8   6:06
8   6:09

x 8   6:11
x 8   6:12
x 8   6:13

8 B  6:15

 na znamení

X  jede v pracovních dnech

 na spoj 2 navazuje v zast. Rožmitál p.Tř.,aut.st. linka 521 ve směru Příbram a dále linka 393 ve směru Praha (přímý spoj bez přestupu)

Soft. CHAPS spol. s r.o.

REFERENČNÍ 
JÍZDNÍ ŘÁD 
PRÁZDNINY

HVOŽĎANY
Hvožďany,Pozdyně
Mladý Smolivec,Starý Smolivec,II
Hvožďany,Planiny
Hvožďany,Roželov,Mýta

PID
pásmo

Hvožďany,Vacíkov,Na Dědku
Rožmitál p.Tř.,Voltuš,Trepanda
Rožmitál p.Tř.,Hutě p.Tř.,Přední

x

B

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

522 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Rožmitál p.Tř.,Tyršova
Rožmitál p.Tř.,hasičárna
Rožmitál p.Tř.,křiž.
ROŽMITÁL P.TŘ.,AUT.ST.

Hvožďany,Roželov
Hvožďany,Roželov,Na Sedlečku

tarifní

Rožmitál p.Tř.,Hutě p.Tř.,Přední
Rožmitál p.Tř.,Voltuš

Rožmitál pod Třemšínem - Hvožďany

Rožmitál p.Tř.,Hutě p.Tř.,Zadní

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)


